

Auswahlbedingungen:
Bestand größer als Null

Inventur mit EAN Lagerort01

Datum: 15.10.2014
Sortierung: EAN - Nr

13254 Artikel insgesamt (Wert: 176042,61 €)
13254 Einzel - Artikel (Wert: 176042,61 €)
0 Bestandsgruppe(n) mit 0 Artikel(n) (Wert: 0,00 €)

Lieferant	LagerOrt	Mat.-Nr./Gruppe	Bezeichnung	Soll-Bestand	Ist-Bestand	Bemerl
164 KRAMP	S5 3 6 4	628510CC	WeDi	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 3 6 4	VK8512	Verschlusskappe 85*12mm	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 3 6 5	609010CC	W.D.RING 60x 90x 10	3,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 3 6 5	609013CC	W.D. RING 60X 90X 13	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 3 6 5	60908CC	Wedi 60*90*8mm	2,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	S5 3 6 5	X550128201000	Fendt WeDi	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 3 7 1	649013CC	W.D.RING 64x 90x 13	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 3 7 1	609510CC	WeDi	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 3 7 4	628010CB	W.D.RING 62x 80x 10	2,00 Stk	Stk	
169 Zörb neu	S5 3 7 4	3058 106R91	ÖLDICHTRING 62*80*16 IH	3,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 3 7 5	659010CC	WeDi	3,00 Stk	Stk	
285 Kverneland Deu	S5 3 7 5	KG00026500	WeDi 65*90*10	4,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 4 1 1	658010CC	W.D.RING 65x 80x 10	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 4 1 1	65808CC	WeDi	2,00 Stk	Stk	
169 Zörb neu	S5 4 1 1	3402 794R1	Wedi Halbachse/Bremse Bl	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 4 1 2	658512CC	W.D.RING 65x 85x 12	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 4 1 2	658510CC	W.D.RING 65X 85X 10	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 4 1 2	658513CC	W.D.RING 65x 85x 13	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 4 1 2	65858CB	WeDi	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 4 1 3	65.100.12CC	Wellendichtring 65x100.12cc	3,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	S5 4 1 4	0233 9321	WeDi 95-65-10	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 4 1 4	659510CC	W.D.RING 65x 95x 10	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 4 2 1	6510010CC	W.D.RING 65x100x 10	2,00 Stk	Stk	
297 WELTE Fahrzeug	S5 4 2 1	019.00161	Welte Simmering DGS 70*10	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 4 2 3	70858CC	W.D.RING 70x 85x 8	3,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 4 2 4	709010CC	W.D.RING 70x 90x 10	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	S5 4 3 1	2.1529.026.0	Dichtring	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 4 3 1	7011013CC	W.D.RING 70x110x 13	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 4 3 1	7010010CC	W.D.RING 70X100X 10	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 4 3 1	7011010CC	WeDi 70*110*10	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 4 3 2	7010513CB	WeDi 70*103*13	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 4 3 3	75908CC	W.D.RING 75x 90x 8	1,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	S5 4 3 4	3057 810R92	Wellendichtring 75*95*10 IH	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 4 3 4	759510CC	W.D.RING 75x 95x 10	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 4 4 1	7510010CC	W.D.RING 75X100X 10	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 4 4 1	VK10012	Verschlusskappe 100*12mm	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 4 4 4	8010013CC	W.D.RING 80x100x 13	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 4 4 4	8010010CC	W.D.RING 80x100x 10	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 4 5 1	8010513CC	W.D.RING 80x105x 13	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 4 5 4	8012013CC	W.D.RING 80x120x 13	1,00 Stk	Stk	
162 ISEKI MEERBU	S5 4 6 2	1622-202-517-00	Iseki WeDi	1,00 Stk	Stk	
162 ISEKI MEERBU	S5 4 6 2	1614-222-007-00	Iseki WeDi 20*34*7mm	1,00 Stk	Stk	

Auswahlbedingungen:
Bestand größer als Null

Inventur mit EAN Lagerort01

Datum: 15.10.2014
Sortierung: EAN - Nr

13254 Artikel insgesamt (Wert: 176042,61 €)
13254 Einzel - Artikel (Wert: 176042,61 €)
0 Bestandsgruppe(n) mit 0 Artikel(n) (Wert: 0,00 €)

Lieferant	LagerOrt	Mat.-Nr./Gruppe	Bezeichnung	Soll-Bestand	Ist-Bestand	Bemerl
287 Schulte Land & I	S5 4 6 2	6646614960	Kubota WeDi	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	S5 4 6 3	0621 2293	WDICHTRING B2 48 X 8	4,00 Stk	Stk	
161 FAHRLauinge	S5 5	0623 7151	ABSTREIFRING 88x80mm N	3,00 Stk	Stk	
163 FAHR GOTTMA	S5 5	0629 7050	DICHTUNGSSATZ N552	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	S5 5 1 2	0116 0856	WELLENDICHTRING	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 5 1 3	8510513CC	W.D.RING 85x105x 13	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 5 2 1	8511012CC	W.D.RING 85X110X 12	2,00 Stk	Stk	
285 Kverneland Deu	S5 5 2 1	VGND6335	WeDi 40*100*10mm VGND6335	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 5 2 3	9011013CC	W.D.RING 90x110x 13	1,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	S5 5 3 1	3147 259R91	Wellendichtring 90*115*13 II	1,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	S5 5 3 1	3145 061R91	Wellendichtring 90*130*13 II	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 5 3 1	9012012CC	W.D.RING 90X120X 12	1,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	S5 5 3 3	3134 248R1	Wellendichtring 110*128*8 II	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 5 3 3	10013012CC	W.D.RING 100x130x 12	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 5 3 3	11013013CC	WeDi 110*130*13	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 5 4 1	U3240	MANSCHETTE 32 X 40X8	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 5 4 1	S400	Führungsring 40*35*8,1	1,00 Stk	Stk	
198 Cleff Dichtung G	S5 5 4 1	AS55637	Abstreifer 55-63-7/10	1,00 Stk	Stk	
198 Cleff Dichtung G	S5 5 4 1	AUN 65-27	Nutring 65-80-11	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 5 4 2	D93050000	Dichtungssatz D30-50	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 5 4 2	ASM506057NBR	Abstreifer 50*60*5/7mm	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 5 4 2	SA223057UN	Kolbenstangendichtung 22*3	1,00 Stk	Stk	
198 Cleff Dichtung G	S5 5 4 2	AUN80-90-10	Kolbenstangendichtung 80-9	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 5 4 3	11514012CC	W.D.RING 115x140x 12	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 5 4 3	12016013CC	WeDi	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 5 5 1	SAS036	Kolbenstangendichtung 36*4	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 5 5 1	SA3646A	Kolbenstangendichtung 36*4	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 5 5 1	DC254063000	Dichtungssatz CR25 D4063	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 5 5 1	BU3452353	Stützring 34,52*3,53 e=1,4	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 5 5 1	SA364610UN	Kolbenstangendichtung 36.4	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	S5 5 5 3	0441 6618	DICHTRING 67-75-4,5	1,00 Stk	Stk	
317 Perschmann We	S5 6	675510	Phillipsbit 1/4" diamantbesch.	2,00 Stk	Stk	
317 Perschmann We	S5 6	675310	Phillipsbit 1/4" standartqualität	7,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 1 1	SA951108	MANSCHETTE Nutring 95*1	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 1 1	SA8010515	Kolbenstangendichtung Nut	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 1 1	SA8010010	Kolbenstangendichtung 80*1	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 1 1	SA9511510	MANSCHETTE Nutring 95*1	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 1 4	SA5565	MANSCHETTE Nutring 55 X	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 1 4	SA6070	MANSCHETTE Nutring 60X	4,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 1 4	SA5065	MANSCHETTE Nutring 50 X	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 1 4	SA556512	MANSCHETTE Nutring 55X	1,00 Stk	Stk	

Auswahlbedingungen:
Bestand größer als Null

Inventur mit EAN Lagerort01

Datum: 15.10.2014
Sortierung: EAN - Nr

13254 Artikel insgesamt (Wert: 176042,61 €)
13254 Einzel - Artikel (Wert: 176042,61 €)
0 Bestandsgruppe(n) mit 0 Artikel(n) (Wert: 0,00 €)

Lieferant	LagerOrt	Mat.-Nr./Gruppe	Bezeichnung	Soll-Bestand	Ist-Bestand	Bemerl
164 KRAMP	S5 6 1 5	SA404857UN	Kolbenstangendichtung 40*4	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	S5 6 1 6	0652 1108	Nutring	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 1 6	SA13186	Kolbenstangendichtung 13*1	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 1 6	U12208	Nutring Manschette 12*20*8	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 1 6	U12186	Nutring Manschette 12*18*6	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 1 6	U6107	Nutring Manschette 6*10*7	5,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 1 6	U1018	Nutring Manschette 10*18*6	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 1 6	U10166	Nutring Manschette 10*16*6	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 1 6	U8155	Nutring Manschette 8*15*5	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 1 6	U10165	Nutring Manschette 10*16*5	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 1 6	U10153	Nutring Manschette 10*15*3,	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 2 1	SA9010010	Kolbenstangendichtung Nutri	5,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 2 3	ASM5570	ABSTREIFER 55*70*7/10	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 2 3	ASM60706	Abstreifer 60*70*5/6,5	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 2 3	ASM5565	ABSTREIFER 55*65*7/10	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 2 4	ASU5565	Abstreifer 55*65*5/7mm	4,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 2 4	ASU6070	ABSTREIFER 60 X 70.6X5.3 ASU6070653	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 2 4	ASM5563	Abstreifer 55*63*7/10	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 2 4	ASM6070710	Abstreifer 60*70*7/10	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 2 5	ASM36	Abstreifer 36*46**5/7mm	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 2 5	ASM4050710	Abstreifer 40*50*7/10mm	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 2 5	ASR4048457	Abstreifer 40*48*4/5/7	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 2 5	ASM40508	Abstreifer 40*50*5/8mm	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 2 5	ASU4048653	Abstreifer 40*48,6*5,3mm	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 2 6	ASM2030	Abstreifer 20*30*6	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 2 6	SA20265UN	Kolbenstangendichtung Nutri	3,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 2 6	SA18288	MANSCHETTE Nutring 18*2	7,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 2 6	SA162810	Kolbenstangendichtung Nutri	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 2 6	SA223063	Kolbenstangendichtung Nutri	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 2 6	SA172455	Kolbenstangendichtung Nutri	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 2 6	SA19288	Kolbenstangendichtung Nutri	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 2 6	SA18285	Kolbenstangendichtung 18*2	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 2 6	ASU2028	Abstreifer 20*28*4/7	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 2 6	ASR2230	Abstreifer 22*30*5,3/7	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 2 6	SA18266S11	Kolbenstangendichtung 18*2	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 2 6	ASU2533653	Abstreifer 25*33,6*5,3mm	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 3 1	SA809010	Kolbenstangendichtung Nutri	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	S5 6 3 4	0432 9058	NUTRING	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 3 4	SA587210	MANSCHETTE Nutring 58X7	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 3 4	SA587412	MANSCHETTE Nutring 58*7	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 3 4	SA587212	MANSCHETTE Nutring 58X7	1,00 Stk	Stk	

Auswahlbedingungen:
Bestand größer als Null

Inventur mit EAN Lagerort01

Datum: 15.10.2014
Sortierung: EAN - Nr

13254 Artikel insgesamt (Wert: 176042,61 €)
13254 Einzel - Artikel (Wert: 176042,61 €)
0 Bestandsgruppe(n) mit 0 Artikel(n) (Wert: 0,00 €)

Lieferant	LagerOrt	Mat.-Nr./Gruppe	Bezeichnung	Soll-Bestand	Ist-Bestand	Bemerl
408 01Ohne	S5 6 3 4	S5553	Nutring 67*75*5 Deutz Fahr	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 3 5	U3548	MANSCHETTE Nutring 35 X	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 3 5	U40508	Manschette Nutring 40*50*8r	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 3 5	U355010	Manschette Nutring 35*50*10	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 3 5	U325010	MANSCHETTE Nutring 32X5	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 3 6	U22328	Manschette 22*32*8mm	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 3 6	SA253368UN	Kolbenstangendichtung 25*3	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 3 6	SA253357UN	Kolbenstangendichtung 25*3	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 3 6	ASM2535	Abstreifer 25*35*7/10	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 3 6	U2535	MANSCHETTE Nutring 25*3	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 3 6	SA2533C	Kolbenstangendichtung Nutr	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 3 6	U25324	MANSCHETTE Nutring 25*3	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	S5 6 4 4	0432 9059	ABSTREIFRING	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 4 4	ASU6575	Abstreifer 65*75*5/7	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	S5 6 4 5	0433 2370	ABSTREIFRING	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 4 5	ASR455357	Abstreifer 45*53*5/7mm	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 4 5	ASM4555710	Abstreifer 45*55*7/10	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 4 5	ASR45524	Abstreifer 45*52*4	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 4 6	ASR3038	Abstreifer 30*38*5/7	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 4 6	SA3240B	Kolbenstangendichtung 32*4	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 4 6	ASR3240457T	Abstreifer 32*40*4/5/7	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 5	SA506073UN	MANSCHETTE 50X60X7,2	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 5 1	7993RW32	Runddrahtring außen 32mm	2,00 Stk	Stk	
170 Lemmer Fullwoc	S5 6 5 2	890337	Lemmer V-Ring 27-29mm E	7,00 Stk	Stk	
170 Lemmer Fullwoc	S5 6 5 2	890338	Lemmer V-Ring 19-21mm	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 5 4	SA508015	Kolbenstangendichtung Nutr	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 5 4	SA6580	Kolbenstangendichtung Nutr	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	S5 6 5 5	0233 2067	LIPPENRING 47*55*10mm	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 5 5	U4055	MANSCHETTE Nutring 40 X	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 5 5	SA4050	MANSCHETTE 40 X 50X10,	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 5 5	U355510	Manschette Nutring 35*55*10	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 5 5	U40557	MANSCHETTE Nutring 40 X	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 5 6	SA3038	MANSCHETTE Nutring 30 X	3,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 5 6	SA283873UN	Kolbenstangendichtung Nutr	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 5 6	SA283657UN	Kolbenstangendichtung Nutr	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 5 6	SA32406UN	Kolbenstangendichtung Nutr	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 5 6	U304010	Manschette Nutring 30*40*10	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 5 6	SA324077UN	Kolbenstangendichtung Nutr	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 5 6	SA30384	MANSCHETTE Nutring 30 X	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 6 1	7993RW50	Runddrahtring aussen 50mm	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 6 1	7993RW30	Runddrahtring außen 30mm	1,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	S5 6 6 2	455292	Backring Atlas	1,00 Stk	Stk	

Auswahlbedingungen:
Bestand größer als Null

Inventur mit EAN Lagerort01

Datum: 15.10.2014
Sortierung: EAN - Nr

13254 Artikel insgesamt (Wert: 176042,61 €)
13254 Einzel - Artikel (Wert: 176042,61 €)
0 Bestandsgruppe(n) mit 0 Artikel(n) (Wert: 0,00 €)

Lieferant	LagerOrt	Mat.-Nr./Gruppe	Bezeichnung	Soll-Bestand	Ist-Bestand	Bemerl
408 01Ohne	S5 6 6 2	971313090	Baas Gummistützring K50	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 6 4	SA7082	MANSCHETTE Nutring 70 X	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 6 4	SA72825	Kolbenstangendichtung Nutr	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 6 5	ASU5060	Abstreifer 50*60*5/7	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 6 5	ASM505657	Abstreifer 50*56*5/7	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 6 5	ASU486010	Abstreifer 48*60*10	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 6 6	ASM3242	ABSTREIFER 32*42*7/10	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 6 6	ASM3245710	Abstreifer 32*45*7/10 S&S	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 6 6	ASM3245B	Abstreifer 32*45*4/8mm	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 6 6	ASR3543	Abstreifer 35*43*5/7mm	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 6 6	ASR35468	Abstreifer 35*46*8,8	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 6 6	ASM3545	Abstreifer 35*45**7/10mm	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 7 1	13-12005	Abstreifring 60*80 WN mit Z	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 7 4	ASU7080	Abstreifer	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	S5 6 7 5	0433 2369	NUTRING 46*56*10	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 7 5	SA506010EI	Kolbenstangendichtung 50*6	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 7 5	SA406010	Kolbenstangendichtung Nutr	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 7 5	SA456010	MANSCHETTE Nutring 45*6	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 7 6	SA354577UN	Kolbenstangendichtung Nutr	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 7 6	SA354357UN	Kolbenstangendichtung Nur	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 7 6	U32427	Manschette Nutring 32*42*7r	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 7 6	SA37449	Manschette Nutring 37*44*9	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 6 7 6	SA32427	Kolbenstangendichtung Nutr	1,00 Stk	Stk	
260 Stoll Maschinenf	S5 7 1 3	1317-9496	JF Dichtsatz Hydraulikzylinde	1,00 Stk	Stk	
285 Kverneland Deu	S5 7 1 3	KK013603	Dichtungssatz kpl. Nutr. 40-	1,00 Stk	Stk	
129 Menke Otto	S5 7 1 4	18430	S+S DICHTUNGSSATZ Ba	1,00 Stk	Stk	
129 Menke Otto	S5 7 1 4	18042	S+S Nutring Hubzylinder 15	3,00 Stk	Stk	
129 Menke Otto	S5 7 1 4	18048	S+S Abstreifer Hubzylinder	3,00 Stk	Stk	
129 Menke Otto	S5 7 1 4	18052	S+S O-Ring 155.93.02 35n	1,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	S5 7 1 5	PC2535000	Dichtsatz Calzoni 35*42 kom	1,00 Stk	Stk	
102 BAAS Technik G	S5 7 2 3	420055	Baas Dichtsatz f. Zylinder 42	1,00 Stk	Stk	
102 BAAS Technik G	S5 7 2 3	420057	Baas Dichtsatz	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	S5 7 2 4	0435 8288	DICHTUNGSSATZ 45*53	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 7 2 4	DB314236	Dichtsatz 80 X 60	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 7 2 5	D93560000	Dichtungssatz D35-60	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 7 2 5	D93450000	Dichtungssatz D34-50	1,00 Stk	Stk	
102 BAAS Technik G	S5 7 3 3	971810160	Baas Dichtsatz kpl. für Zylinc	2,00 Stk	Stk	
169 Zörb neu	S5 7 3 4	3021 498 R91	Dichtring IHC	2,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	S5 7 3 4	55.138.5	Weber Dichtsatz Hubzylinder	1,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	S5 7 3 5	PC254000	Dichtsatz kompl. 40*52 einfa	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 7 4 3	2450900	Dichtsatz JF Stoll	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 7 4 4	DS253563000	Dichtungssatz 250bar D35-6	1,00 Stk	Stk	

Auswahlbedingungen:
Bestand größer als Null

Inventur mit EAN Lagerort01

Datum: 15.10.2014
Sortierung: EAN - Nr

13254 Artikel insgesamt (Wert: 176042,61 €)
13254 Einzel - Artikel (Wert: 176042,61 €)
0 Bestandsgruppe(n) mit 0 Artikel(n) (Wert: 0,00 €)

Lieferant	LagerOrt	Mat.-Nr./Gruppe	Bezeichnung	Soll-Bestand	Ist-Bestand	Bemerl
164 KRAMP	S5 7 4 4	DC253262000	Dichtungssatz DC25-32-62-(1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 7 4 5	DC253560000	Dichtungssatz DC25-35-60-(1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 7 5 4	PC2560000	Dichtsatz Stoll Frontlader 60	1,00 Stk	Stk	
169 Zörb neu	S5 7 5 4	81 745 C1	WELLENDICHTUNG	2,00 Stk	Stk	
510 MAILLEUX Gmb	S5 7 5 4	328590	Mailleux Dichtsatz Hubzylind	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S5 7 5 5	055.138.4	Dichtsatz Weber	1,00 Stk	Stk	
115 Fikentscher Berr	S5 7 6 2	0750 110 133	ZF WeDi	2,00 Stk	Stk	
169 Zörb neu	S5 7 6 2	81 288C2	ÖLDICHRING	1,00 Stk	Stk	
366 Weidemann Gml	S5 7 6 4	5006328720	Weidemann Dichtsatz 30*63	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 7 6 5	PC2555000	Dichtsatz einfachwirkend 55*	1,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	S5 8 4 3	3057 610R91	ÖLDICHRING	1,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	S5 8 5 2	3131 549R1	ÖLDICHRING	1,00 Stk	Stk	
169 Zörb neu	S5 8 5 4	3216 594R1	Öldichtring	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 8 6 1	9011513CC	W.D.RING 90X115X 13	1,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	S5 9 1 1	3059 953R1	Wellendichtring doppelt IHC	1,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	S5 9 1 1	786 446R91	Wellendichtring =25336CC	1,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	S5 9 1 2	787 158R91	Wellendichtring IHC	1,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	S5 9 1 3	3402 780R1	Wellendichtring IHC	2,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	S5 9 1 3	21 969DA	Wellendichtring IHC 41,28X€	1,00 Stk	Stk	
169 Zörb neu	S5 9 1 3	89651C91	Wellendichtring IHC	1,00 Stk	Stk	
162 ISEKI MEERBU	S5 9 1 4	1550-307-0050-0	Iseki WeDi Hinterachse 3030	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 9 2 1	9013013CC	W.D.RING 90X130X 13	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 9 2 1	SPE99157	Repsatz f. Welle 40mm Spe	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 9 2 3	3138 701R91N	Wedi Kurbelwelle hinten Fric	2,00 Stk	Stk	
169 Zörb neu	S5 9 3 2	81674C1	Dichtring ZF 136,8*165*13	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 9 3 3	16519013BC	WeDi 165*190*13BC	1,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	S5 9 4 3	81 674C1	ÖLDICHRING	1,00 Stk	Stk	
169 Zörb neu	S5 9 4 3	1349 265C1	Dichtring 150*176*14,5/19,5	1,00 Stk	Stk	
181 Bepco Tracpiece	S5 9 4 3	25/6408-29	Dichtring 150*176*14,5/19,5	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S5 OBEN	W22MPR-U	Zündkerze WSR8F	27,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S5 OBEN	Q16PR-U	Zündkerze Q16PR-U	22,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S5 OBEN	W20MR-U	Zündkerze Denso B+S kurz	20,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S5 OBEN	W14LMR-US	Zündkerze Denso Tecna	21,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S5 OBEN	W20MPR-U10	Zündkerze Denso 2t Mäher	65,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S5 OBEN	W20EPR-U11	Zündkerze	8,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 OBEN	C11YCC	Zündkerze	5,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S5 OBEN	CMR6H	Zündkerze NGK	3,00 Stk	Stk	
171 Wütschner	S5 OBEN	CMR6A	Zündkerze NGK f. Robing 4T	3,00 Stk	Stk	
168 Ratioparts Gmbh	S6 1 1 1	2-432	Kynast Messerkupplung E-M	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S6 1 1 3	399781	B+S Wellendichtring	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 1 1 3	104-3185	Toro Schalter	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 1 2 1	81-2300	Toro STARTERFEDER	1,00 Stk	Stk	

Auswahlbedingungen:
Bestand größer als Null

Inventur mit EAN Lagerort01

Datum: 15.10.2014
Sortierung: EAN - Nr

13254 Artikel insgesamt (Wert: 176042,61 €)
13254 Einzel - Artikel (Wert: 176042,61 €)
0 Bestandsgruppe(n) mit 0 Artikel(n) (Wert: 0,00 €)

Lieferant	LagerOrt	Mat.-Nr./Gruppe	Bezeichnung	Soll-Bestand	Ist-Bestand	Bemerk
157 Szczesny GmbI	S6 1 2 2	17510001	Tecna Starterfeder Tecumsel	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 1 2 2	5105015040	Robin Starterfeder	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbI	S6 1 2 3	12251-ZF6-W00	Honda Zylinderkopfdichtung	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 1 4 2	81-1210	Toro SEILSCHEIBE	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbI	S6 1 5 2	81-1250	Toro MITNEHMERGEHÄUSE	2,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbI	S6 1 5 3	5305002010	SEILROLLE	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 10 1	18962	Toro Verbindungsrohr F.150	4,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbI	S6 10 2	23430009	FILTERDECKEL	4,00 Stk	Stk	
287 Schulte Land & I	S6 10 2	506 22 63-01	Partner Vorfilter K700 Activel	1,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	S6 10 2	23430026	Filtedeckel	2,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbI	S6 10 3	4708301	Kohler Luftfilter	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S6 10 3	KOH4508301	Kohler Vorfilter	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S6 10 3	2008303S	Kohler Vorfilter SV540S	1,00 Stk	Stk	
168 Ratioparts GmbI	S6 2 1 2	19351	Toro Riemenscheibe	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbI	S6 2 1 3	81-2830	Toro FEDER	2,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbI	S6 2 1 4	237-97	O-RING	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 2 1 4	92-0887	Toro Wellenführung	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbI	S6 2 1 5	36-4790	SCHEIBE	2,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbI	S6 2 2 1	32153-11	MUTTER	4,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbI	S6 2 2 1	40-1940	Scheibe Din125A10	5,00 Stk	Stk	
629 Toro Europe NV	S6 2 2 1	66-0560	Toro SCHRAUBE	1,00 Stk	Stk	
629 Toro Europe NV	S6 2 2 2	66-6040	Toro Freilaufsperrre	1,00 Stk	Stk	
629 Toro Europe NV	S6 2 2 2	66-6050	Toro Freilaufsperrre lks.	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbI	S6 2 2 4	81-0920	Toro FEDER	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbI	S6 2 2 5	17671	SCHENKELFEDER	1,00 Stk	Stk	
162 ISEKI MEERBUK	S6 2 2 5	ISE531025	Iseki Feder	2,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 2 2 5	3211-15	Toro Schraube	2,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 2 2 5	40-6230	Toro Feder	2,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbI	S6 2 3 2	SA15255	Sabo Federscheibe	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 2 3 2	65-2720	Toro SICHERUNGSRING	5,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 2 3 2	65-4740	Toro Druckscheibe	2,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 2 3 2	112-8582	Toro Sicherungsblech	2,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 2 3 3	95-6992	Toro Lagerblock	4,00 Stk	Stk	
629 Toro Europe NV	S6 2 3 3	65-4750	Toro ANTRIEBSRITZEL	2,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 2 3 4	39-9650	Toro Feder	2,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 2 3 4	612066	Toro Keil	2,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 2 3 4	65-4760	Toro KUPPLUNGSSCHEIBE	2,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 2 3 5	27-6231	Toro RADBOLZEN	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 2 3 5	3296-6	Toro Mutter	1,00 Stk	Stk	
629 Toro Europe NV	S6 2 3 5	92-1057	Toro Radbolzen	1,00 Stk	Stk	
629 Toro Europe NV	S6 2 3 5	614650	Toro Radbolzen	1,00 Stk	Stk	
519 Joist GmbH	S6 2 4 2	377605900	Dolmar Tankverschluß	2,00 Stk	Stk	

Auswahlbedingungen:
Bestand größer als Null

Inventur mit EAN Lagerort01

Datum: 15.10.2014
Sortierung: EAN - Nr

13254 Artikel insgesamt (Wert: 176042,61 €)
13254 Einzel - Artikel (Wert: 176042,61 €)
0 Bestandsgruppe(n) mit 0 Artikel(n) (Wert: 0,00 €)

Lieferant	LagerOrt	Mat.-Nr./Gruppe	Bezeichnung	Soll-Bestand	Ist-Bestand	Bemerl
325 Roth Motorgerät	S6 2 4 4	44-2750	Toro Primer-Körper Schneefr	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbI	S6 2 4 5	14558	Toro SPANNSCHEIBE	26,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbI	S6 2 5 1	0972 141 001	Sachs TANKDECKEL = 60-044	2,00 Stk	Stk	
629 Toro Europe NV	S6 2 5 1	88-3980	Toro Tankdeckel	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S6 2 5 2	FGP001323	Tecna Tankdeckel	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 2 5 4	13882	Toro FLANSCHMUTTER	2,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbI	S6 2 5 5	6418500200-1	Robin Wickelschutz	3,00 Stk	Stk	
604 Dolmar GmbH	S6 2 5 5	381850020	Dolmar Wickelschutz	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 2 6 1	93-7198	Toro Tankdeckel	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbI	S6 2 6 2	110352	Tankdeckel	1,00 Stk	Stk	
629 Toro Europe NV	S6 2 6 3	19-4050	Toro GEWINDEKNOPF	1,00 Stk	Stk	
185 MTD Motorgerät	S6 2 6 4	711-0736	Spindelmutter	1,00 Stk	Stk	
185 MTD Motorgerät	S6 2 6 4	750-04465C	Distanzstück	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbI	S6 2 6 5	81-3460	Toro WELLENDICHTUNG	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbI	S6 2 6 5	253-137	SIMMERRING	2,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S6 2 7 2	8681	TANKDECKEL ZSB	2,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbI	S6 2 7 3	14128	Toro Gleitführung	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbI	S6 2 7 4	29320035	Tecna STOPFEN	2,00 Stk	Stk	
277 Schmelz+Weber	S6 2 7 4	93-4237	Toro Lager GM4000	4,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbI	S6 2 7 5	07771	Scheibe	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbI	S6 2 7 5	07642	Feder	3,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 2 7 5	19552	Robin Feder Fadenkopf	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbI	S6 3 1 1	12897	Kupplung	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S6 3 1 2	00.3106.05	Kynast Messerbalkenflansch	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 3 1 2	19585	Toro Lagerschale vorn	2,00 Stk	Stk	
629 Toro Europe NV	S6 3 1 2	104-2913	Toro Spannrolle	1,00 Stk	Stk	
629 Toro Europe NV	S6 3 1 3	100-1511	Toro Scheibe	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S6 3 1 5	FGP011906	Keilriemenumlenkrolle	4,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbI	S6 3 2 1	81-2170	Toro Starterglocke	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbI	S6 3 2 2	81-1290	Toro Starterglocke	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbI	S6 3 2 3	261642	FEDER	4,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 3 2 4	956767	Toro Messeraufnahme	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 3 2 4	956743	Toro Messerschraube	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 3 2 5	32103-22	Toro Flügelmutter	2,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 3 2 5	92-7020	Toro Schraube	2,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbI	S6 3 3 1	18404	SCHRAUBE	4,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 3 3 1	13891	Toro Hutmutter	2,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	S6 3 3 1	07674	Scheibe	2,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbI	S6 3 3 2	88-5800	Toro BUCHSE	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbI	S6 3 3 3	13856	Toro RAHMENLAGER	5,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 3 3 4	67-3440	Toro Dichtung	3,00 Stk	Stk	

Auswahlbedingungen:
Bestand größer als Null

Inventur mit EAN Lagerort01

Datum: 15.10.2014
Sortierung: EAN - Nr

13254 Artikel insgesamt (Wert: 176042,61 €)
13254 Einzel - Artikel (Wert: 176042,61 €)
0 Bestandsgruppe(n) mit 0 Artikel(n) (Wert: 0,00 €)

Lieferant	LagerOrt	Mat.-Nr./Gruppe	Bezeichnung	Soll-Bestand	Ist-Bestand	Bemerk
325 Roth Motorgerät	S6 3 3 4	67-3980	Toro Dichtung	2,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbh	S6 3 3 5	18446	Toro Radlasche 18786 kpl. r	2,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 3 3 5	61-9780	Toro Radabdeckung	2,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbh	S6 3 4 1	76-0920	Schaltfinger	3,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbh	S6 3 4 1	74-3740	Toro Schalthebel	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 3 4 1	60-8820	SCHALTHEBEL	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 3 4 2	60-8750	Toro Büchse	2,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 3 4 2	18960	Toro Seilführung	2,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 3 4 3	19363	TORO Messerflansch 43 cm	2,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 3 4 4	62-7540	Toro MESSERNABE	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 3 4 4	95-1878	Toro Riemenscheibe	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 3 4 4	105-8875	Toro Imbusschraube	2,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbh	S6 3 4 5	094231	Schraube	2,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	S6 3 4 5	5-3776	KUGELGELENK	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S6 3 5 1	7271402	Wolf Amboss RS-EA1	2,00 Stk	Stk	
162 ISEKI MEERBUK	S6 3 5 2	ISE42050	Iseki Messerhalter D=22mm	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 3 5 3	19423	Toro Messernabe	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbh	S6 3 5 4	19614	Toro Messernabe	2,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbh	S6 3 5 5	18391	Toro Stützlager 233	1,00 Stk	Stk	
629 Toro Europe NV	S6 3 5 5	99-1589	Toro Antriebshebel	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 3 6 1	19076	Messernabe	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbh	S6 3 6 1/2	17577	RIEMENSCHLEIBE	4,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbh	S6 3 6 3	590.50674	HALTER	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 3 6 3	19691	Toro Messernabe	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbh	S6 3 6 4	12757	Toro Verstelltaste	4,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 3 6 5	21047	Toro Hinterachse links	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 3 6 5	18786	Toro Radlasche 233	4,00 Stk	Stk	
629 Toro Europe NV	S6 4 1 1	107-3749	Adapter Ladegerät	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbh	S6 4 1 2	62-4340	Toro Büchse	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbh	S6 4 1 2	26-0670	SCHRAUBE	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 4 1 3	5923006000	Robin Luftfilterplatte	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 4 1 3	6195013010	Robin Gashebel	1,00 Stk	Stk	
519 Joist GmbH	S6 4 1 3	388350470	Dolmar Luftfilter	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 4 1 5	6343004010	Robin Scheibe	2,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 4 1 5	6343500200	Robin Teller	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 4 1 5	177831400	Robin Abdeckung	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 4 2 1	710219	Toro Spannfeder	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbh	S6 4 2 2	29630002	Tecna DICHTUNG	8,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S6 4 2 2	FGP012005	Lager	2,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbh	S6 4 2 3	27920057	Tecna ZUGFEDER	10,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 4 2 3	5926501500	Robin Deckel Öleinfüllversch	2,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbh	S6 4 2 4	27920010	ZUGFEDER	1,00 Stk	Stk	

Auswahlbedingungen:
Bestand größer als Null

Inventur mit EAN Lagerort01

Datum: 15.10.2014
Sortierung: EAN - Nr

13254 Artikel insgesamt (Wert: 176042,61 €)
13254 Einzel - Artikel (Wert: 176042,61 €)
0 Bestandsgruppe(n) mit 0 Artikel(n) (Wert: 0,00 €)

Lieferant	LagerOrt	Mat.-Nr./Gruppe	Bezeichnung	Soll-Bestand	Ist-Bestand	Bemerl
157 Szczesny Gmbl	S6 4 2 5	17672	BOLZEN	3,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbl	S6 4 2 5	20148	Abdeckkappe	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S6 4 3 2	N324196016	SIM-AJ Kugellager Vorderact Toro=110513	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 4 3 2	3220-4	Mutter	2,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 4 3 2	108-1505	Dichtung	2,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbl	S6 4 3 3	17661/10	Toro KULISSENBLECH	2,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbl	S6 4 3 4	94-1659	Deckel	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbl	S6 4 3 5	6308503200	Robin MUTTER	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 4 3 5	6308503300	Robin HUTMUTTER	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbl	S6 4 4 1	29630004	Tecna Entlüfterdichtung	8,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbl	S6 4 4 1	16190001	Tecna ENTLÜFTER	2,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbl	S6 4 4 2	29610012	Tecna O-RING	5,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 4 4 3	6308503100	Robin Klemmscheibe	2,00 Stk	Stk	
629 Toro Europe NV	S6 4 4 3	47-2900	Toro Buchse	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbl	S6 4 4 4	3253-22	FEDERRING	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbl	S6 4 4 5	NB31-8109	Robin Messerklinge	3,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbl	S6 4 5 1	23-1501	Toro DICHTUNG	4,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbl	S6 4 5 2	692179	B+S Bowdenzughalter	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S6 4 5 2	02-107R	Bowdenzughalter	2,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbl	S6 4 5 4	18310	Toro Holmschraube lks.	16,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbl	S6 4 5 5	81-3770	Toro DICHTUNG	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbl	S6 4 6 1	29630003	Tecna DICHTUNG	12,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S6 4 6 2	7612	DICHTUNG	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbl	S6 4 6 3	29630035	Tecna DICHTUNG	12,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbl	S6 4 6 4	29630082	Tecna DICHTUNG	3,00 Stk	Stk	
185 MTD Motorgerät	S6 4 6 5	753-1208	MTD Dichtung Kurbelwellenç	1,00 Stk	Stk	
185 MTD Motorgerät	S6 4 6 5	791-610675	MTD Vergaserdichtung	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbl	S6 4 7 1	29630016	Tecna DICHTUNG	7,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbl	S6 4 7 2	29630085	Tecna DICHTUNG	9,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbl	S6 4 7 3	29630075	Tecna DICHTUNG	9,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 4 7 3	A330-100032	Robin Grifführung	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 4 7 3	A361-100034	Robin Griffbolzen	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 4 7 3	A330-100042	Robin Deckel	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbl	S6 5 1 1	14061	Toro ZUGFEDER	2,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 5 1 2	6218501601	Robin Scheibe	2,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbl	S6 5 1 3	6258500001	Robin Scheibe	3,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 5 1 3	6258503600	Robin Scheibe	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbl	S6 5 1 4	88-9932	Toro Schalter	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 5 1 4	5926017000	Robin Tankdeckel	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbl	S6 5 1 5	17708	Toro TELLERFEDER 233	3,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 5 1 5	A325-102004	Robin Platte	1,00 Stk	Stk	

Auswahlbedingungen:
Bestand größer als Null

Inventur mit EAN Lagerort01

Datum: 15.10.2014
Sortierung: EAN - Nr

13254 Artikel insgesamt (Wert: 176042,61 €)
13254 Einzel - Artikel (Wert: 176042,61 €)
0 Bestandsgruppe(n) mit 0 Artikel(n) (Wert: 0,00 €)

Lieferant	LagerOrt	Mat.-Nr./Gruppe	Bezeichnung	Soll-Bestand	Ist-Bestand	Bemerl
325 Roth Motorgerät	S6 5 1 6	99-0907	Toro Ventildeckel-Dichtung	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S6 5 2 1	50.381	WELLE	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 5 2 2	18868	Toro Wellenscheibe	2,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 5 2 3	36-4791	Toro Lagerscheibe	2,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 5 2 3	27-6250	Toro Buchse	2,00 Stk	Stk	
168 Ratioparts Gmbh	S6 5 2 4	270267	B+S Dichtung Ansaug	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbh	S6 5 2 6	29620015	Tecna ZYL:KOPFDICHTUNG	11,00 Stk	Stk	
519 Joist GmbH	S6 5 3 1	110-9417	Toro Zahnrad Getriebe	1,00 Stk	Stk	
629 Toro Europe NV	S6 5 3 1	104-7667	Toro Kegelrad	1,00 Stk	Stk	
629 Toro Europe NV	S6 5 3 1	104-7668	Toro Zahnrad	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbh	S6 5 3 2	12379	Toro Ausgleichsfeder	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 5 3 3	07193	Toro SCHRAUBE M6*16 DIN	2,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbh	S6 5 3 4	18393	Toro Blechmutter	7,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 5 3 5	17730	Toro BUNDMUTTER	5,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 5 3 6	7571	Tecna ZYLINDERKOPFDICHT	4,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 5 4 1	07021	ZAHNSCHEIBE 6MM	6,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 5 4 2	54-9190	Toro Mutter	2,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 5 4 2	14133	SICHERUNGSMUTTER M8	4,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 5 4 3	84-1940-03	Lagergehäuse	1,00 Stk	Stk	
629 Toro Europe NV	S6 5 4 3	88-9930	Toro Microschalter	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbh	S6 5 4 4	17893	Toro Sicherungsring	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 5 4 5	12558	Toro Ritzel	2,00 Stk	Stk	
168 Ratioparts Gmbh	S6 5 5 1	T12559	Toro Mitnehmerbuchse links	1,00 Stk	Stk	
168 Ratioparts Gmbh	S6 5 5 1	T12599	Toro Mitnehmerbuchse recht	1,00 Stk	Stk	
168 Ratioparts Gmbh	S6 5 5 1	T12602	Toro Freilauffeder links	1,00 Stk	Stk	
168 Ratioparts Gmbh	S6 5 5 1	T12603	Toro Freilauffeder rechts	1,00 Stk	Stk	
629 Toro Europe NV	S6 5 5 1	99-1716	Toro Freilauffeder rechts	1,00 Stk	Stk	
629 Toro Europe NV	S6 5 5 1	99-1715	Toro Freilauffeder rechts	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 5 5 2	52-2891	Toro Buchse Lenkstange	2,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbh	S6 5 5 3	65-5370	Toro HALTESEIL	3,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	S6 5 5 4	SA34787-1	Sabo Bowdenzughalter 1 Stk	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 5 5 6	95-6981	Toro ADS-Update-Umbausat	2,00 Stk	Stk	
168 Ratioparts Gmbh	S6 5 6 1	18105	Toro ZAHNRAD Radantrieb	2,00 Stk	Stk	
629 Toro Europe NV	S6 5 6 1	105-3040	Toro Zahnrad	2,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 5 6 2	03951	Abdeckscheibe	3,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbh	S6 5 6 3	71-7910	Toro Klemme	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S6 5 6 3	AK512552	Radlager Rasenmäher	2,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 5 6 3	253-139	Toro WeDi	2,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 5 6 4	11702	Toro WELLENSICHERUNG	7,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 5 6 4	04296	SICHERUNGSKAPPE	3,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbh	S6 5 6 5	13001	Toro DRUCKSCHEIBE 233	5,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbh	S6 5 7 1	17710	LAGERBUCHSE	2,00 Stk	Stk	

Auswahlbedingungen:
Bestand größer als Null

Inventur mit EAN Lagerort01

Datum: 15.10.2014
Sortierung: EAN - Nr

13254 Artikel insgesamt (Wert: 176042,61 €)
13254 Einzel - Artikel (Wert: 176042,61 €)
0 Bestandsgruppe(n) mit 0 Artikel(n) (Wert: 0,00 €)

Lieferant	LagerOrt	Mat.-Nr./Gruppe	Bezeichnung	Soll-Bestand	Ist-Bestand	Bemerl
325 Roth Motorgerät	S6 5 7 2	12870	WELLENSICHERUNG	8,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbh	S6 5 7 3	81-1020	Toro DICHTRING	11,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbh	S6 5 7 4	SA29781	Sabo Abdeckung	1,00 Stk	Stk	
629 Toro Europe NV	S6 5 7 4	104-2879	Toro Buchse	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbh	S6 5 7 6	18392	Toro Stützlagerflansch	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbh	S6 6 1 1	00259	IMBUSSCHRAUBE	8,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S6 6 1 1	26642	Agria Kraftstoffhahn M16*1	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbh	S6 6 1 2	11259	STOPFEN	1,00 Stk	Stk	
158 Agria	S6 6 1 3	15167	Agria FORMFEDER	2,00 Stk	Stk	
158 Agria	S6 6 1 3	77181	Agria Schenkelfeder Kupplur	1,00 Stk	Stk	
158 Agria	S6 6 1 3	77182	Agria Schenkelfeder Stophet	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbh	S6 6 1 4	02807	TUPFER	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbh	S6 6 1 4	02873	TUPFERFEDER	1,00 Stk	Stk	
158 Agria	S6 6 1 5	70431	WINKELMESSER	4,00 Stk	Stk	
158 Agria	S6 6 2 1	57487	Agria Formfeder	1,00 Stk	Stk	
158 Agria	S6 6 2 1	49267	ZYLINDERKOPFDICHTUNG	1,00 Stk	Stk	
158 Agria	S6 6 2 1	71670	Agria Dichtung Zylinderkopf	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbh	S6 6 2 2	22539	Agria METALLGUMMIPUFFE	4,00 Stk	Stk	
158 Agria	S6 6 2 2	13631	Agria Zylinderschlußschrau	1,00 Stk	Stk	
158 Agria	S6 6 2 3	26416	Agria Gummipuffer 60*30 M1	1,00 Stk	Stk	
168 Ratioparts Gmbh	S6 6 2 4	23-110	Magura Gasregulierhebel	1,00 Stk	Stk	
158 Agria	S6 6 2 5	71571	Agria Spornschar	1,00 Stk	Stk	
158 Agria	S6 6 2 5	70432	WINKELMESSER	3,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbh	S6 6 3 1	04802	BÜCHSE	2,00 Stk	Stk	
158 Agria	S6 6 3 1	53529	Agria Verschlussschraube	1,00 Stk	Stk	
158 Agria	S6 6 3 1	01872	Lagernadel	2,00 Stk	Stk	
158 Agria	S6 6 3 3	68370	Mitnehmerring	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbh	S6 6 3 4	24091	DICHTUNG	1,00 Stk	Stk	
158 Agria	S6 6 3 5	57-220	Sicherungsscheibe	2,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	S6 6 3 5	15-226	DICHTUNG	3,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	S6 6 3 5	15-230	DÜSE GRÖSSE 80	1,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	S6 6 3 5	15-222	SCHIEBERFEDER	1,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	S6 6 3 5	15-231	DÜSE GRÖSSE 85	2,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	S6 6 3 5	15-229	DÜSE GRÖSSE 75	1,00 Stk	Stk	
158 Agria	S6 6 4 1	464087	Agria Scheibe	18,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbh	S6 6 4 2	62799	DRUCKFEDER	1,00 Stk	Stk	
158 Agria	S6 6 4 3	10093	Agria KONTAKTSATZ	2,00 Stk	Stk	
158 Agria	S6 6 4 3	00849	Agria Dichtring	1,00 Stk	Stk	
158 Agria	S6 6 4 4	76055	Agria LaufrolleSet=76704Ro	1,00 Stk	Stk	
158 Agria	S6 6 4 4	02797	Agria Schwimbernadel	1,00 Stk	Stk	
168 Ratioparts Gmbh	S6 6 4 4	23-317	Magura Hebel	1,00 Stk	Stk	
158 Agria	S6 6 5 1	72241	Agria Anlaufscheibe	1,00 Stk	Stk	

Auswahlbedingungen:
Bestand größer als Null

Inventur mit EAN Lagerort01

Datum: 15.10.2014
Sortierung: EAN - Nr

13254 Artikel insgesamt (Wert: 176042,61 €)
13254 Einzel - Artikel (Wert: 176042,61 €)
0 Bestandsgruppe(n) mit 0 Artikel(n) (Wert: 0,00 €)

Lieferant	LagerOrt	Mat.-Nr./Gruppe	Bezeichnung	Soll-Bestand	Ist-Bestand	Bemerk
158 Agria	S6 6 5 1	69739	Agria Lagerbuchse	1,00 Stk	Stk	
158 Agria	S6 6 5 1	69741	Agria Distanzring	2,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbL	S6 6 5 2	61564	ZUGFEDER	4,00 Stk	Stk	
158 Agria	S6 6 5 2	09367	O-Ring	2,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbL	S6 6 5 3	50860	Agria BIEGEFEDER	3,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbL	S6 6 5 4	50892	Agria SCHALTER Stop	1,00 Stk	Stk	
158 Agria	S6 6 6 2	02905	Agria DICHTUNG OBEN	4,00 Stk	Stk	
158 Agria	S6 6 6 2	02791	Agria Düsenadel f. Bing-Ver	1,00 Stk	Stk	
158 Agria	S6 6 6 2	02912	Agria DICHTUNG Schwimm	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbL	S6 6 6 3	53629	ZUGFEDER	1,00 Stk	Stk	
158 Agria	S6 6 6 4	01148	Dichtung	1,00 Stk	Stk	
158 Agria	S6 6 6 4	77174	Mutter	1,00 Stk	Stk	
158 Agria	S6 6 6 4	68654	Scheibe	1,00 Stk	Stk	
158 Agria	S6 6 6 4	49408	Zahnscheibe	1,00 Stk	Stk	
158 Agria	S6 6 6 4	28673	Agria Bogenmuffe	1,00 Stk	Stk	
158 Agria	S6 6 6 4	23673	Agria Bogenmuffe 90°	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbL	S6 6 7 1	19615	HALTER	2,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbL	S6 6 7 2	69075	Agria VORSTECKER	5,00 Stk	Stk	
158 Agria	S6 6 7 3	02014	INA-DICHTRING	2,00 Stk	Stk	
158 Agria	S6 6 7 3	77143	Mitnehmerbolzen	1,00 Stk	Stk	
158 Agria	S6 6 7 4	26164	Agria Schlauchstück Bing-Ver	1,00 Stk	Stk	
158 Agria	S6 6 7 5	11020	Messer f. Agria 1Paar=2Stk.	90,00 Stk	Stk	
158 Agria	S6 6 8 1	17699	Agria Handhebel	2,00 Stk	Stk	
158 Agria	S6 6 8 1	57342	Agria Sperrklinke lang	1,00 Stk	Stk	
158 Agria	S6 6 8 1	13425	Agria Zylinderbolzen 10*14m	1,00 Stk	Stk	
158 Agria	S6 6 8 3	01099	Agria Einstellscheibe	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbL	S6 6 8 4	11254	Agria STARTERFEDER	1,00 Stk	Stk	
158 Agria	S6 6 8 5	53773	Aufkleber Agria	1,00 Stk	Stk	
158 Agria	S6 6 8 5	53580	Aufkleber	1,00 Stk	Stk	
158 Agria	S6 6 8 5	53757	Aufkleber	1,00 Stk	Stk	
158 Agria	S6 6 8 5	60238	Aufkleber	1,00 Stk	Stk	
158 Agria	S6 6 8 5	58750	Aufkleber	1,00 Stk	Stk	
158 Agria	S6 6 8 5	48176	Aufkleber	1,00 Stk	Stk	
158 Agria	S6 6 8 5	73700	Agria Hebel rot f. Stoppschalt	1,00 Stk	Stk	
185 MTD Motorgerät	S6 7 1 1	748-0300	MTD Messerflansch	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbL	S6 7 1 2	62797	HEBEL	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbL	S6 7 1 2	56410	AUSRÜCKER	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbL	S6 7 1 2	56433	SCHEIBE	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbL	S6 7 1 2	SA12262	Sabo KUPPLUNGSHABEL	1,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	S6 7 1 3	4755911	Kohler Kraftstoffpumpe gebra	1,00 Stk	Stk	
158 Agria	S6 7 2 1	49292	Anwerfscheibe	1,00 Stk	Stk	
158 Agria	S6 7 2 2	71165	Agria Hackmesser li	8,00 Stk	Stk	

Auswahlbedingungen:
Bestand größer als Null

Inventur mit EAN Lagerort01

Datum: 15.10.2014
Sortierung: EAN - Nr

13254 Artikel insgesamt (Wert: 176042,61 €)
13254 Einzel - Artikel (Wert: 176042,61 €)
0 Bestandsgruppe(n) mit 0 Artikel(n) (Wert: 0,00 €)

Lieferant	LagerOrt	Mat.-Nr./Gruppe	Bezeichnung	Soll-Bestand	Ist-Bestand	Bemerl
158 Agria	S6 7 2 2	71166	Agria Hackmesser	8,00 Stk	Stk	
158 Agria	S6 7 2 2	54235	Agria Spannhebel 0400	2,00 Stk	Stk	
158 Agria	S6 7 2 3	30395	Abdeckblech Agria	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 7 2 3	80-3330	Toro Dichtung	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 7 2 3	27-7130	Toro Bandschelle	1,00 Stk	Stk	
519 Joist GmbH	S6 7 4 1	25492	Agria Bowdenzug Gas	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S6 7 4 2	1319-1721-01	Stiga Schlegelmesser (Satz	104,00 Stk	Stk	
168 Ratioparts Gmbh	S6 7 4 2	350-027	Agria Spatenmesser lks. 166	8,00 Stk	Stk	
168 Ratioparts Gmbh	S6 7 4 2	350-028	Agria Spatenmesser re. 166	8,00 Stk	Stk	
158 Agria	S6 7 4 3	31313	Agria Anwerfseil	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbh	S6 8 1	52-7060	LEITBLATT	2,00 Stk	Stk	
168 Ratioparts Gmbh	S6 8 1	20128	Toro Rohrniete	1,00 Stk	Stk	
168 Ratioparts Gmbh	S6 8 1	18309	Toro Holmschraube rechts la	2,00 Stk	Stk	
168 Ratioparts Gmbh	S6 8 1	18460	Toro Holmlagerbuchse	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 8 1	24-9180	Toro Bremshebel	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 8 1	17610	Stützstrebe	2,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 8 1	17611	Stützstrebe	2,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 8 1	13003	Toro Isolierbuchse	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 8 1	23-3170	Toro Schürfleiste CR20	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbh	S6 8 2	55-8180	Toro BATTERIEBOX	2,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbh	S6 8 2	71-7990	Toro ABDECKBLECH	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 8 2	18149	Toro Antriebswelle	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 8 2	55-9321	Toro Kabel Mähwerkseinsch	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 8 2	N840-8053-SA	Robin Schutzblech	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 8 2	55-8180-03	Toro BATTERIEBOX	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 8 2	24320	Toro-Rot Sprühdose 400ml	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 8 2 3	21123	Robin Gehäusedeckel Fader	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 8 2 3	21119	Robin Gehäusedeckel Fader	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbh	S6 8 3	511290	Holmzubehör	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbh	S6 8 3	SA15187	Sabo Holmisolierung	2,00 Stk	Stk	
158 Agria	S6 8 3	67082	Agria Vertikutiermesser	13,00 Stk	Stk	
168 Ratioparts Gmbh	S6 8 3	15-201	Vertikutiermesser Satz=13Stk	14,00 Stk	Stk	
168 Ratioparts Gmbh	S6 8 3	2-050	Vertikutierermesser Brill	16,00 Stk	Stk	
168 Ratioparts Gmbh	S6 8 3	1-138	Kynast Vertikutiermesser Sa	17,00 Stk	Stk	
519 Joist GmbH	S6 8 3	75606	Agria Vertikutiermesser, Satz	14,00 Stk	Stk	
129 Menke Otto	S6 8 3 5	12826	Carroy Schlegel für EWF-Mu	6,00 Stk	Stk	
129 Menke Otto	S6 8 3 5	12827	Carroy Bolzen für EWF-Mulcl	5,00 Stk	Stk	
129 Menke Otto	S6 8 4	16569	MESSERKOPF ESM f. BCS	1,00 Stk	Stk	
129 Menke Otto	S6 8 4	16568	MESSERKOPF	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbh	S6 8 4	17655	STELLHEBEL	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbh	S6 8 4	110.006.069	Kynast Messersatz 17Stk	1,00 Stk	Stk	
158 Agria	S6 8 4	06622	Agria Hackmesser	21,00 Stk	Stk	

Auswahlbedingungen:
Bestand größer als Null

Inventur mit EAN Lagerort01

Datum: 15.10.2014
Sortierung: EAN - Nr

13254 Artikel insgesamt (Wert: 176042,61 €)
13254 Einzel - Artikel (Wert: 176042,61 €)
0 Bestandsgruppe(n) mit 0 Artikel(n) (Wert: 0,00 €)

Lieferant	LagerOrt	Mat.-Nr./Gruppe	Bezeichnung	Soll-Bestand	Ist-Bestand	Bemerl
168 Ratioparts Gmbh	S6 8 4	30-397	S400B Vertikutierermesser 1	17,00 Stk	Stk	
168 Ratioparts Gmbh	S6 8 4	22-516	Lescha Häckslermesser 1St	2,00 Stk	Stk	
174 Telsnig	S6 8 4	72496	S400B Feder	1,00 Stk	Stk	
277 Schmelz+Weber	S6 8 4	43189	S400B Achshalter	4,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 8 4	12836	Toro Schraube	4,00 Stk	Stk	
358 Prinz Gebrüder	S6 8 4	59050674	BCS Messerbefestigung incl.	1,00 Stk	Stk	
358 Prinz Gebrüder	S6 8 4	56359106	BCS Zahnleiste	1,00 Stk	Stk	
358 Prinz Gebrüder	S6 8 4	59246663	BCS Messerkopf	1,00 Stk	Stk	
358 Prinz Gebrüder	S6 8 4	56350696	BCS Messerklinge gezahnt	10,00 Stk	Stk	
358 Prinz Gebrüder	S6 8 4	58049830	BCS Druckstangenfeder	1,00 Stk	Stk	
358 Prinz Gebrüder	S6 8 4	31414130	BCS Abstandring	1,00 Stk	Stk	
358 Prinz Gebrüder	S6 8 4	38111191	BCS O-Ring 11,91*2,62mm	1,00 Stk	Stk	
358 Prinz Gebrüder	S6 8 4	58046698	BCS Schraube	1,00 Stk	Stk	
358 Prinz Gebrüder	S6 8 4	59048536	BCS Messerkopf Platte = 56348539	1,00 Stk	Stk	
358 Prinz Gebrüder	S6 8 4	56348539	BCS Platte f. Messerkopf 590	1,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	S6 8 4	56157332	BCS Bügel	1,00 Stk	Stk	
129 Menke Otto	S6 8 4 1	16453	MITNEHMERSCHRAUBE	2,00 Stk	Stk	
144 Stöber Land.u.G	S6 9	AS5223	AS Exzenterriegelgriff 2 Stk.	1,00 Stk	Stk	
144 Stöber Land.u.G	S6 9	AS5213	AS Prallschutzachse	1,00 Stk	Stk	
185 MTD Motorgerät	S6 9	731-05735	MTD Heckklappe schwarz	1,00 Stk	Stk	
629 Toro Europe NV	S6 9	104-3080	Toro Stützrad Mähwerk	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbh	S6 OBEN	394019	B+S Luftfilter	2,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbh	S6 OBEN	499034	B+S Schalldämpferschutz	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S6 OBEN	399806	B+S Luftfilter (Vorfilter 27196	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S6 OBEN	496894S	B+S Filter, Vorfilter 272403S	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S6 OBEN	691667	B+S Luftfilter	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S6 OBEN	498147	B+S Rücklaufstarter kpl.	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S6 OBEN	797008	B+S Luftfilter (Vorfilter 69701	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S6 OBEN	692519	B+S Luftfilter rund	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S6 OBEN	692520	B+S Vorfilter zu 692519	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 OBEN	6418500000	Robin Schutzkappe NB411	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 OBEN	CON0054A	Toro Stecker f. Begrenzungs	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6 OBEN	MRK0014A	Toro Begrenzungsdraht 150i	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbh	S6A F1 1 1	13834	HÜLSE	13,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbh	S6A F1 1 2	65-4710	Toro GUMMIRING	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbh	S6A F1 1 3	81-2370	Toro KEIL f.ZWEITAKT	7,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6A F1 1 4	81-1220	Toro FEDER	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbh	S6A F1 1 5	81-1230	Toro MITNEHMER	1,00 Stk	Stk	
629 Toro Europe NV	S6A F1 1 6	81-1240	Toro DRUCKFEDER	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbh	S6A F1 1 7	81-3930	Toro KEIL 4Takt	6,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6A F1 1 8	18964	Toro Keile f. Messerwelle	5,00 Stk	Stk	

Auswahlbedingungen:
Bestand größer als Null

Inventur mit EAN Lagerort01

Datum: 15.10.2014
Sortierung: EAN - Nr

13254 Artikel insgesamt (Wert: 176042,61 €)
13254 Einzel - Artikel (Wert: 176042,61 €)
0 Bestandsgruppe(n) mit 0 Artikel(n) (Wert: 0,00 €)

Lieferant	LagerOrt	Mat.-Nr./Gruppe	Bezeichnung	Soll-Bestand	Ist-Bestand	Bemerk
157 Szczesny GmbI	S6A F1 1 9	14049	ZUGFEDER	2,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S6A F1 2 1	7409	SCHLAUCHKLEMME 5/6 MI	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S6A F1 2 1	FGP011502	Schlauchschele	5,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S6A F1 2 1	FGP011501	Schlauchschele	3,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6A F1 2 2	07542	Toro Gleitlager	8,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6A F1 2 3	6258505001	Robin Mutter	5,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbI	S6A F1 2 4	09711	Toro Federmutter unter Schi	4,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6A F1 2 5	6258504501	Robin Scheibe	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S6A F1 2 6	222698S	B+S Schwungradkeil	3,00 Stk	Stk	
629 Toro Europe NV	S6A F1 2 7	65-4720	Toro Feder	5,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbI	S6A F1 2 8	610961	KEIL	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbI	S6A F1 2 9	3296-2	SKT.MUTTER	8,00 Stk	Stk	
519 Joist GmbH	S6A F2 1 1	01551	Toro Reibscheibe	4,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6A F2 1 2	20028	Toro Schlauchanschluss	2,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6A F2 1 2	20029	O-Ring	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S6A F2 1 3	931716214UNF	SCHRAUBE 7/16x2 1/4 E	14,00 Stk	Stk	
519 Joist GmbH	S6A F2 1 3	90105VH3K10	Honda Messerschraube	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6A F2 1 4	92-8861	Toro Schutzkappe Mähwerk	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6A F2 1 5	94602	Toro Schraube	2,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6A F2 1 5	13809	Toro Schraube	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6A F2 1 6	956787	Toro Keil	5,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6A F2 1 6	18427	Toro Keil	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6A F2 1 6	91539	B+S Keil	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbI	S6A F2 2 1	13474	HOLMVERSCHRAUBUNG	3,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbI	S6A F2 2 2	17646	GRIFFKNOPF	2,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6A F2 2 3	20951	Toro Sicherungsscheibe	18,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6A F2 2 4	19295	Toro Achshalter	2,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6A F2 3 1	5203004010	Robin Luftfilter HT250LA	2,00 Stk	Stk	
519 Joist GmbH	S6A F2 3 1	367443140	Dolmar Luftfilter	1,00 Stk	Stk	
519 Joist GmbH	S6A F2 3 1	367443141	Dolmar Luftfilter	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6A F2 3 2	07463	Toro Messerschraube Elektr	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6A F2 3 2	19602	Toro Mitnehmerplatte	2,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbI	S6A F2 3 4	691766	B+S Scheibe Ventildeckel	5,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6A F2 3 6	71-9840	Toro Feder Auswurfklappe	2,00 Stk	Stk	
103 KSM Service Te	S6A F3	0 450 904 149	Filter Kraftstoff	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6A F3 1 1	956713	Toro Drehknopf m. Mutter	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6A F3 1 2	18832	Toro EINSTELLHEBEL kpl. 2	5,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6A F3 1 2	110-7068	Toro Halter	1,00 Stk	Stk	
144 Stöber Land.u.G	S6A F3 1 3	AS4220	AS Filterdeckel f. LX 479	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6A F3 1 4	19339	Deflektor links vorne	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6A F3 1 5	6415500000	Robin Ständer	2,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6A F3 2 1	20215	Toro Holmbefestigung links	1,00 Stk	Stk	

Auswahlbedingungen:
Bestand größer als Null

Inventur mit EAN Lagerort01

Datum: 15.10.2014
Sortierung: EAN - Nr

13254 Artikel insgesamt (Wert: 176042,61 €)
13254 Einzel - Artikel (Wert: 176042,61 €)
0 Bestandsgruppe(n) mit 0 Artikel(n) (Wert: 0,00 €)

Lieferant	LagerOrt	Mat.-Nr./Gruppe	Bezeichnung	Soll-Bestand	Ist-Bestand	Bemerl
325 Roth Motorgerät	S6A F3 2 1	20216	Toro Holmbefestigung rechts	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6A F3 2 2	5402500600	Robin Kolbenring	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6A F3 2 2	5301006000	Robin Gehäusedichtung	3,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6A F3 2 3	100-1513	Radabdeckung innen	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S6A F3 2 4	FGP011672	Kraftstofffilter 60M	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S6A F3 2 4	FGP000395	Kraftstofffilter	1,00 Stk	Stk	
239 Fricke GmbH	S6A F3 2 4	1550507222000	Hanomag Dieselfilter	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S6A F3 2 5	FGP000010	Griffmutter mit Schraube M8	1,00 Stk	Stk	
168 Ratioparts Gmbh	S6A F3 2 5	810-064	Holmschraube m. Flügelmutt	2,00 Stk	Stk	
168 Ratioparts Gmbh	S6A F3 2 5	4-004	Knebelmutter M6, 2 Stk	2,00 Stk	Stk	
185 MTD Motorgerät	S6A F3 2 5	710-1152	MTD Flachrundschraube 5/11	1,00 Stk	Stk	
185 MTD Motorgerät	S6A F3 2 5	720-0241	MTD Flügelmutter 5/16-18	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6A F3 2 5	92-2260	Toro Schraube	2,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6A F3 3 1	62-3420	Toro Dichtung	2,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6A F3 3 1	62-3430	Toro Dichtung	2,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6A F3 3 1	62-3440	Toro Dichtung	2,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6A F3 3 3	100-4351	Toro Schraube f. Zahnscheit	17,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6A F3 3 4	104-7553-03	Toro Zahnscheibe Alu Umrü	8,00 Stk	Stk	
519 Joist GmbH	S6A F4	SA10345	Sabo Holmbefestigung Servi	1,00 Stk	Stk	
168 Ratioparts Gmbh	S6A F4 1 2	18377	Toro Radabdeckung	2,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6A F4 1 3	12808	Toro Radabdeckung	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbh	S6A F4 2 1	71-7930	Toro Griff Höhenverstellung	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbh	S6A F4 3 2	20009	Stellstrebe Toro Höhenverste	2,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbh	S6A F4 3 2	32112-13	Sicherungskappe	7,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6A F4 3 2	18308	Toro Blattfeder Höhenverstel	2,00 Stk	Stk	
629 Toro Europe NV	S6A F4 3 2	32112-11	Toro Sicherungskappe	2,00 Stk	Stk	
629 Toro Europe NV	S6A F4 3 2	52-7130	Schraube	3,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S6A F5	95-6991	Toro Gasfeder	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S6A F6 4	52022011	Emak Starter kpl. TT162	1,00 Stk	Stk	
287 Schulte Land & I	S7 1 1 1	506 96 64-01	Husqvarna Scheibe Messer I	2,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 1 1 2	58040057	Efco Blech	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbh	S7 1 1 2	8739	ZUGFEDER	3,00 Stk	Stk	
174 Telsnig	S7 1 1 2	232-33160-20	Tanaka Feder	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 1 1 3	365200150	Efco Kunststoffstück	1,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	S7 1 1 3	8925	KUPPLUNG	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 1 1 4	58040077A	Efco Dichtung	3,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 1 1 4	61040112	Efco Versgtellplatte f. Gurt	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbh	S7 1 1 5	8125	LUFTFILTER	3,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbh	S7 1 1 6	29610024	Tecna Dichtung f. Tecumseh	4,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbh	S7 1 2 1	29190058	Tecna Schraube f. Tecumsef	5,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 1 2 2	8190	MESSERSCHRAUBE	4,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 1 2 2	W58040021R	Efco Schraubensatz 4 Stk	0,75 Stk	Stk	

Auswahlbedingungen:
Bestand größer als Null

Inventur mit EAN Lagerort01

Datum: 15.10.2014
Sortierung: EAN - Nr

13254 Artikel insgesamt (Wert: 176042,61 €)
13254 Einzel - Artikel (Wert: 176042,61 €)
0 Bestandsgruppe(n) mit 0 Artikel(n) (Wert: 0,00 €)

Lieferant	LagerOrt	Mat.-Nr./Gruppe	Bezeichnung	Soll-Bestand	Ist-Bestand	Bemerl
133 Emak Deutschla	S7 1 2 2	3979021	Efco Schraube f. Heckensch	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbl	S7 1 2 3	8357	SCHRAUBE 8x35 links	34,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 1 2 4	8585	SCHRAUBE M8*45 lks	7,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 1 2 4	4159184	Efco Gaszug	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 1 2 5	6777	Gurtschnalle	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 1 2 5	4160236	Efco Schelle zur Schutzbefes	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 1 2 5	4162017	Efco Halter lks.	2,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 1 2 5	4162018	Efco HALTER RECHTS	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 1 2 6	52010458R	Efco Fußdichtung	4,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S7 1 2 6	81-1010	Toro DICHTUNG	12,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	S7 1 3 1	8552	PLATTE	2,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbl	S7 1 3 2	29190173	Tecna Schraube f. Tecumseh	5,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbl	S7 1 3 2	29190180	Tecna Schraube Tecumseh	5,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 1 3 3	61040074	Efco Schraube	5,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	S7 1 3 3	3806.069	Schraube M8*25 lks	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 1 3 4	W58040013R	Pleuel	1,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	S7 1 3 4	1921	DRUCKFEDER	2,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 1 3 5	4159081	Efco RUNDSCHRAUBE	4,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 1 3 5	4159082	Efco Bundschraube HSMess	5,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 1 3 5	4159080	Efco Scheibe	4,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 1 3 5	58040051	Efco Gleitstück Heckensch	8,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 1 3 6	1927	KOPFMUTTER 8MM LINKS	4,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbl	S7 1 4 1	17014	Mutter für Fadenkopf Rechts	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 1 4 2	4138664	Efco Schraube + Scheibe	2,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 1 4 2	66070035AR	Efco Getriebefeder 2 Stk	0,50 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 1 4 3	4160005	Efco Abdeckscheibe	4,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 1 4 4	4199005	Efco Fadenöse	5,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 1 4 4	FGP008910	Fadenöse	4,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	S7 1 4 4	1926	FADENÖSE	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 1 4 5	AS3076	AS Reibscheibe E03076ASM =30-090	4,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbl	S7 1 4 6	SA15179	Sabo Tellerfeder 33*60*1,3	6,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbl	S7 1 4 6	SA29788	Sabo Druckscheibe	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbl	S7 1 4 6	SA29787	Sabo Scheibe	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbl	S7 1 4 6	SA30850	Sabo Sprengring	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbl	S7 1 4 6	M122432	Sabo Schraube	1,00 Stk	Stk	
168 Ratioparts Gmbl	S7 1 4 6	4-209	Sabo Messerschraube	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 1 5 3	8417	Abdeckscheibe	3,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 1 5 4	FGP002008	Schraube M10*1,25 links	3,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 1 5 4	FGP002009	Schraube M10*1,50 links	2,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 1 5 5	072700077	Efco Dichtung	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 1 5 5	072700076	Efco Dichtung	2,00 Stk	Stk	

Auswahlbedingungen:
Bestand größer als Null

Inventur mit EAN Lagerort01

Datum: 15.10.2014
Sortierung: EAN - Nr

13254 Artikel insgesamt (Wert: 176042,61 €)
13254 Einzel - Artikel (Wert: 176042,61 €)
0 Bestandsgruppe(n) mit 0 Artikel(n) (Wert: 0,00 €)

Lieferant	LagerOrt	Mat.-Nr./Gruppe	Bezeichnung	Soll-Bestand	Ist-Bestand	Bemerl
133 Emak Deutschla	S7 1 5 5	072700073	Efco Fußdichtung	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbl	S7 1 5 6	2318198	GEHÄUSE	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 1 6 1	52012027	Efco Kit Starterklinken TT180	1,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	S7 1 6 1	8368	DRUCKFEDER	2,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbl	S7 1 6 2	8986	SCHENKELFEDER	2,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 1 6 3	4179089	Efco Zahnscheibe	2,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 1 6 4	4161202	Efco KUPPLUNG	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 1 6 4	FGP010545	Tecna Schwimmergehäused	4,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 1 6 5	4161328	Efco Kupplungsglocke Jet26	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 1 6 6	58040019	Efco Seilrolle TS326	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 1 6 6	4161148	Efco Seilrolle	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 1 6 6	4160292	Efco Seilrolle	1,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	S7 1 6 6	F016A57590	Zahnrad für Atco	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 1 7 1	0004000132	Efco Starterfeder	2,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 1 7 1	098000060A	Efco Starterfeder TT180	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 1 7 2	W000119	Efco Ölpumpe EP100	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 1 7 2	W000143	Efco Adapter zu EP100	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbl	S7 1 7 2	8908	STIFT	2,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 1 7 3	4100456	Efco Teller	5,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 1 7 4	4179122	Efco Zahnscheibe Sensen	2,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 1 7 4	61040145	Efco Flansch	1,00 Stk	Stk	
144 Stöber Land.u.G	S7 1 7 5	AS5390	AS Schenkelfeder	1,00 Stk	Stk	
144 Stöber Land.u.G	S7 1 7 6	AS3739	AS Sicherungsblech	1,00 Stk	Stk	
144 Stöber Land.u.G	S7 1 7 6	AS4435	AS Scheibe	1,00 Stk	Stk	
144 Stöber Land.u.G	S7 1 7 6	AS5848	AS Tellerfeder	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 1 7 6	AS3200	AS Sicherungsblech	2,00 Stk	Stk	
288 Heil & Sohn Gmkt	S7 1 7 6	0986 458 015	Sachs Starterhebel Rechtsle	2,00 Stk	Stk	
519 Joist GmbH	S7 1 7 6	AS4204	AS Starterfeder E04204	3,00 Stk	Stk	
519 Joist GmbH	S7 1 7 6	AS3137	AS Sicherungsscheibe Start	3,00 Stk	Stk	
519 Joist GmbH	S7 1 7 6	AS4205	AS Klaue für AS Starter	3,00 Stk	Stk	
519 Joist GmbH	S7 1 7 6	AS3114	AS O-Ring E03114	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 10	1134-2030-04	Stiga Kupplungszug Mähwei	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 10	1134-1975-01	Stiga Gaszug	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 10	1134-2766-08	Stiga Schaltzug Hydrostat	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 10	1134-2766-05	Stiga Schaltzug Hydrostat	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 10	1134-2766-02	Stiga Regulierdraht	1,00 Stk	Stk	
174 Telsnig	S7 10	1134-4627-01	Stiga Kupplungshalter	1,00 Stk	Stk	
174 Telsnig	S7 10	1134-4598-01	Stiga Hitzeschutzbl. Park200	1,00 Stk	Stk	
222 Kersten Maschier	S7 10	050 796 024	Kersten Hydraulikzylinder Ke	1,00 Stk	Stk	
487 Stiga GGP Gerr	S7 10	1319-0641-01	Stiga Handgriff	1,00 Stk	Stk	
487 Stiga GGP Gerr	S7 10	1319-0661-01	Stiga Montageplatte 2011	1,00 Stk	Stk	
493 Greving Motorg	S7 10	1134-5886-01	Stiga Gerätehalter Park 4WD	2,00 Stk	Stk	

Auswahlbedingungen:
Bestand größer als Null

Inventur mit EAN Lagerort01

Datum: 15.10.2014
Sortierung: EAN - Nr

13254 Artikel insgesamt (Wert: 176042,61 €)
13254 Einzel - Artikel (Wert: 176042,61 €)
0 Bestandsgruppe(n) mit 0 Artikel(n) (Wert: 0,00 €)

Lieferant	LagerOrt	Mat.-Nr./Gruppe	Bezeichnung	Soll-Bestand	Ist-Bestand	Bemerl
164 KRAMP	S7 10 1 1	1134-3584-02	Stiga Brems- u. Kupplungszu	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 10 1 1	1134-3573-01	Stiga Bowdenzug Messerkuç	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 10 1 1	1134-3584-03	Stiga Brems- u. Kupplungszu	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 10 2 1	1134-3584-01	Stiga Brems- u. Kupplungszu	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 10 2 3	1137-0116-02	Stiga Umlenkrolle für 105C	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 10 3 1	1134-4195-01	Stiga Gasdrahtseil	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 10 3 1	1134-4195-04	Stiga Gaszug	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 10 3 1	1134-4197-03	Stiga Gaszug Park Compact	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 10 3 1	1134-4197-01	Stiga Gaszug	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 10 3 1	1134-4195-02	Stiga Gaszug	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 10 3 1	1134-4195-03	Stiga Gaszug	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 10 3 2	1134-2032-03	Stiga Lenkseil Villa ab 2001	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 10 3 2	1134-2032-04	Stiga Lenkseil	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 10 3 2	1134-9023-01	Stiga Lenkdrahtseil Villa ab	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 10 3 2	1134-9022-01	Stiga Lenkseil Park 2002 2,9	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 10 3 3	1134-2872-02	Stiga Chokeregulierung Park	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 2 1 1	61010014	Efco Tankdeckel f. Efco	3,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 2 1 1	4151258	Efco Tankdeckel	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 2 1 1	61252040R	Efco Tankdeckel	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 2 1 2	4098658	Efco Ventil	3,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 2 1 2	2318115	Stutzen	2,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 2 1 2	4100308	Efco Dichtung Tankdeckel	2,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 2 1 2	4161295	Efco Saugschlauch Jet 261A	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 2 1 3	306973	Murray Bremsbelag	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 2 1 3	FGP000971	Bremsbelagsatz 2 Stk	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 2 1 5	072700089	Efco Starterhülse	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 2 1 6	61170137C	Efco Schraubenkit Kupplung	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 2 1 6	4191028R-1	Efco Feder 1 Stk	3,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 2 1 7	094000099	Efco WeDi	4,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 2 2 1	FGP012172	Walbro Repsatz HD-Serie	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 2 2 2	094600101A	Emak Feder	1,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	S7 2 2 2	151-006	REP.SATZ F VERGASER V	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 2 2 4	FGP010480	Tecna Schwimmemadelventi	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbl	S7 2 2 5	K10-WAT	REP.SATZ F. VERGASER,	3,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 2 2 6	D10-WAT	Walbro Membransatz	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 2 2 6	FGP012137	Repsatz D10-WAT	1,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	S7 2 2 7	5426	REP.SATZ F VERGASER	2,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 2 3 1	5496	REP.SATZ K10-WZ ERSET.	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 2 3 2	50050047AR	Feder 3Stk	0,67 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 2 3 2	50170034R	Efco Halter	1,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	S7 2 3 2	5488	REP.SATZ F VERGASER	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 2 3 3	5512	REP.SATZ F VERGASER	2,00 Stk	Stk	

Auswahlbedingungen:
Bestand größer als Null

Inventur mit EAN Lagerort01

Datum: 15.10.2014
Sortierung: EAN - Nr

13254 Artikel insgesamt (Wert: 176042,61 €)
13254 Einzel - Artikel (Wert: 176042,61 €)
0 Bestandsgruppe(n) mit 0 Artikel(n) (Wert: 0,00 €)

Lieferant	LagerOrt	Mat.-Nr./Gruppe	Bezeichnung	Soll-Bestand	Ist-Bestand	Bemerl
408 01Ohne	S7 2 3 3	5043	DICHTSATZ	1,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	S7 2 3 3	88-171	SPREIZSCHEIBE	4,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 2 3 6	GND-29	Membransatz Vergaser C1Q	4,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 2 3 7	4161176	Efco Luftfilter	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 2 3 7	072700461	Efco Luftfilter f. 8350	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 2 3 7	2318216	Efco Luftfilter	2,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 2 3 7	56510064R-1	Efco Luftfilter	2,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 2 3 7	4174099-1	Efco Luftfilter 1Stk	2,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 2 3 7	61160014AR-1	Efco Luftfilter 1 Stk	3,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbI	S7 2 3 7	4191206	Efco Druckfeder	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbI	S7 2 4 1	12-6379	REP.SATZ F.VERG.	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 2 4 2	072700087	Efco Starterklinke	2,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 2 4 2	072700088	Efco Klinkenfeder	2,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 2 4 2	2317011	Efco Schalter	3,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 2 4 3	8564	Walbro Vergaserdeckel 21-4	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 2 4 3	58040227	Efco Pleuel TS327	2,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 2 4 5	5510	REP.SATZ VERGASER	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 2 4 5	5511	REP.SATZ F VERGASER	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 2 4 6	4159069	Efco Pleuel	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 2 4 6	004000132	Efco Starterfeder	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 2 4 7	4196008	Efco Luftfilter	2,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 2 4 7	8573	Luftfilter	3,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 2 5 2	072700085	Efco Seilscheibe	1,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	S7 2 5 2	7247	BENZINHAHN	2,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 2 5 3	58040396	Efco Luftfilter	2,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	S7 2 5 5	8476	KOLBEN KPL.	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S7 2 5 6	6605010002-3	Robin Schalter	1,00 Stk	Stk	
162 ISEKI MEERBU	S7 2 5 7	1488-621-220-10	Glühstartschalter Iseki	1,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	S7 2 6 1	490477	B+S Rep.SATZ	1,00 Stk	Stk	
168 Ratioparts GmbI	S7 2 6 2	1-918	Kraftstoffhahn m. Filter	2,00 Stk	Stk	
168 Ratioparts GmbI	S7 2 6 2	1-9191	Kraftstoffhahn Universal	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 2 6 3	61070005-1	Efco Luftfilter	4,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbI	S7 2 6 4	23960018	Tecna Schwimmer	1,00 Stk	Stk	
519 Joist GmbH	S7 2 6 4	13950001	Tecna SCHWIMMERGEHÄL	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbI	S7 2 6 5	13950010	SCHWIMMERGEHÄUSE	2,00 Stk	Stk	
169 Zörb neu	S7 2 6 5	81396C1	Dichtring 45*68*10 IHC 8139	1,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	S7 2 6 6	1611.0006	PLEUELSTANGE	1,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	S7 2 6 7	7490	PLEUELSTANGE	1,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	S7 3 1 1	23920019	SCHWIMMERNADEL	1,00 Stk	Stk	
168 Ratioparts GmbI	S7 3 1 2	22-355	Radbolzen	2,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 3 1 3	61110074R-1	Efco Laufteller 1 Stk	3,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	S7 3 1 3	29630121	Tecna DICHTUNG F SCHW	1,00 Stk	Stk	

Auswahlbedingungen:
Bestand größer als Null

Inventur mit EAN Lagerort01

Datum: 15.10.2014
Sortierung: EAN - Nr

13254 Artikel insgesamt (Wert: 176042,61 €)
13254 Einzel - Artikel (Wert: 176042,61 €)
0 Bestandsgruppe(n) mit 0 Artikel(n) (Wert: 0,00 €)

Lieferant	LagerOrt	Mat.-Nr./Gruppe	Bezeichnung	Soll-Bestand	Ist-Bestand	Bemerl
604 Dolmar GmbH	S7 3 1 4	374154004	Dolmar Dichtung	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 3 2	7659	REP.SATZ F VERGASER	6,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 3 2 4	61350078R	Luftfilter	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbl	S7 3 2 4	29610034	Tecna WELLENDICHTUNG	4,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbl	S7 3 3 2	391681	Rep.Satz Vergaser	3,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbl	S7 3 3 4	29610018	Tecna Wellendichtring	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbl	S7 3 3 4	29610017	Tecna WEDI	2,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	S7 3 3 4	29610001	Tecna WELLENDICHTRING	2,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbl	S7 3 4 2	5303501700	DICHTUNG	2,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	S7 3 4 2	5306009050	FILTER	4,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbl	S7 3 4 3	5499	REP.SATZ F VERGASER	3,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	S7 3 4 3	5279	EINLASSNADEL,SCHWIMM	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbl	S7 3 4 4	45 108 06	Kohler Kolbenringsatz	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 3 5 1	5166	Vergaser Zama C1Q-E3 f. Ef	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 3 5 1	2318525	Efco Primerpumpe	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 3 5 1	FGP012096	Walbro Primer	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 3 5 1	FGP012099	Walbro Primer	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 3 5 1	FGP012106	Walbro Primer	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 3 5 1	FGP456337	Walbro Primer HDA	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 3 5 1	FGP456338	Walbro Primer HDA	1,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	S7 3 5 1	5324	REP.SATZ F VERGASER Z/	1,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	S7 3 5 3	3075	FILTER	1,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	S7 3 5 4	5504	Reparatursatz Vergaser	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 3 6 1	FGP001326	Tecna Primerknopf 632047A	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbl	S7 3 6 2	27920125	FEDER	3,00 Stk	Stk	
185 MTD Motorgerät	S7 3 6 2	753-04286	MTD Starterfeder	1,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	S7 3 6 3	7704	FUSSDICHTUNG	5,00 Stk	Stk	
519 Joist GmbH	S7 3 6 3	031166010	Dolmar Starterklinke kpl.	2,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 3 6 4	56520067A	Efco Gaszug SA2062	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbl	S7 3 6 4	396903	B+S Abweisblech	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 3 6 4	272538S	B+S Membrane	2,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 4 1 1	7655	ELEKTR.ZÜNDUNG F.ASP	3,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbl	S7 4 1 2	7696	ZÜNDSPULE	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 4 1 3	947324412816	SIM-AJ Zündschloß	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbl	S7 4 1 3	29410012	Tecna SCHWUNGRADKEIL	6,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbl	S7 4 1 3	29410011	Tecna Schwungradkeil Grau	3,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbl	S7 4 1 3	29410009	Tecna Schwungradkeil schm.	2,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbl	S7 4 1 4	16360002	Tecna ZÜNDSCHLOSS	3,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 4 1 4	1134-4734-01	Stiga Zündschlüssel	2,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 4 2 1	947000532033	Magnetschalter	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbl	S7 4 2 1	788048	Tecna Dichtring f. Tecumseh	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 4 2 1	1134-2962-01	Stiga Magnetschalter Anlass	1,00 Stk	Stk	

Auswahlbedingungen:
Bestand größer als Null

Inventur mit EAN Lagerort01

Datum: 15.10.2014
Sortierung: EAN - Nr

13254 Artikel insgesamt (Wert: 176042,61 €)
13254 Einzel - Artikel (Wert: 176042,61 €)
0 Bestandsgruppe(n) mit 0 Artikel(n) (Wert: 0,00 €)

Lieferant	LagerOrt	Mat.-Nr./Gruppe	Bezeichnung	Soll-Bestand	Ist-Bestand	Bemerl
168 Ratioparts Gmbh	S7 4 2 1	991812	B+S Ladegerät	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbh	S7 4 2 2	31-1819	Toro UNTERBRECHER	6,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 4 2 3	7654	UNTERBRECHER	6,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbh	S7 4 2 3	31-1772	Toro UNTERBRECHER	5,00 Stk	Stk	
168 Ratioparts Gmbh	S7 4 2 3	3-186	Unterbrecher f. B+S	4,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 4 2 4	4161211	Efco Dichtung	4,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 4 3 1	947358113026	SIM-AJ Schalter Sitz + Fangt	2,00 Stk	Stk	
162 ISEKI MEERBU	S7 4 3 1	1444-621-3200-0	Iseki Zündschlüssel Schlepp	4,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 4 3 2	695708	B+S Starterritzel	1,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	S7 4 3 4	391705	BÜRSTENSATZ	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 4 4 1	FGP001204	Tecna Zündspule	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 4 4 2	808656	B+S Kraftstoffpumpe	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 4 4 3	FGP012707	Toro Zündschloß	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 4 4 3	FGP454298	Zündschloß Rasenmäher	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S7 4 4 3	63-8360	Toro Zündschlüssel Aufsitzm	3,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S7 4 4 3	27-2360	Toro Zündschloß GM	2,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S7 4 4 3	92-6785	Toro Zündschloß	1,00 Stk	Stk	
629 Toro Europe NV	S7 4 4 3	23-0660	Toro ZÜNDSCHLOSS	1,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	S7 4 5 3	8602	Efco HALTER	2,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 5 1 3	50162017A	Efco Winkeltrieb Kettenspann	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 5 1 4	4098477	Efco Abdeckscheibe	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 5 1 5	61070003E	Efco Halter für Luftfilter	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbh	S7 5 1 5	6254500000	Robin Handgriff	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 5 2 2	1135057	Jolly Feder Schärfergerät Profi	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S7 5 2 4	6252014002	Robin Kupplungstrommel NB	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S7 5 2 4	6162005002	Kupplung kpl. NB251	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 5 2 5	4191220	Efco Kupplung	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 5 2 5	4196048	Efco Kupplungstrommel	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 5 3 1	695693	B+S Ölstopfen für Oilguard	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S7 5 3 2	5406081000	Robin TANKBAND	4,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 5 3 3	4196110	Efco Starter kpl.	1,00 Stk	Stk	
162 ISEKI MEERBU	S7 5 3 4	V203-361-002-50	Iseki Schraube	3,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 5 3 5	4098469	Efco AV-Element Freischnei	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 5 4 2	4175159	PRO-TRIMM Messer f. 300m	30,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 5 4 3	4160139	Efco Zahnräder Jet 260	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 5 4 3	61040050	Efco Sperre	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 5 5 1	4100335	Efco Gasbetätigung kpl.	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 5 5 1	Z560183100	Efco Gaszug Heckenschere	1,00 Stk	Stk	
426 Wiedenmann Gn	S7 5 5 2	1011673	Spannhülse schwer	4,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbh	S7 5 5 3	SA12253	Sabo Ausgleichsscheibe	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbh	S7 5 5 3	SA12254	Sabo Ausgleichsscheibe	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbh	S7 5 5 3	SA12256	Sabo Spannscheibe	1,00 Stk	Stk	

Auswahlbedingungen:
Bestand größer als Null

Inventur mit EAN Lagerort01

Datum: 15.10.2014
Sortierung: EAN - Nr

13254 Artikel insgesamt (Wert: 176042,61 €)
13254 Einzel - Artikel (Wert: 176042,61 €)
0 Bestandsgruppe(n) mit 0 Artikel(n) (Wert: 0,00 €)

Lieferant	LagerOrt	Mat.-Nr./Gruppe	Bezeichnung	Soll-Bestand	Ist-Bestand	Bemerl
157 Szczesny Gmbl	S7 5 5 3	SA16723	Sabo Messerflansch	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbl	S7 5 5 3	SA16584	Sabo Druckscheibe	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbl	S7 5 5 3	12256	Spannscheibe f. Sabo	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S7 5 5 4	6253004001	Robin Winkelgetriebe NB31	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 5 6 1	4159076	Efco Getriebegehäusedeckel	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 5 6 1	4159074	Efco Filz	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 5 6 1	4159193	Efco Excenterwelle	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 5 6 1	58040242	Efco Ritzel	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 5 6 1	Z388711111	Efco Gehäuse	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 5 6 1	58040006	Efco Kettenrad	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbl	S7 5 6 1	0020695	Wolf Wellensicherung	1,00 Stk	Stk	
185 MTD Motorgerät	S7 5 6 1	741-0356	Flanschlager	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 5 6 2	947309599008	SIM-AJ Messerschraube rec	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 5 6 2	947309599017	SIM-AJ Messerschraube link	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 5 6 2	532938542033	SIM-AJ Lager Lenkwelle unte	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 5 6 2	532195202593	SIM-AJ Distanzstück	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 5 6 2	N532980077	SIM-AJ Abscherstift 4 Stk	2,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbl	S7 5 6 3	690233	B+S Öldruckschalter	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 5 6 4	4138620	Efco Winkeltrieb 8400, 8425,	1,00 Stk	Stk	
604 Dolmar GmbH	S7 6	360414500	Spannplatte	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 7 1 1	1134-6374-02	Stiga Kette 41 Glieder	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 7 1 2	56425	Messerwelle Protecnica 14/4	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 7 1 2	35410	Noma Spannfeder	3,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbl	S7 7 1 2	393757	Deflektor B+S	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 7 1 2	1134-2816-01	Stiga Antriebsritzell für Lenku	4,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 7 1 3	532098212403	SIM-AJ Messerflansch	2,00 Stk	Stk	
143 Stihl Vertriebsz.	S7 7 1 3	6151 704 2720	Viking Halter	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbl	S7 7 1 3	5137608-00	Flymo Messerbolzen	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 7 1 3	3221102330	Stiga Radkappe schwarz	2,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S7 7 1 3	73-8310	Griff	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 7 1 4	947000532002	SIM-AJ Keilriemenscheibe	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbl	S7 7 1 4	AC00345A1190	Acme Seilscheibe	1,00 Stk	Stk	
185 MTD Motorgerät	S7 7 1 4	756-0558	MTD Spannrolle	1,00 Stk	Stk	
185 MTD Motorgerät	S7 7 1 4	741-0556	MTD Nadellager	1,00 Stk	Stk	
487 Stiga GGP Gerr	S7 7 1 4	125651001/0	Stiga Verschraubung	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 7 1 5	254632000	Messerhalter	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 7 1 5	125463200-0	Messerhalter	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 7 2 1	1134-6374-06	Stiga Kette 83 Glieder	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbl	S7 7 2 3	14160013	Tecna Zündspule gebr.	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 7 2 3	1134-4084-01	Stiga Gleitstein für Sitz	4,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	S7 7 2 3	16330002	Tecna UMB AUSATZ F ELEK	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 7 2 4	1134-5532-01	Stiga Tankdeckel Park + Villa	1,00 Stk	Stk	

Auswahlbedingungen:
Bestand größer als Null

Inventur mit EAN Lagerort01

Datum: 15.10.2014
Sortierung: EAN - Nr

13254 Artikel insgesamt (Wert: 176042,61 €)
13254 Einzel - Artikel (Wert: 176042,61 €)
0 Bestandsgruppe(n) mit 0 Artikel(n) (Wert: 0,00 €)

Lieferant	LagerOrt	Mat.-Nr./Gruppe	Bezeichnung	Soll-Bestand	Ist-Bestand	Bemerl
487 Stiga GGP Gerr	S7 7 2 4	1139-2122-01	Stiga Kühlerverschluss Titan	1,00 Stk	Stk	
493 Greving Motorg	S7 7 2 5	1111-3592-01	Stiga Batteriekabel	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 7 3 1	FGP013622	Kondensator 20mF	1,00 Stk	Stk	
168 Ratioparts Gmb	S7 7 3 1	1-509	Kondensator 20 uF	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S7 7 3 3	5196500001	Robin Benzintank	1,00 Stk	Stk	
487 Stiga GGP Gerr	S7 7 3 3	122465639/1	Stiga Messerflansch	1,00 Stk	Stk	
277 Schmelz+Weber	S7 7 3 4	DL.701011	Iseki Verriegelungsgriff lks.	1,00 Stk	Stk	
277 Schmelz+Weber	S7 7 3 4	7022.10.030	Iseki Hebel f. 3. Steuergerät	1,00 Stk	Stk	
519 Joist GmbH	S7 7 3 4	2406724-S	Kohler Pleuel	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 7 4 1	1134-3769-01	Stiga Lenkungsknauf kpl.	1,00 Stk	Stk	
174 Telsnig	S7 7 4 2	1134-3011-01	Stiga Höhenverstellsegment	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 7 4 3	4098174	Efco Unterteil Fadengehäuse	3,00 Stk	Stk	
174 Telsnig	S7 7 4 3	1134-4689-01	Stiga Stütze	2,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 7 4 4	4162044	Efco Unterteil f. Fadenkopf 8	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 7 4 4	224656072	Stiga Messerflansch 22,2 m	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 7 4 4	1224656073	Stiga Messerhalter	1,00 Stk	Stk	
174 Telsnig	S7 7 5 1	1134-4290-01	Stiga Segment 107 M	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 7 5 2	1134-4093-01	Stiga Zündschloß 6850-47	2,00 Stk	Stk	
519 Joist GmbH	S7 7 5 2	1134-4194-01	Stiga Sitzschalter	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 7 5 3	9400-0282-01	Stiga Schalter m. Diode	1,00 Stk	Stk	
174 Telsnig	S7 7 5 4	1111-3492-01	Stiga Messerflansch	1,00 Stk	Stk	
174 Telsnig	S7 7 5 5	1111-9066-01	Stiga Messerhalter m. Keil M	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 7 6 1	1134-2871-03	Relais	1,00 Stk	Stk	
220 Conrad Electroni	S7 7 6 2	109487	Betriebstundenzähler DC260	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 7 6 3	1139-2100-01	Stiga Hebel	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 7 6 5	1111-9067-01	Stiga Messerhalterung	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 7 K 1 1	121391000	Keil	5,00 Stk	Stk	
174 Telsnig	S7 7 K 1 2	1134-0323-01	Stiga Keil L=25mm	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 7 K 1 3	9600-0150-03	Stiga Keil L=56mm	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 7 K 1 4	1134-0323-03	Stiga Keil f. Messerwelle	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 7 K 1 4	9600-0150-02	Stiga Keil	2,00 Stk	Stk	
174 Telsnig	S7 7 K 2 1	9600-0150-01	Stiga Keil	1,00 Stk	Stk	
174 Telsnig	S7 7 K 2 2	1134-0323-00	Stiga Keil L=12mm	1,00 Stk	Stk	
174 Telsnig	S7 7 K 2 4	1134-0323-02	Stiga Keil f. Messerwelle 113	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 7 K 3 1	9600-0150-00	Stiga Keil	5,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 7 K 3 1	1117-2170-01	Stiga Kabelanschluss	1,00 Stk	Stk	
174 Telsnig	S7 7 K 3 1	1134-0583-00	Stiga Plastikknopf Mähwerks	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 7 K 3 2	1134-5826-01	Stiga Ablaßschraube für Mot	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 7 K 3 2	1134-6182-01	Stiga Stecker elektr. Verstell	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 7 K 3 2	1134-4745-01	Stiga Distanzscheibe	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 7 K 3 3	1134-3565-01	Stiga Verbindungsrippel Len	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 7 K 3 3	1134-3051-01	Stiga Sperrknopf	1,00 Stk	Stk	

Auswahlbedingungen:
Bestand größer als Null

Inventur mit EAN Lagerort01

Datum: 15.10.2014
Sortierung: EAN - Nr

13254 Artikel insgesamt (Wert: 176042,61 €)
13254 Einzel - Artikel (Wert: 176042,61 €)
0 Bestandsgruppe(n) mit 0 Artikel(n) (Wert: 0,00 €)

Lieferant	LagerOrt	Mat.-Nr./Gruppe	Bezeichnung	Soll-Bestand	Ist-Bestand	Bemerk
174 Telsnig	S7 7 K 3 3	1134-3262-01	Stiga Druckfeder	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 7 K 3 4	124360500	Sicherungsclip	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 7 K 3 4	1134-2824-02	Stiga Kettenschloß	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 7 K 3 4	1134-2824-01	Stiga Kettenschloß	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 7K 1 1	1121391000	Stiga Keil	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 8 1 1	256015700	Riemenscheibe	1,00 Stk	Stk	
162 ISEKI MEERBU	S7 8 1 2	1764817	Lager f. Bolens	6,00 Stk	Stk	
162 ISEKI MEERBU	S7 8 1 2	1603-122-2100-0	Iseki 3030 Gelekwelle gebrau	1,00 Stk	Stk	
162 ISEKI MEERBU	S7 8 1 2	1600-431-0020-0	Iseki Buchse 20*38*26	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 8 1 2	1134-9025-01	Stiga Lenkscheibensatz = 2S	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 8 1 2	1134-9027-02	Stiga Spannrolle	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 8 1 3	1134-6329-02	Stiga Spannrolle Metall	1,00 Stk	Stk	
174 Telsnig	S7 8 1 4	1134-3419-01	Stiga Riemenscheibe	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S7 8 2	16215003	Tank 1L. f. Tecumseh	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 8 2 1	1134-5823-01	Stiga Spannrolle	1,00 Stk	Stk	
162 ISEKI MEERBU	S7 8 2 2	6-352.05.100	Mauser Walzendüse Kab. M	1,00 Stk	Stk	
162 ISEKI MEERBU	S7 8 2 2	1550-122-2031-0	Iseki Kreuzgelenk	1,00 Stk	Stk	
162 ISEKI MEERBU	S7 8 2 2	IM-511456-G	Iseki Kupplung kpl. IMG851 c	1,00 Stk	Stk	
162 ISEKI MEERBU	S7 8 2 2	ISE47335	Iseki Zahnrad Radantrieb SW	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 8 2 2	1134-3043-01	Stiga Spannrolle	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	S7 8 3 1	303064	Beleuchtung Aufsitzmäher P	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 8 3 1	1134-3663-01	Stiga Spannrolle	1,00 Stk	Stk	
162 ISEKI MEERBU	S7 8 3 2	K135-020-0000-0	Iseki Hydraulikpumpe Lenku	1,00 Stk	Stk	
162 ISEKI MEERBU	S7 8 3 2	1600-623-210-00	Iseki Zugschalter Fernlicht 3C	1,00 Stk	Stk	
162 ISEKI MEERBU	S7 8 3 2	1575-601-002-00	Iseki Haltefeder Haube 30er	2,00 Stk	Stk	
493 Greving Motorg	S7 8 3 2	1134-4315-01	Stiga Riemenscheibe	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 8 3 3	1134-9127-01	Stiga Riemenscheibe Mähde	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 8 3 4	1134-3679-01	Stiga Riemenscheibe 121M	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 8 4 2	1134-4321-01	Stiga Zahnscheibe	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 8 4 2	827000010	Stiga Laufrolle Mähwerk	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 8 4 3	1134-9128-02	Zahnriemenscheibe 95C - 10	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 8 4 4	1134-6365-02	Stiga Feder Mähdeck	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 8 4 4	1134-2314-02	Stiga Hebedraht Mähwerk	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 8 5 1	1134-9091-01	Stiga Spannrolle	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 8 5 2	1134-5512-01	Stiga Anhängerplatte	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 8 5 4	1134-9000-01	Stiga Messerhaltersatz 3Stk	1,00 Stk	Stk	
174 Telsnig	S7 9 1 1	1134-3695-01	Stiga Messerwelle	1,00 Stk	Stk	
174 Telsnig	S7 9 1 1	1134-3695-02	Stiga Meserwelle mitte	1,00 Stk	Stk	
174 Telsnig	S7 9 1 1	1134-4479-01	Stiga Messerschraube M8	3,00 Stk	Stk	
519 Joist GmbH	S7 9 1 1	22735557/0	Stiga Sector für Höhenverste	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 9 1 2	1134-6365-03	Stiga Feder Mähdeck	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 9 1 3	1134-3696-01	Stiga Lagerbuchse kpl.	2,00 Stk	Stk	

Auswahlbedingungen:
Bestand größer als Null

Inventur mit EAN Lagerort01

Datum: 15.10.2014
Sortierung: EAN - Nr

13254 Artikel insgesamt (Wert: 176042,61 €)
13254 Einzel - Artikel (Wert: 176042,61 €)
0 Bestandsgruppe(n) mit 0 Artikel(n) (Wert: 0,00 €)

Lieferant	LagerOrt	Mat.-Nr./Gruppe	Bezeichnung	Soll-Bestand	Ist-Bestand	Bemerl
174 Telsnig	S7 9 1 4	1134-3696-02	Stiga Lagerbuchse kpl.	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 9 2 1	1134-4945-01	Stiga Hebesperre	1,00 Stk	Stk	
493 Greving Motorge	S7 9 2 1	1134-7743-01	Stiga Steuergerät Mähwerks	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 9 2 3	1134-1322-01	Stiga Spannrollenfeder	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 9 2 3	1134-5824-01	Stiga Feder	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 9 2 3	4231-0013-00	Stiga Feder	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 9 2 3	1134-7393-01	Stiga Feder Mähwerk Titan	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 9 2 4	1134-2551-01	Stiga Knopf	2,00 Stk	Stk	
174 Telsnig	S7 9 2 4	1134-3443-01	Stiga Feder	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 9 3 1	1134-5401-01	Stiga Messerwelle außen 12!	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 9 3 2	1134-5401-02	Stiga Messerwelle Zentrum	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 9 3 3	1134-5052-04	Stiga Messerwelle 107M, L=	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 9 3 4	1134-5047-01	Stiga Distanzhülse	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 9 3 4	1134-5048-01	Stiga Spannrolle	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 9 3 4	1134-4600-01	Stiga Messerwelle kurz, L=14	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 9 3 5	1134-4600-02	Stiga Messerwelle L=168mm	1,00 Stk	Stk	
174 Telsnig	S7 9 4 2	1134-1935-01	Stiga Lenkstange	1,00 Stk	Stk	
493 Greving Motorge	S7 9 4 3	1111-9112-01	Stiga Messerhalter Pro51 mi	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbI	S7 HINTER	110.003.933	Kynast Stiel Unterteil	1,00 Stk	Stk	
144 Stöber Land.u.G	S7 OBEN	AS5269	AS Antriebsrad kpl.	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S7 OBEN	20855	Toro Umbausatz Rad 233	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	S7 OBEN	105-3036	Toro Rad	2,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbI	S7 OBEN1	393957	B+S FILTERPATRONE Vor	3,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 OBEN1	271794S	B+S Vorfilter für 393957S	7,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 OBEN2	491384	B+S Luftfilter	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 OBEN3	797007	B+S Luftfilter, Vorfilter = 6972	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 OBEN4	499486S	B+S Luftfilter Vorfilter 273638S	2,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbI	S7 OBEN5	396424	B+S FILTEREINSATZ	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 OBEN5	392308S	B+S Filter	3,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S7 OBEN6	1134-4109-01	Stiga Hydraulikölfilter	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	S7 RECHTS	0442 2742	SCHALTHEBEL	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	S7 RECHTS	0441 3115	FALTENBALG	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	S7 RECHTS	0442 2749	SCHALTROHR	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	S7 RECHTS	0336 5715	ZYLINDERKOPFHAUBE	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	S7 RECHTS	0241 2311	DICHTUNG	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 1 1	985242	Stopmutter 985 M24*2	3,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 1 1	9342415109	MUTTER 10.9 M24X1,5 B	7,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	S8 1 2	96124260	Schraube M24*2*60mm	1,00 Stk	Stk	
239 Fricke GmbH	S8 1 3	960241580109	Schraube M24*1,5*80 10.9 485960Z241.5X080	3,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	S8 1 4	93124135109	Schraube M24*135 10.9	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	S8 1 7	0111 4193	SECHSKANTSCHRAUBEN	2,00 Stk	Stk	

Auswahlbedingungen:
Bestand größer als Null

Inventur mit EAN Lagerort01

Datum: 15.10.2014
Sortierung: EAN - Nr

13254 Artikel insgesamt (Wert: 176042,61 €)
13254 Einzel - Artikel (Wert: 176042,61 €)
0 Bestandsgruppe(n) mit 0 Artikel(n) (Wert: 0,00 €)

Lieferant	LagerOrt	Mat.-Nr./Gruppe	Bezeichnung	Soll-Bestand	Ist-Bestand	Bemerl
408 01Ohne	S8 1 7	960242100	Schraube M24*2*100	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 10 1	9348109	MUTTER 10.9 M8 E	23,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 10 1	93412109	Mutter M12 10.9	46,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	S8 10 2	0113 5926	Sechskantmutter M12*1,5 10	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 10 2	98512109	MUTTER SS 10.9 M 12 O	27,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 10 2	98512125	Stopmutter M12*1,25	26,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 10 2	93412125109	Mutter M12*1,25 10.9	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 10 3	1235VR	Verbus Rib Schraube 12*35	5,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 10 3	9331235109	Schraube M12*35 10:9	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 10 4	9311260109	SCHRAUBE 10.9 12x 60 E	13,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 10 4	9311250109	SCHRAUBE 10.9 12x 50 E	19,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 10 4	961121530	Schraube M12*1,5*30	12,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	S8 10 5	9331270109	SCHRAUBE 10.9 12X 70 J	12,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 10 6	9311270109	SCHRAUBE 10.9 12X 70 J	21,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 10 7	9311280109	Schraube 12*80 10.9	16,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 10 7	960121580	Schraube M12*1,5*80mm	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 10 8	93312100109	Schraube M12*100 10.9	23,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 11 1	93112110109	SCHRAUBE 10.9 12X110 B	7,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 11 2	93112130109	Schraube M12*130 vz. 10.9	5,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 11 2	9331230109	Schraube M12*30 10.9	13,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 11 3	9611212530	Schraube M12*1,25*30mm	16,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 11 4	960121550109	Schraube M12*1,5*50 10.9	9,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 11 5	9311290109	SCHRAUBE 10.9 12X 90 E	6,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 11 8	93110180109	Schraube M10*180 10.9	4,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 11 8	93110200109	Schraube M10*180 10.9	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 12 1	93410109	Mutter M10 10.9	32,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 12 1	98510109	Stopmutter M10 10.9	12,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 12 2	9331030109	Schraube M10*30 10.9	19,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 12 2	96110130	Schraube M10*1*30mm	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 12 2	9611012530	SCHRAUBE 10X1,25X30 E	18,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 12 2	96110140109	Schraube M10*1*40mm 10.9	14,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	S8 12 2	96110135109	Schraube M10*1*35mm 10.9	5,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 12 3	9311050109	Schraube 10*50 10.9	27,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 12 3	9311040109	Schraube M10*40, 10.9	11,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 12 3	1040VR	Schraube Verbus Ripp M10*4	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 12 3	9331040109	Schraube M10*30 10.9	14,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 12 3	9331035109	Schraube M10*35 10.9	12,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 12 4	9311060109	SCHRAUBE 10.9 10X 60 E	13,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 12 5	9311070109	SCHRAUBE 10.9 10X 70 E	48,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 12 6	9311080109	SCHRAUBE 10.9 10X 80 E	13,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 12 7	93110100109	SCHRAUBE 10.9 10X100 O	8,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 12 7	93310100109	Schraube M10*100 10.9	11,00 Stk	Stk	

Auswahlbedingungen:
Bestand größer als Null

Inventur mit EAN Lagerort01

Datum: 15.10.2014
Sortierung: EAN - Nr

13254 Artikel insgesamt (Wert: 176042,61 €)
13254 Einzel - Artikel (Wert: 176042,61 €)
0 Bestandsgruppe(n) mit 0 Artikel(n) (Wert: 0,00 €)

Lieferant	LagerOrt	Mat.-Nr./Gruppe	Bezeichnung	Soll-Bestand	Ist-Bestand	Bemerl
164 KRAMP	S8 12 8	93110120109	Schraube M10*120 10.9	21,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	S8 13 1	0112 2477	SECHSKANTMUTTER = 0112 7081, =9348109	97,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 13 1	98581109	Stopmutter M8*1 10.9	12,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 13 1	9858109	Stopmutter M8 10.9	27,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 13 1	98581	Stopmutter M8*1	11,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	S8 13 2	0114 3362	Schraube M8*35 10.9	5,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 13 2	9618120	Schraube M8*1*20	23,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 13 3	931840109	Schraube M8*40 10.9	13,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	S8 13 3	931845109	Schraube M8*45 10.9	42,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 13 4	931860109	SCHRAUBE 10.9 8X 60 E	24,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 13 5	931890109	Schraube M8*90 10.9	12,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 14 3	931635109	Schraube M6*35 10.9	29,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 2 1	9852215	Stopmutter M22*1,5	6,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 2 2	9312280109	Schraube M22*80 10.9	4,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 2 7	93122130109	Schraube M22*130 10.9	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 3 1	93420109	Mutter M20 10.9	13,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 3 1	98520109	Stopmutter M20 10.9	7,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 3 1	9852015	Stopmutter M20*1,5mm	4,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 3 2	9332060109	SCHRAUBE 10.9 20X 60 E	5,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 3 2	9332070109	SCHRAUBE 10.9 20X 70 E	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 3 3	9312090109	Schraube M20*90 10.9	14,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 3 3	9312080109	Schraube M20*80 10.9	4,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 3 4	93120100109	SCHRAUBE 10.9 20X100 E	3,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 3 5	93120120109	Schraube M20*120 10.9	7,00 Stk	Stk	
246 Brenzel GmbH	S8 3 6	93320180109	Schraube	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 3 7	961201550	Schrauben vz. M20*50*1,5	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 3 7	960201570	Schraube M20*1,5*70mm	6,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 3 7	960201560	Schraube M20*1,5*60mm	1,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	S8 3 7	912201570109	Imbusschraube M20*1,5*70	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	S8 3 8	0339 0890	Mutter M20*1,5	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 3 8	9602015100	Schraube M20*1,5*100mm	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 3 8	9602015110	Schraube M20*1,5*110mm	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 3 8	9602015115	Schraube M20*1,5*110mm	1,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	S8 3 8	960201585109	Schraube M20*1,5*85mm 10	1,00 Stk	Stk	
129 Menke Otto	S8 4 1	15762	Messer Klinge	6,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 4 1	934202	Mutter M20*2 blank	26,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	S8 4 2	96120235	Schraube M20*2*35	3,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	S8 4 2	96120245	Schraube M20*2*45	4,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	S8 4 3	0112 3784	SECHSKANTSCHRAUBEN	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	S8 4 3	0111 4325	SECHSKANTSCHRAUBE	4,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	S8 4 3	96120250	Schraube M20*2*50	6,00 Stk	Stk	

Auswahlbedingungen:
Bestand größer als Null

Inventur mit EAN Lagerort01

Datum: 15.10.2014
Sortierung: EAN - Nr

13254 Artikel insgesamt (Wert: 176042,61 €)
13254 Einzel - Artikel (Wert: 176042,61 €)
0 Bestandsgruppe(n) mit 0 Artikel(n) (Wert: 0,00 €)

Lieferant	LagerOrt	Mat.-Nr./Gruppe	Bezeichnung	Soll-Bestand	Ist-Bestand	Bemerk
408 01Ohne	S8 4 3	96120250109	Schraube M20*2*50 10.9	1,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	S8 4 4	96020265109	Schraube M20*2*65 10.9	7,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	S8 4 4	96020260	Schraube M20*2*60	5,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	S8 4 4	96120260	Schraube M20*2*60	4,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	S8 4 5	96020265	Schraube M20*2*65	2,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	S8 4 5	96020270	Schraube M20*2*70	5,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	S8 4 5	96020275	Schraube M20*2*75	4,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	S8 4 6	96020275109	Schraube M20*2*75 10.9	7,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	S8 4 7	96020280	Schraube M20*2*80	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	S8 4 8	0113 6294	SECHSKANTSCHRAUBE =9602015120109	1,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	S8 4 8	96020290	Schraube M20*2*90	4,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	S8 4 8	960202130	Schraube M20*2*130	2,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	S8 4 8	960202110	Schraube M20*2*110	1,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	S8 5 1	934182	Mutter M18*2	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	S8 5 2	0112 7166	SECHSKANTSCHRAUBE M	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 5 4	961181560109	Schraube M18*1,5*60 10.9	4,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 5 5	9601815120	Schraube M18*1,5*120	3,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	S8 5 5	9601815110	Schraube M18*1,5*110	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 5 6	9311870109	Schraube M18*70 10.9	7,00 Stk	Stk	
129 Menke Otto	S8 5 8	16624	GRUNDPLATTE	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 6 1	93416109	MUTTER M16 10.9	15,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 6 2	9331640109	Schraube M16*40 10.9	9,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 6 2	9331650109	Schraube M16*60mm 10.9	13,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 6 3	1660VR	Verbus Rippsschraube 16*60v	4,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 6 3	9331660109	Schraube M16*60mm 10.9	19,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 6 4	9311670109	SCHRAUBE 10.9 16X 70 E	19,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 6 5	9311680109	Schraube M16*80 10.9	14,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 6 6	93116100109	Schraube M16*100 10.9	11,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 6 6	93316100109	Schraube M16*100 10.9	19,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 6 7	93116140109	Schraube M16*140 10.9	9,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 6 8	93116180109	Schraube M16*180 10.9	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 6 8	93116150109	Schraube M16*150 10.9	22,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 6 8	93116170109	Schraube M16*170 10.9	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 7 1	9341615	Mutter M16*1,5	67,00 Stk	Stk	
129 Menke Otto	S8 7 2	19627	Schraube M16*1,5*48mm 12	3,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 7 2	961161530	Schraube M16*1,5*30	9,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 7 2	961161530129	Schraube M16*1,5*30mm 12	15,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 7 3	960161560109	SCHR. 16X1,5X60 10.9 B	16,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 7 4	960161580	Schraube M16*1,5*80mm	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 7 4	961161590109	Schraube M16*1,5*90 10.9	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 7 4	960161590	Schraube M16*1,5*90	2,00 Stk	Stk	

Auswahlbedingungen:
Bestand größer als Null

Inventur mit EAN Lagerort01

Datum: 15.10.2014
Sortierung: EAN - Nr

13254 Artikel insgesamt (Wert: 176042,61 €)
13254 Einzel - Artikel (Wert: 176042,61 €)
0 Bestandsgruppe(n) mit 0 Artikel(n) (Wert: 0,00 €)

Lieferant	LagerOrt	Mat.-Nr./Gruppe	Bezeichnung	Soll-Bestand	Ist-Bestand	Bemerl
408 01Ohne	S8 7 4	960161565	Schraube M16*1,5*65mm	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 7 5	961161580129	Schraube M16*1,5*80mm 12	19,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 7 6	9601615100109	SCHR. 16X1,5X100 10.9	7,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 7 7	9601615110	Schraube M16*1,5*110	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 7 7	9601615150	Schraube M16*1,5*150	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 7 7	9601615170	Schraube M16*1,5*170	2,00 Stk	Stk	
625 Schraubenhande	S8 7 8	91216110129	Imbusschraube M16*110 12	18,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 9 1	93414109	Mutter M14 10.9	19,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 9 1	9851410	Stopmutter M14 10.9	15,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 9 3	9331440109	SCHRAUBE 10.9 14X 40 J	23,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 9 3	960141540	Schraube M14*1,5*40mm	4,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 9 4	9311450109	Schraube M14*50 10.9	26,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 9 5	9311470109	Schraube M14*70 10.9	13,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 9 6	9312070109	Schraube	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 9 6	9311480109	Schraube M14*80 10.9	12,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 9 6	960141590109	Schraube M14*1,5*90mm 10	7,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 9 6	93114110109	Schraube M14*110 10.9	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 9 6	960141570	Schraube M14*1,5*70	5,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 9 7	93114120109	Schraube M14*120 10.9	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S8 9 8	9601415170	Schraube M14*1,5*170mm	1,00 Stk	Stk	
269 Gördes, Josef KC	S8A 4	159631	Festo Filter Regelventil	1,00 Stk	Stk	
269 Gördes, Josef KC	S8A 4	159609	Festo Wartungseinheit FRC-	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S9 1	WP65020	SCHUTZGLAS 90X110 Glas	13,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S9 1	WP64311	Schweißglas 90*110mm	3,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S9 4	LK12208	Schlauchanschluß Druckluft Schlauchanschluß 6mm	5,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S9 4	LK12026	Schnellverschlußkupplung C Schlauchanschluß 6mm	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S9 4	26KATF06MPX	Schnellverschlußkupplung C Schlauchanschluß 6mm	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	S9 4	26KAAW17MPX	Schnellkupplung BSP AG 3/1	4,00 Stk	Stk	
653 Bio-Circle	SÄGE V2A	A00141	Inox-Clean 1l	9,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbh	SBS 1 1 1	691913	B+S Peilstab	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbh	SBS 1 1 2	490877	B+S SEILSCHEIBE	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 1 1 2	262625	B+S Feder	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 1 1 3	691035	B+S Kraftstofffilter	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 1 2 1	295871	B+S SEILSCHEIBE	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 1 2 2	498144	B+S Seilscheibe	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 1 2 3	394358S	B+S Kraftstofffilter	2,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbh	SBS 1 3 1	497672	B+S MAGNETSCHALTER	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmbh	SBS 1 3 2	280439	B+S SEILSCHEIBE	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 1 3 3	298090S	B+S Kraftstofffilter	3,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 1 4 1	696459	B+S Ladespule	1,00 Stk	Stk	

Auswahlbedingungen:
Bestand größer als Null

Inventur mit EAN Lagerort01

Datum: 15.10.2014
Sortierung: EAN - Nr

13254 Artikel insgesamt (Wert: 176042,61 €)
13254 Einzel - Artikel (Wert: 176042,61 €)
0 Bestandsgruppe(n) mit 0 Artikel(n) (Wert: 0,00 €)

Lieferant	LagerOrt	Mat.-Nr./Gruppe	Bezeichnung	Soll-Bestand	Ist-Bestand	Bemerl
157 Szczesny GmbI	SBS 1 4 2	299948	SEILSCHEIBE	3,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 1 4 3	691421	B+S Startergehäuse	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 2 1 1	493219	B+S Regler	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 2 1 2	497686	B+S Starter kpl.	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 2 1 3	795092	B+S Starter	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbI	SBS 2 2 1	391071	B+S REP.SATZF VERGASE	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 2 2 1	394989	B+S Repsatz Vergaser	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbI	SBS 2 2 3	394698	B+S REP.SATZF VERGASE	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 2 3 2	497830	B+S Starter kpl.	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	SBS 2 3 3	77-7260	B+S Ölmeßstab	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 3 1 1	224321	B+S Halter-Feder	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 3 1 3	795629	B+S Dichtung Luftfilter - Verg	3,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 3 1 4	270026	B+S MEMBRANE	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 3 1 5	691289	B+S Reglerfeder	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 3 1 6	691265	B+S Kolbenringsicherung	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 3 1 6	692555	B+S Einlassdichtung	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 3 2 1	281505S	B+S Mitnehmer	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 3 2 2	492833	B+S Starterklinke	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 3 2 3	491889	B+S Starterfeder	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 3 2 4	490179	B+S Starterfeder	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 3 2 5	691292	B+S Reglerfeder	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 3 2 6	791156	B+S Reglerfeder	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbI	SBS 3 3 1	491367	B+S TANKDECKEL	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 3 3 1	692046	B+S Tankdeckel	1,00 Stk	Stk	
519 Joist GmbH	SBS 3 3 2	224322	B+S Scheibe	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 3 3 3	281434S	B+S Startergriff	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 3 3 4	490652	B+S Startergriff	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 3 3 5	690254	B+S Reglerfeder	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 3 3 6	691859	B+S Reglerfeder	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 3 4 1	793606	B+S Tankdeckel	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 3 4 1	795027	B+S Tankdeckel groß	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 3 4 2	692299	B+S Federhalter	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 3 4 3	272199S	B+S Dichtung	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 3 4 3	27840	B+S Luftfilterdichtung	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 3 4 4	690354	B+S Reglerfeder	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 3 4 5	691893	B+S Dichtung Auspuff	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 3 4 6	691297	B+S Reglerfeder	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 3 5 1	691894	B+S Luftfilterdichtung	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 3 5 2	691855	B+S Sicherungsring	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 3 5 3	490875	B+S Schraube	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbI	SBS 3 5 4	692667	B+S Dichtung Luftfilter-Verga	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 3 5 5	281370S	B+S Dichtung Öleinfüllstutz	1,00 Stk	Stk	

Auswahlbedingungen:
Bestand größer als Null

Inventur mit EAN Lagerort01

Datum: 15.10.2014
Sortierung: EAN - Nr

13254 Artikel insgesamt (Wert: 176042,61 €)
13254 Einzel - Artikel (Wert: 176042,61 €)
0 Bestandsgruppe(n) mit 0 Artikel(n) (Wert: 0,00 €)

Lieferant	LagerOrt	Mat.-Nr./Gruppe	Bezeichnung	Soll-Bestand	Ist-Bestand	Bemerl
164 KRAMP	SBS 3 5 5	692053	B+S O-Ring Öleinfüllstutzen	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 3 5 6	273113	B+S Dichtung Vergaserflansc	5,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbI	SBS 3 6 1	691094	B+S Stehbolzen	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 3 6 2	280973	B+S Scheibe	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 3 6 3	694394	B+S Primer	5,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 3 6 3	694395	B+S Primer	3,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 3 6 4	394281S	B+S Primer Vergaser	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 3 6 5	395538	B+S BÜRSTENSATZ	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbI	SBS 4 1 1	394681	B+S SCHWIMMERVENTIL	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbI	SBS 4 1 1	394682	B+S VENTILEINSATZ	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbI	SBS 4 1 1	395508	B+S VENTIL	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 4 1 2	398235	REP.SATZ F VERGASER	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 4 1 2	231855S	B+S Schwimmerventil	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 4 1 3	691656	B+S Magnetschalter	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 4 1 3	790141	B+S Ölsensor, Oilguard	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbI	SBS 4 1 4	692237	B+S Auspuffdichtung	4,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 4 1 5	692310	B+S Motorstopschalter	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbI	SBS 4 2 1	391086S	SIMMERRING im DS 494241	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbI	SBS 4 2 1	805049S	B+S WeDi Kurbelwelle Ser. 2	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 4 2 1	299819S	B+S WeDi 31,9x20,75x4,7	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 4 2 2	398188	NADELVENTIL	1,00 Stk	Stk	
168 Ratioparts GmbI	SBS 4 2 3	262942	B+S Reglerfeder	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 4 2 4	691680	B+S Ölablassstopfen	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 4 2 5	94225	B+S Schraube	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 4 2 5	691881	B+S Auspuffdichtung	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 4 2 6	795083	B+S Membrane	5,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 4 3 2	494788	B+S SCHWIMMERVENTIL	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 4 3 2	692189	B+S Kniestück	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 4 3 3	692241	B+S Dichtung Vergaseranschl	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 4 3 4	806039S	B+S Ventildeckeldichtung	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 4 3 5	260703	B+S Reglerfeder	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 4 3 6	697854	B+S Kippschalter	1,00 Stk	Stk	
168 Ratioparts GmbI	SBS 4 4 1	272293	B+S Dichtung f. Auspuff im L	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 4 4 2	271716	B+S Dichtscheibe Schwimmr	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 4 4 2	281165S	B+S Schwimmergehäusedicht	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 4 4 3	262659	B+S Reglerfeder	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 4 4 4	591420	B+S Zündspule	1,00 Stk	Stk	
168 Ratioparts GmbI	SBS 4 4 5	690244	B+S Schraube	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbI	SBS 4 4 6	291675S	B+S SIMMERRING im DS 4	5,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbI	SBS 4 5 1	691831	B+S Feder	4,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 4 5 2	693981	B+S Dichtung Schwimmerge	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 4 5 2	270511	B+S Dichtung Schwimmerka	1,00 Stk	Stk	

Auswahlbedingungen:
Bestand größer als Null

Inventur mit EAN Lagerort01

Datum: 15.10.2014
Sortierung: EAN - Nr

13254 Artikel insgesamt (Wert: 176042,61 €)
13254 Einzel - Artikel (Wert: 176042,61 €)
0 Bestandsgruppe(n) mit 0 Artikel(n) (Wert: 0,00 €)

Lieferant	LagerOrt	Mat.-Nr./Gruppe	Bezeichnung	Soll-Bestand	Ist-Bestand	Bemerk
157 Szczesny GmbI	SBS 4 5 3	497481	B+S REP.SATZF VERGASE	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 4 5 5	272409S	B+S Dichtung	1,00 Stk	Stk	
519 Joist GmbH	SBS 4 5 6	790276	B+S Vergaser	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbI	SBS 4 6 1	692214	B+S Dichtung Ansaug	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 4 6 2	698183	B+S Kraftstoffhahn Anschluß	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 4 6 2	698180	B+S Kraftstoffhahn Anschluß	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 4 6 2	691940	B+S Kraftstoffhahn	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbI	SBS 4 6 3	394693	B+S REP.SATZF VERGASE	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 4 6 5	272157S	B+S Zylinderkopfdichtung	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS 5	791806	B+S Kraftstoffleitung	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS OBEN	491056	B+S ÖLFILTER (TOP 100) C	6,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS OBEN	692513	B+S Ölfilter	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS OBEN	492932S	B+S ÖLFILTER klein verwer	6,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS OBEN	KR0301000-1	Starterseil 3mm 1m	48,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SBS OBEN	KR0401000-1	Starterseil 4mm 1m	43,00 m	m	
164 KRAMP	SBS OBEN 1	796032	B+S Luftfilter	2,00 Stk	Stk	
143 Stihl Vertriebsz.	SCHÄRFEN	3862 662 1201	Stihl Kettenschloß .325	5,00 Stk	Stk	
143 Stihl Vertriebsz.	SCHÄRFEN	3724 660 6600	Stihl Kettenschloß 3/8	5,00 Stk	Stk	
143 Stihl Vertriebsz.	SCHÄRFEN	3718 662 1200	Stihl Kettenschloß 3/8	6,00 Stk	Stk	
143 Stihl Vertriebsz.	SCHÄRFEN	5203 750 7010	Schleifscheibe Sägeketten 3/	1,00 Stk	Stk	
143 Stihl Vertriebsz.	SCHÄRFEN	5203 750 7013	Schleifscheibe Sägeketten 3/	1,00 Stk	Stk	
143 Stihl Vertriebsz.	SCHÄRFEN	3997 660 6600	Stihl Kettenschloß 3/8P 1,3m	12,00 Stk	Stk	
143 Stihl Vertriebsz.	SCHÄRFEN	3997 662 1200	Stihl Kettenschloß 3/8P 1,3m	12,00 Stk	Stk	
143 Stihl Vertriebsz.	SCHÄRFEN	3982 660 6600	Stihl Kettenschloß 3/8P 1,1m	5,00 Stk	Stk	
143 Stihl Vertriebsz.	SCHÄRFEN	3982 662 1200	Stihl Kettenschloß 3/8P 1,1m	5,00 Stk	Stk	
143 Stihl Vertriebsz.	SCHÄRFEN	3629 660 7200	Stihl Verbindungsglied	8,00 Stk	Stk	
143 Stihl Vertriebsz.	SCHÄRFEN	3629 662 4200	Stihl Verbindungsglied rechts	11,00 Stk	Stk	
143 Stihl Vertriebsz.	SCHÄRFEN	3996 660 6600	Verbindungsglied eingerollt l	12,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SCHÄRFEN	P25068-1	Verbindungsglied mit Nieter	12,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SCHÄRFEN	P24295-1	Verbindungsglied Oregon 3/	12,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SCHEUNE	0435 8527	TUERSCHEIBE	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SCHEUNE	0443 5215	RITZELWELLE 6.00-6.	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SCHEUNE	0441 9379	RUECKWANDSCHEIBE	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SCHEUNE	0.009.7700.0/40	Türscheibe lks.	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SCHEUNE	0.014.2790.3/30	Einstiegsleiter links	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SCHEUNE	0.014.2833.3/40	Einstiegsleiter rechts	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SCHEUNE	0.014.2648.3/40	Bügel	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SCHEUNE	0.014.2664.3/30	Bügel	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SCHEUNE	0.014.2562.3/40	Bügel	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SCHEUNE	0.014.2959.3/50	Bügel	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SCHEUNE	0.012.3259.0/20	Bodenmatte	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SCHEUNE	0.016.3787.0/10	Schutzleiste	1,00 Stk	Stk	

Auswahlbedingungen:
Bestand größer als Null

Inventur mit EAN Lagerort01

Datum: 15.10.2014
Sortierung: EAN - Nr

13254 Artikel insgesamt (Wert: 176042,61 €)
13254 Einzel - Artikel (Wert: 176042,61 €)
0 Bestandsgruppe(n) mit 0 Artikel(n) (Wert: 0,00 €)

Lieferant	LagerOrt	Mat.-Nr./Gruppe	Bezeichnung	Soll-Bestand	Ist-Bestand	Bemerl
159 DEUTZ FAHRA	SCHEUNE	0445 4216.3/20	Abgasrohr unten	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SCHEUNE	0445 4227.4/30	Abschirmung	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SCHEUNE	0.015.0764.0/20	Verlängerung	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SCHEUNE	0.015.0763.0/20	Verlängerung	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SCHEUNE	0445 1293	Scheibe	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SCHEUNE	0116 7055	Scheibe	8,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SCHEUNE	0442 7061	Buchse	7,00 Stk	Stk	
255 DAMECO	SCHEUNE	805223	Dameco Förderspirale Typ 7	1,00 Stk	Stk	
285 Kverneland Deu	SCHEUNE	0655 7518	Zugöse gekröpft	1,00 Stk	Stk	
285 Kverneland Deu	SCHEUNE	19345607	Unterlenkerbolzen VN19345607	1,00 Stk	Stk	
285 Kverneland Deu	SCHEUNE	19445621	Strebe VN19445621	1,00 Stk	Stk	
285 Kverneland Deu	SCHEUNE	19345667	Bolzen VN19345667	1,00 Stk	Stk	
578 Insentec B.V.	SCHEUNE HAPPE	GL4453	Rep.-Satz Kamera Glas	1,00 Stk	Stk	
578 Insentec B.V.	SCHEUNE HAPPE	LF 1052	REINIGUNGSDÜSE Vorbel	4,00 Stk	Stk	
584 Happel GmbH	SCHEUNE HAPPE	15-LF1061	O-Ring 21,82*3,53 70°	1,00 Stk	Stk	
584 Happel GmbH	SCHEUNE HAPPE	15-LF1064	O-Ring 20*2mm	1,00 Stk	Stk	
584 Happel GmbH	SCHEUNE HAPPE	15-JH9572	Bohrungsachse	1,00 Stk	Stk	
285 Kverneland Deu	SCHEUNE KV	1663 3377	Verdrehschutz gsw. VF16633377	1,00 Stk	Stk	
256 Humbaur GmbH	SCHLÜSSELSCHF	06000031	Humbaur Steckschloß klein	5,00 Stk	Stk	
103 KSM Service Te	SCHRANK	5 996 315 025	Bremszylinderpaste	0,45 Stk	Stk	
143 Stihl Vertriebsz.	SCHRANK	5910 850 1007	Stihl Drehzahltester	1,00 Stk	Stk	
143 Stihl Vertriebsz.	SCHRANK	5910 850 1006	Stihl Drehzahltester	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SCHRANK	FG1000	DICHTBAND TAPE	5,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SCHRANK	SP08420	LECKSUCHSPRAY 400ML	1,00 Stk	Stk	
143 Stihl Vertriebsz.	SCHRAUBENZOL	4138 716 1200	Stihl Flügelmutter M6	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SCHRAUBREG ZC	63361050	STERNKNOPF M 10X50MM	1,00 Stk	Stk	
705 Claas Hessen Gi	SCL 1 1 1	00 1143 447 0	Filter	2,00 Stk	Stk	
705 Claas Hessen Gi	SCL 1 1 3	00 0697 904 0	Schraubstecker	1,00 Stk	Stk	
705 Claas Hessen Gi	SCL 1 1 3	00 0697 902 0	Schraubmuffe	1,00 Stk	Stk	
705 Claas Hessen Gi	SCL 1 2	00 1139 683 0	Filter Bremse	1,00 Stk	Stk	
705 Claas Hessen Gi	SCL 1 2 1	00 1139 314 0	Filtereinsatz	1,00 Stk	Stk	
705 Claas Hessen Gi	SCL 1 2 2	00 0011 780 0	Winkelsensor	1,00 Stk	Stk	
705 Claas Hessen Gi	SCL 1 2 3	00 0798 319 0	Filtereinsatz MB 000 090 13	1,00 Stk	Stk	
705 Claas Hessen Gi	SCL 1 3 1	77 0003 516 4	Türschloß	1,00 Stk	Stk	
705 Claas Hessen Gi	SCL 1 3 2	00 1137 960 0	Filtereinsatz	1,00 Stk	Stk	
705 Claas Hessen Gi	SCL 1 3 3	00 1145 361 0	Sensor	1,00 Stk	Stk	
705 Claas Hessen Gi	SCL 1 4 2	00 1147 753 0	Sensor	1,00 Stk	Stk	
705 Claas Hessen Gi	SCL 1 4 3	77 0007 400 8	Feder	1,00 Stk	Stk	
705 Claas Hessen Gi	SCL 1 5 2	60 0502 977 0	Schlüssel	2,00 Stk	Stk	

Auswahlbedingungen:
Bestand größer als Null

Inventur mit EAN Lagerort01

Datum: 15.10.2014
Sortierung: EAN - Nr

13254 Artikel insgesamt (Wert: 176042,61 €)
13254 Einzel - Artikel (Wert: 176042,61 €)
0 Bestandsgruppe(n) mit 0 Artikel(n) (Wert: 0,00 €)

Lieferant	LagerOrt	Mat.-Nr./Gruppe	Bezeichnung	Soll-Bestand	Ist-Bestand	Bemerl
705 Claas Hessen Gi	SCL 1 5 2	60 0501 984 5	Schlüssel	1,00 Stk	Stk	
705 Claas Hessen Gi	SCL 1 6 2	00 0799 185 0	Riemenscheibe	1,00 Stk	Stk	
705 Claas Hessen Gi	SCL 1 6 4	00 0622 844 2	Filtermatte	2,00 Stk	Stk	
705 Claas Hessen Gi	SCL 1 7 3	00 0013 041 0	Schaltrelais Mähdrescher 4	1,00 Stk	Stk	
705 Claas Hessen Gi	SCL 2 1 2	00 1059 644 1	Claas Nippel Heizung Gewinde 1/2" Stutzen 3/4"	1,00 Stk	Stk	
705 Claas Hessen Gi	SCL 2 1 3	00 1041 896 1	T-Stück Druckluft	1,00 Stk	Stk	
705 Claas Hessen Gi	SCL 2 1 4	00 1139 072 0	Sensor	1,00 Stk	Stk	
705 Claas Hessen Gi	SCL 2 6 1	00 2170 479 0	UBM TYPE7 V4 EXT Steuer	1,00 Stk	Stk	
705 Claas Hessen Gi	SCL 2 6 2	00 2170 482 0	Modul	1,00 Stk	Stk	
705 Claas Hessen Gi	SCL 3 1 1	00 1132 558 0	Flachdichtung	1,00 Stk	Stk	
705 Claas Hessen Gi	SCL 3 6 1	60 0502 296 8	Thermostat	1,00 Stk	Stk	
705 Claas Hessen Gi	SCL 5 1 1	77 0004 049 1	Verschluss	1,00 Stk	Stk	
705 Claas Hessen Gi	SCL 5 1 3	00 1116 795 1	Adapter 22*1,5	1,00 Stk	Stk	
705 Claas Hessen Gi	SCL 6 1 1	00 0900 881 0	Federhaken	5,00 Stk	Stk	
705 Claas Hessen Gi	SCL 6 2 1	77 0007 177 8	Handgriff	2,00 Stk	Stk	
705 Claas Hessen Gi	SCL 8	00 1137 253 0	Träger	1,00 Stk	Stk	
705 Claas Hessen Gi	SCL2 1 1 1	00 0952 346 2	Messerbolzen	10,00 Stk	Stk	
705 Claas Hessen Gi	SCL2 1 1 2	00 0951 538 0	Sicherungsmutter	10,00 Stk	Stk	
705 Claas Hessen Gi	SCL2 1 1 3	00 0626 408 0	Claas Sicherungsmutter M6l	20,00 Stk	Stk	
705 Claas Hessen Gi	SCL2 1 1 4	00 0626 406 1	Claas Riffelschraube 6*25mm	20,00 Stk	Stk	
705 Claas Hessen Gi	SCL2 1 1 5	00 0233 950 0	WeDi	1,00 Stk	Stk	
705 Claas Hessen Gi	SCL2 1 2 3	00 0822 526 0	Distanzbuchse	1,00 Stk	Stk	
705 Claas Hessen Gi	SCL2 1 2 4	00 0040 443 0	Hubmagnet	1,00 Stk	Stk	
705 Claas Hessen Gi	SCL2 1 2 6	00 0826 432 0	Knoterhaken	4,00 Stk	Stk	
705 Claas Hessen Gi	SCL2 1 3	00 1108 120 0	Spannschlossmutter	1,00 Stk	Stk	
705 Claas Hessen Gi	SCL2 1 3	00 0657 197 0	Kraftstoffpumpe	1,00 Stk	Stk	
705 Claas Hessen Gi	SCL2 2 1 2	00 0494 351 0	Federbügel für Schwaderarm	2,00 Stk	Stk	
705 Claas Hessen Gi	SCL2 2 2 2	00 0613 017 2	Messerdaumen	1,00 Stk	Stk	
705 Claas Hessen Gi	SCL2 2 2 2	00 0626 748 1	Messerdaumen	2,00 Stk	Stk	
705 Claas Hessen Gi	SCL2 2 3 1	00 0546 315 0	Deckel	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SCL7 1 1	0434 1884	GUMMISCHLAUCH	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SCL7 1 2	0232 5879	SPERRKLINKE	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SCL7 2 2	0338 8929	DRUCKKNOPF	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SCL7 3 1	CK494085238	CRAMER FÜHRUNGSHÜL	2,00 Stk	Stk	
310 Suer Nutzfahrzei	SCL7 3 2	405171022	Zugöse aussen 48,5mm inn	1,00 Stk	Stk	
310 Suer Nutzfahrzei	SCL7 3 3	405171025	Zugöse aussen 50mm inner	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SCL7 4 1	0435 5112	HUELSE	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SCL7 4 1	0.900.0307.5	Buchse	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SCL7 4 2	0435 5114	AUSLOESER = 0438 3526	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SCL7 5 1	0.900.0307.4	Bolzen 38mm	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SCL7 5 2	CK36002503	Cramer Sattelhülse 85mm	1,00 Stk	Stk	

Auswahlbedingungen:
Bestand größer als Null

Inventur mit EAN Lagerort01

Datum: 15.10.2014
Sortierung: EAN - Nr

13254 Artikel insgesamt (Wert: 176042,61 €)
13254 Einzel - Artikel (Wert: 176042,61 €)
0 Bestandsgruppe(n) mit 0 Artikel(n) (Wert: 0,00 €)

Lieferant	LagerOrt	Mat.-Nr./Gruppe	Bezeichnung	Soll-Bestand	Ist-Bestand	Bemerl
705 Claas Hessen Gi	SCLII 1 1 7	00 0736 429 1	Maulschlüssel	3,00 Stk	Stk	
705 Claas Hessen Gi	SCLII 2 2	00 0626 295 1	Doppelfinger verstärkt	6,00 Stk	Stk	
705 Claas Hessen Gi	SCLII 2 3 2	00 0749 936 1	Kupplungsbelag 130-185-3,5	1,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	SDE 1 1 1	711 298R3	RADSCHRAUBE	3,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	SDE 1 1 2	785 612R1	RADSCHRAUBE	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 1 1 2	2.1599.501.6/10	Konusscheibe f. Radschraub	5,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 1 1 2	2.0399.129.6	Radschraube M18*1,5*35(+;	3,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	SDE 1 1 3	3057 661R1	RADSCHRAUBE	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 1 1 3	0237 8881	Schraube für Bremsgehäuse	8,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	SDE 1 2 1	711 294R1	RADSCHRAUBE	2,00 Stk	Stk	
285 Kverneland Deu	SDE 1 2 1	B3036778	Radbolzen VNB3036778	3,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 1 2 2	0338 7372	RADBOLZEN	6,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	SDE 1 2 3	3220 372R2	RADSCHRAUBE	12,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	SDE 1 3 1	3143 983R1	RADSCHRAUBE	3,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	SDE 1 3 2	930 064R1	RADSCHRAUBE	3,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	SDE 1 3 3	717 592R1	RADSCHRAUBE RA	3,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	SDE 1 4 1	3404 231R2	Radschraube	3,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 1 4 2	2.0099.005.6	Felgenschraube M16*1,5 10.!	5,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 1 4 3	0431 1559	RADBOLZEN	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 1 5 1	0434 1339	RAEDERSCHRAUBE	5,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	SDE 1 5 2	3058 254R1	RADSCHRAUBE	3,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SDE 1 5 2	3399 467R1N	RADSCHRAUBE	5,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 1 5 3	0238 8867	SCHRAUBE	1,00 Stk	Stk	
103 KSM Service Ter	SDE 1 6 2	03.296.01.02.0	Radbolzen 18*1,5 Rändel 20	6,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SDE 1 6 2	903C12	RADSCHRAUBE M12X1,5	5,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 1 6 3	0443 9237	Radbolzen	8,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 1 7 1	0122 0123	SCHRAUBE	3,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 1 7 2	0332 7796	RAENDELSCHRAUBE	9,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 1 7 3	0339 3268	RAENDELSCHRAUBE	7,00 Stk	Stk	
103 KSM Service Ter	SDE 2 1 2	077.012-00	Flachbundmutter	12,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SDE 2 1 2	X435511130000N	Radmutter M20*1,5 Flach	15,00 Stk	Stk	
270 AIV Handels Gm	SDE 2 1 3	2081670020	Radschraube Kugel M12*1,5	14,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SDE 2 1 4	74361A1415	KUGELBUNDM. M14X1,5	3,00 Stk	Stk	
105 Bohnenkamp Fri	SDE 2 1 5	40481150	Flachbundmutter M20*1,5, 5	1,00 Stk	Stk	
105 Bohnenkamp Fri	SDE 2 1 5	40481059	Kugelbundmutter M20*1,5	4,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	SDE 2 2 1	3404 233R2	SKT.MUTTER	5,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 2 2 2	0110 0169	SECHSKANTMUTTER	13,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SDE 2 2 4	10790521	Felgenmutter M16	6,00 Stk	Stk	
169 Zörb neu	SDE 2 2 4	98782C1	Mutter	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 2 2 5	2.1019.060.6	Mutter M18*1,5	4,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 2 3 1	0111 2873	SECHSKANTMUTTER M14 = 0111 2874	6,00 Stk	Stk	

Auswahlbedingungen:
Bestand größer als Null

Inventur mit EAN Lagerort01

Datum: 15.10.2014
Sortierung: EAN - Nr

13254 Artikel insgesamt (Wert: 176042,61 €)
13254 Einzel - Artikel (Wert: 176042,61 €)
0 Bestandsgruppe(n) mit 0 Artikel(n) (Wert: 0,00 €)

Lieferant	LagerOrt	Mat.-Nr./Gruppe	Bezeichnung	Soll-Bestand	Ist-Bestand	Bemerk
164 KRAMP	SDE 2 3 1	93416L	Mutter M16 links = 0111 2890	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 2 3 2	0113 7014	SICHERUNGSMUTTER M10	9,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SDE 2 3 3	1101323N	Radmutter M18*1,5 Kugelbur	13,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SDE 2 3 4	74361A1215	Radmutter M12*1,5	4,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SDE 2 3 5	74361A2215	Kugelbundmutter M22*1,5	5,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 2 4 1	0111 2831	SECHSKANTMUTTER M8 li	14,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 2 4 1	0111 2850	Mutter M10 links	3,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SDE 2 4 1	93412BL	Mutter M12 linksgewinde	3,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 2 4 2	2.1499.018.6	Federscheibe	4,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SDE 2 4 2	7436112	FEDERRINGE KON. M12	5,00 Stk	Stk	
103 KSM Service Te	SDE 2 4 3	2THX017.104-00	Limesring	5,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SDE 2 4 3	7436114	FEDERRINGE KON. M14	2,00 Stk	Stk	
103 KSM Service Te	SDE 2 4 4	077.019-00	Limesring	12,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SDE 2 4 4	7436118	FEDERRINGE KON. M18	5,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SDE 2 4 5	7436120	FEDERRINGE KON. M20 E	26,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SDE 2 5 1	7436122	FEDERRINGE KON. M22 E	4,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SDE 2 5 2	3230 348R2	KONUSSCHEIBE	5,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SDE 2 5 3	3230 875R2	KONISCHE SCHEIBE	8,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 2 5 4	0431 6185	SKT.SCHRAUBE	3,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 2 6 1	0435 7733	PASSSCHRAUBE	6,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 2 6 2	0339 2087	PASSSCHRAUBE	16,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 2 6 3	0232 6052	SECHSKANTSCHRAUBE N	13,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 2 6 3	0113 8434	SECHSKANTSCHRAUBE N	3,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 2 6 3	0116 7225	Sprengring	19,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 2 6 4	0232 6053	SECHSKANTSCHRAUBE N	16,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 2 6 5	0117 2767	SCHRAUBE	11,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 2 7 1	0112 5607	STIFTSCHRAUBE	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 2 7 1	0117 1278	SICHERUNGSSCHRAUBE	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 2 7 2	0113 6457	SICHERUNGSMUTTER	26,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 2 7 2	0113 6456	SICHERUNGSMUTTER	19,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 2 7 2	0126 2635	SICHERUNGSMUTTER	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 2 7 3	0238 4768	SECHSKANTSCHRAUBE	13,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 2 7 3	0435 4467	ZYLINDERSCHRAUBE	5,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 2 7 4	0231 1191	SECHSKANTSCHRAUBE	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 2 7 5	2.0433.416.7	Stehbolzen	4,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 2 7 5	2.1012.309.7	Mutter	4,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 3 1 1	0231 1163	ZYLINDERSCHRAUBE	8,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 3 1 1	0111 0708	ZYLINDERSCHRAUBE Din = 0115 1462 = 0114 8441	5,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 3 1 1	0113 8720	ZYLINDERSCHRAUBE	4,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 3 1 2	0112 4771	ZYLINDERSCHRAUBE	8,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 3 1 3	0113 7090	ZYLINDERSCHRAUBE	4,00 Stk	Stk	

Auswahlbedingungen:
Bestand größer als Null

Inventur mit EAN Lagerort01

Datum: 15.10.2014
Sortierung: EAN - Nr

13254 Artikel insgesamt (Wert: 176042,61 €)
13254 Einzel - Artikel (Wert: 176042,61 €)
0 Bestandsgruppe(n) mit 0 Artikel(n) (Wert: 0,00 €)

Lieferant	LagerOrt	Mat.-Nr./Gruppe	Bezeichnung	Soll-Bestand	Ist-Bestand	Bemerl
159 DEUTZ FAHRA	SDE 3 1 3	0111 2365	Sechskantschraube 933 8*6	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SDE 3 1 3	912820109	ZYL.SCHR. 8X 20 10.9 E	16,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 3 2 1	0117 5977	ZYLINDERSCHRAUBE	4,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 3 2 1	0111 0695	ZYLINDERSCHRAUBE 912	5,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 3 2 2	0111 0734	ZYLINDERSCHRAUBE 912	3,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 3 2 2	0114 8441	ZYLINDERSCHRAUBE	5,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 3 2 3	0111 0636	ZYLINDERSCHRAUBE = 0115 2821	4,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 3 2 3	0112 3703	ZYLINDERSCHRAUBE	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 3 3 1	0231 1411	HOHLSCHRAUBE	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 3 3 1	0441 1377	Winkelstützen Tank MK3	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 3 3 2	0115 2310	ZYLINDERSCHRAUBE	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 3 3 3	0113 9521	ZYLINDERSCHRAUBE	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 3 3 3	0113 9520	ZYLINDERSCHRAUBE	4,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 3 4 1	0128 8190	SCHRAUBE	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 3 4 1	2.4319.230.0	Filterkonsole kpl. mit Filter A	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 3 4 2	0126 0049	REPARATURSATZ	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 3 4 2	0231 5157	RUNDDICHTRING	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 3 4 2	0117 4706	RUNDGUMMIRING	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 3 4 2	0415 7606	REPARATURSATZ	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 3 4 2	0415 7256	DICHTUNG	3,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 3 4 3	0423 1024	REPARATURSATZ	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 3 4 3	0423 8003	KR.STOFF-FOERD.PPE =4157603BCD	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 3 5 1	0117 3764	FOERDERPUMPE = 0 440 008 007	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 3 5 1	0292 9395	DICHTUNG	3,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 3 5 1	0211 2572	Kraftstoffpumpe	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 3 5 1	0450 3572	Kraftstoffpumpe	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 3 5 2	0415 4482	DICHTUNG	5,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 3 5 3	0423 8005	KR.STOFF-FOERD.PPE	1,00 Stk	Stk	
405 Sparex	SDE 3 5 3	63038	Kraftstoffpumpe IHC	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 3 6 2	0418 2519	DICHTUNG	43,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 3 6 2	0418 2520	DICHTUNG	3,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 3 6 3	0121 1299	DICHTRING	5,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 3 6 3	0123 6290	DICHTUNG	9,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 3 6 3	0436 0484	DICHTUNG	5,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 3 6 3	0434 2619	DICHTRING	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 3 7 1	0121 6889	MITNEHMER	7,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 3 7 1	0121 6884	BUECHSE	6,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 3 7 2	0437 8883	DICHTUNG	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 3 7 2	0415 7357	DICHTUNG	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 3 7 2	0347 0246	SECHSKANTSCHRAUBE 1	1,00 Stk	Stk	

Auswahlbedingungen:
Bestand größer als Null

Inventur mit EAN Lagerort01

Datum: 15.10.2014
Sortierung: EAN - Nr

13254 Artikel insgesamt (Wert: 176042,61 €)
13254 Einzel - Artikel (Wert: 176042,61 €)
0 Bestandsgruppe(n) mit 0 Artikel(n) (Wert: 0,00 €)

Lieferant	LagerOrt	Mat.-Nr./Gruppe	Bezeichnung	Soll-Bestand	Ist-Bestand	Bemerl
159 DEUTZ FAHRA	SDE 3 7 2	0420 9205	Dichtung Turbolader-Krümme	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 3 7 2	0420 9203	Dichtung Turbolader-Auspuff	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 3 7 2	0420 9206	Dichtung	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 3 7 2	0437 8888	DICHTUNG	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 3 7 3	0231 0888	GUMMIPUFFER	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 3 7 3	0423 0198	DICHTUNGEN	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 3 8 1	0123 6291	DECKEL	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 3 8 1	0434 0415	TANKDECKEL	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 3 8 1	0442 3408	TANKDECKEL abschließbar	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 3 8 1	0441 6960	Schraubstopfen	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SDE 3 8 1	FCM30451	Tankdeckel 30*45mm	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 3 8 2	0435 2944	EINFUELLVERSCHLUSS	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 3 8 2	0441 1982	Tankdeckel	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 3 8 3	0124 4823	TANKDECKEL	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 3 8 3	0441 9219	VERSCHLUSSDECKEL = 52077010	3,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 3 8 3	0.008.9280.4	Tankdeckel	1,00 Stk	Stk	
171 Wütschner	SDE 3 8 3	8XY 004 734 001	Tankdeckel abschließbar D=i	1,00 Stk	Stk	
239 Fricke GmbH	SDE 3 8 3	38004004	Tankdeckel Fendt 106mm	1,00 Stk	Stk	
405 Sparex	SDE 3 8 3	31430	Tankdeckel Fendt/IHC	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 371	0213 5685	VERSCHLUSSTOPFEN	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 4 1 1	0443 8095	Verschlußkappe (Nicht aus P = 0443 8516.4	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 4 1 1	0.013.7830.0	Kappe Steuergerät Faster	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 4 1 1	0.011.3446.0	Bolzen Koflügel	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 4 1 2	0338 9261	ZUGFEDER	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 4 1 3	0230 5009	ZUGFEDER	19,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 4 1 3	0440 2519	Feder für Bremslamellen-Ri	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 4 1 4	0339 2118	ZUGFEDER	4,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 4 1 4	0339 2119	ZUGFEDER	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 4 1 5	0230 5239	ZUGFEDER	11,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 4 2 1	0230 5245	ZUGFEDER	3,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 4 2 1	0419 8035	Dichtgummi	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 4 2 2	0432 3349	ZUGFEDER	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 4 2 3	0238 6817	ZUGFEDER	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 4 2 3	0347 1076	Zugfeder	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 4 2 4	0230 8090	ZUGFEDER	8,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 4 2 4	0440 2076	ZUGFEDER	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 4 2 5	2.4049.185.2	Feder neu Kupplungspedal IV	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 4 2 5	2.4049.200.2/30	Zugfeder Kupplungspedal	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 4 2 5	2.4049.211.2/40	Feder	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 4 3 1	0111 6956	KUGEL	76,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 4 3 1	0338 6770	DRUCKFEDER	6,00 Stk	Stk	

Auswahlbedingungen:
Bestand größer als Null

Inventur mit EAN Lagerort01

Datum: 15.10.2014
Sortierung: EAN - Nr

13254 Artikel insgesamt (Wert: 176042,61 €)
13254 Einzel - Artikel (Wert: 176042,61 €)
0 Bestandsgruppe(n) mit 0 Artikel(n) (Wert: 0,00 €)

Lieferant	LagerOrt	Mat.-Nr./Gruppe	Bezeichnung	Soll-Bestand	Ist-Bestand	Bemerl
159 DEUTZ FAHRA	SDE 4 3 1	0238 5999	DRUCKFEDER	8,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 4 3 1	0431 1717	ZUGFEDER	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 4 3 2	0338 7357	RUECKHOLFEDER	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 4 3 3	0332 7799	KEGELFEDER	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 4 3 3	0338 9976	KEGELFEDER	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 4 3 3	0129 6271	KEGELFEDER	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 4 3 4	0339 1932	KEGELFEDER f. D30NG	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 4 3 4	0339 1944	DRUCKFEDER	5,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 4 3 4	0129 6168	KEGELFEDER	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 4 3 5	0230 7084	FEDER	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 4 3 5	0339 2107	BIEGEFEDER	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 4 4 1	0117 5723	SPLINT	5,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 4 4 1	0338 7776	Splint	11,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 4 4 1	0117 5876	SPLINT	5,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 4 4 2	0431 1138	VERSCHRAUBUNG	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 4 4 2	0431 1134	Ausgleichsbehälter	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SDE 4 4 2	H0850	Gummistopfen FTE	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 4 4 3	0337 2269	GUMMIMUFFE	9,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 4 4 3	0438 9181	FEDER	6,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 4 4 4	0339 2102	SCHEIBE	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 4 4 4	0434 3995	LAGERSCHALE	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 4 4 4	0431 8554	BUCHSE	4,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 4 4 4	0231 2166	BÜCHSE	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 4 4 4	0340 1303	EINSTELLMUTTER	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 4 4 5	0232 0979	SCHENKELFEDER	4,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 4 4 5	0436 0702	SPERRKLINKE	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 4 4 5	0436 0703	Bolzen	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 4 5 1	0438 4832	REPARATURSATZ	3,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 4 5 2	0.010.3048.2	Klappstecker f. FKH	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 4 5 2	0432 2508	Ring	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 4 5 3	0434 1380	BLOCK	4,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 4 5 3	0129 7972	SECHSKANTSCHRAUBE	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 4 5 3	0442 2841	Spannstift	14,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 4 5 3	0114 4807	Schaftschraube	16,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 4 5 3	0441 9646	Schneidschraube	37,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 4 5 4	0432 2292	REPARATURSATZ	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 4 5 4	0437 5656	REPARATURSATZ = 13.0441-4018.2	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 4 5 4	0438 1404	REPARATURSATZ	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 4 5 5	0438 2941	REPARATURSATZ	4,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 4 6 1	0349 9196	T-VERTEILER Bremse 6 mn	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 4 6 2	0432 7078	REPARATURSATZ	1,00 Stk	Stk	

Auswahlbedingungen:
Bestand größer als Null

Inventur mit EAN Lagerort01

Datum: 15.10.2014
Sortierung: EAN - Nr

13254 Artikel insgesamt (Wert: 176042,61 €)
13254 Einzel - Artikel (Wert: 176042,61 €)
0 Bestandsgruppe(n) mit 0 Artikel(n) (Wert: 0,00 €)

Lieferant	LagerOrt	Mat.-Nr./Gruppe	Bezeichnung	Soll-Bestand	Ist-Bestand	Bemerl
159 DEUTZ FAHRA	SDE 4 6 3	0434 4643	REPARATURSATZ	3,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 4 6 4	0438 8217	DICHTSATZ	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 4 6 4	0438 1405	REPARATURSATZ	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 4 6 5	0433 5550	REPARATURSATZ	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 4 6 5	0431 8583	Anschlussstück ATE 30°	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 1 2	0431 3495	MANSCHETTE	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 1 2	0230 1792	STAUBKAPPE	8,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 1 2	0441 8304	STAUBKAPPE	5,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 1 3	0436 4728	Buchse	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 1 4	0237 7830	MANSCHETTE = R2530	8,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 1 4	0.007.6179.3/20	Scharnier	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 1 4	0.010.6480.0	Scharnier Sonnendach	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 1 4	0.010.7525.0	Scharnier	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 2 1	0238 6814	BREMSWELLE	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 2 1	0339 2100	HEBEL	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 2 2	0339 1943	SCHEIBE	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 2 3	0439 1106	FALTENBALG	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 2 4	0434 8400	HALTER	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 2 4	0438 9907	HALTER	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 2 4	0435 2398	Halter	3,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 3 1	0430 0772	FALTENBALG	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 3 2	0339 1929	FALTENBALG	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 3 3	0238 6636	FALTENBALG	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 3 4	0436 0539	ABDECKUNG	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 3 4	0.014.3740.0	Faltenbalg	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 4 1	0438 7862	BLECH	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 4 2	0233 2504	GELENK	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 4 2	0216 5877	GEWINDESTANGE	8,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 4 2	0238 9243	GELENKLAGER	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 4 3	0433 6965	HALTER	4,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SDE 5 4 3	CA72421	WINKELGELENKKO. M 6 X	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SDE 5 4 3	CA92991	KUGELZAPFEN M8 X 10MM	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SDE 5 4 3	CA92720	WINKELGELENKKO. M 6 X	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 4 4	0431 1914	VERBINDUNGSSTUECK	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 4 4	0339 1874	VERBINDUNGSSTUECK	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 4 4	0431 3966	BOLZEN	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 4 4	0431 3967	BOLZEN	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 4 4	0111 5358	SPANNSCHLOSSMUTTER	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 4 4	0111 5360	SPANNSCHLOSSMUTTER	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SDE 5 4 4	3241650	Profilhülse 367.15.86 Z9 DIN	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 5 1	0430 3611	HAUBENLAGER	1,00 Stk	Stk	

Auswahlbedingungen:
Bestand größer als Null

Inventur mit EAN Lagerort01

Datum: 15.10.2014
Sortierung: EAN - Nr

13254 Artikel insgesamt (Wert: 176042,61 €)
13254 Einzel - Artikel (Wert: 176042,61 €)
0 Bestandsgruppe(n) mit 0 Artikel(n) (Wert: 0,00 €)

Lieferant	LagerOrt	Mat.-Nr./Gruppe	Bezeichnung	Soll-Bestand	Ist-Bestand	Bemerl
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 5 1	0.9234.370.0	Scharnier	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 5 1	0441 3789	ABDECKKAPPE Frontscheil	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 5 1	0441 2815	HALTER Frontscheibe AT	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 5 2	0230 5294	HEBEL	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 5 2	0432 4133	GABELHEBEL	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 5 2	0338 7769	HEBEL	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 5 3	0334 9653	GUMMISTOPFEN	6,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 5 3	0432 1200	FEDERBUEGEL	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 5 3	0440 2075	LASCHE	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 5 4	0116 7183	KAFIGMUTTER	5,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 5 4	0435 6413	Abstellknopf M5 = 485633625M05	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 5 4	0116 7180	KÄFIGMUTTER M6	3,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 5 4	0435 6412	Abstellknopf M5 = 485633625M05	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 5 4	0233 1263	Abstellknopf	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 6 1	0436 3135	SPANNPLATTE	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 6 1	0438 8060	KABELSCHELLE	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 6 1	0437 8982	Griff	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 6 1	0433 9107	Abstandrohr	9,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 6 1	0.017.6462.0	Scheibe	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 6 2	0430 7665	TUELLE	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 6 2	0431 1716	ROLLE	3,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 6 2	0237 5793	SCHNAPPVERSCHLUSS	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 6 2	0430 6969	U-SCHIENE	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 6 2	0237 4946	ROLLE	3,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 6 2	0435 0896	BUCHSE	4,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 6 2	0431 3502	LAGERBUECHSE	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 6 2	0430 7610	Stopfen	4,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 6 3	0438 8672	SPANNSCHEIBE	48,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 6 3	0441 2814	Scheibe	4,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 6 3	2.1399.020.0/10	Scheibe Kotflügelbefestigung	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 6 4	0430 7660	ABDICHTUNG	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 6 4	0430 9544	FEDERBUCHSE	3,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 6 4	0338 7442	SCHRAUBE	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 6 4	0441 3578	SCHLIESSZYLINDER	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 6 4	0441 4619	DRUCKFEDER Türschloß	18,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 6 4	0441 3597	FLACHKOPFSCHRAUBE	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 6 4	0434 5510	Lagerbuchse	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 6 4	0433 9173	Unterlage	14,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 6 4	0433 9174	UNTERLAGE	19,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 5 6 4	0441 4618	Abstandstück	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 1 1	0121 0674	TUELLE	9,00 Stk	Stk	

Auswahlbedingungen:
Bestand größer als Null

Inventur mit EAN Lagerort01

Datum: 15.10.2014
Sortierung: EAN - Nr

13254 Artikel insgesamt (Wert: 176042,61 €)
13254 Einzel - Artikel (Wert: 176042,61 €)
0 Bestandsgruppe(n) mit 0 Artikel(n) (Wert: 0,00 €)

Lieferant	LagerOrt	Mat.-Nr./Gruppe	Bezeichnung	Soll-Bestand	Ist-Bestand	Bemerl
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 1 1	0230 6327	KNOPF	6,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 1 1	0430 3374	STIFT	4,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 1 1	0430 3375	GUMMITUELLE	12,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 1 1	0237 0584	GEWINDESTUECK	4,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 1 1	0116 7308	Verschlussstopfen	7,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 1 1	0232 1015	Gummipuffer	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 1 1	0230 4658	Buchse	9,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 1 2	0231 1552	GUMMIPUFFER	17,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 1 2	0430 9713	GUMMIPROFIL	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 1 3	0117 4098	SICHERUNGSSCHEIBE	8,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 1 3	0340 1328	SICHERUNG	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 1 4	0434 6524	STIFT	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 1 4	0438 7542	VERRIEGELUNG	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 1 4	0435 3740	KLEMMBUEGEL	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 1 4	0434 6523	RIEGEL	3,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 1 5	0117 9144	BEFESTIGUNGSKNOPF = 0439 0844	5,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 1 5	0431 1704	STOPFEN	16,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 1 5	0436 0859	Knopf	9,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 1 5	0117 5900	Befestigungsknopf	22,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 2 1	0123 1501	VERBINDER	5,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 2 1	0431 2657	GUMMITUELLE	6,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 2 2	0237 7281	HAUBENHALTER	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 2 2	0121 8725	SPANNVERSCHLUSS	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 2 3	0116 0592	GUMMITUELLE	19,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 2 3	0336 1809	GUMMITUELLE	4,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 2 3	0433 8165	GUMMISTOPFEN	13,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 2 4	0434 0473	VERSCHLUSS	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 2 4	0434 0474	VERSCHLUSS	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 2 5	0435 4718	VERSCHLUSS	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 2 5	0443 4267	Verschuß f. Motorhaube	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 3 1	0433 9354	FUEHRUNGSPLATTE	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 3 1	0436 8165	Fensterführung	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 3 2	0117 4042	SCHUTZKAPPE	43,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 3 3	0440 0406	ABDECKUNG	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 3 4	0435 6362	BREMSSCHEIBE	5,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 3 4	0437 8843	REIBSCHEIBE	9,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 3 4	0437 2536	BREMSSCHEIBE	6,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 3 5	0430 9913	SICHERHEITSVENTIL	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 3 5	0117 5627	GUMMIMUFFE	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 3 5	0117 1441	LOETMUFFE	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 3 5	0238 2225	MUFFE	1,00 Stk	Stk	

Auswahlbedingungen:
Bestand größer als Null

Inventur mit EAN Lagerort01

Datum: 15.10.2014
Sortierung: EAN - Nr

13254 Artikel insgesamt (Wert: 176042,61 €)
13254 Einzel - Artikel (Wert: 176042,61 €)
0 Bestandsgruppe(n) mit 0 Artikel(n) (Wert: 0,00 €)

Lieferant	LagerOrt	Mat.-Nr./Gruppe	Bezeichnung	Soll-Bestand	Ist-Bestand	Bemerl
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 4 1	0434 7447	DICHTUNG	3,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 4 2	0116 7227	SPRENGRING	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 4 2	0237 4948	BOLZEN	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 4 2	0116 0345	SPRENGRING	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 4 2	0116 0083	SPRENGRING	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 4 2	0116 1117	SPRENGRING	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 4 2	0437 5030	WINKELRING	19,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 4 2	0441 5939	RECHTECKRING	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 4 2	0441 6364	Rechteckring	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 4 3	0440 0458	ABDECKKAPPE	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 4 4	0111 8955	VERSCHLUSSSCHRAUBE	9,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 4 5	0113 9900	SPANNSTIFT	3,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 4 5	0438 8695	INNENRING 16,5*20*23	5,00 Stk	Stk	
103 KSM Service Tei	SDE 6 5 1	1 453 462 015	Verschlusschraube	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 5 1	0238 0742	DICHTRING	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 5 1	0442 7045	WECHSELVENTIL	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 5 2	0432 8780	SIEBFILTER	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 5 2	0340 0021	SCHNUEFFELVENTIL	3,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 5 5	0430 8540	LASCHE	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 5 5	0430 8543	BEILAGE	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 5 5	0233 5255	LASCHE	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 6 2	0433 9359	VERBINDUNGSSTUTZEN	7,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 6 2	0438 2767	STUTZEN	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 6 3	0433 8013	DECKEL	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 6 3	0433 8015	DRUCKFEDER	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 6 4	0436 3083	FLANSCHSTUTZEN	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 6 4	0340 0736	FLANSCHSTUTZEN	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 6 4	0445 0491	Deutz Hydraulikanschluß Dn	2,00 Stk	Stk	
705 Claas Hessen Gi	SDE 6 6 4	00 0808 782 0	Stutzen (siehe 340 0736)	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 7 1	0121 6511	DOPPELKEILRING	78,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 7 2	0223 8083	SCHEIBE	4,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 7 3	0434 5197	KLEMME	5,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 7 3	0442 3732	DICHTUNG	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 7 4	0430 6613	HEBEL	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 7 4	0433 9586/10	Knopf	6,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 6 7 5	0441 1073	Hülse	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 7 1 1	0138 8896	DICHTPROFIL	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 7 1 3	0340 0600	KUGEL	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 7 1 3	0238 1206	Klemme	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 7 1 4	0223 7959	KEILRIEMENSCHLEIBE = 0420 9863, = 0425 1829, =	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 7 1 4	0223 5476	KEILRIEMENSCHLEIBE	1,00 Stk	Stk	

Auswahlbedingungen:
Bestand größer als Null

Inventur mit EAN Lagerort01

Datum: 15.10.2014
Sortierung: EAN - Nr

13254 Artikel insgesamt (Wert: 176042,61 €)
13254 Einzel - Artikel (Wert: 176042,61 €)
0 Bestandsgruppe(n) mit 0 Artikel(n) (Wert: 0,00 €)

Lieferant	LagerOrt	Mat.-Nr./Gruppe	Bezeichnung	Soll-Bestand	Ist-Bestand	Bemerl
159 DEUTZ FAHRA	SDE 7 2 1	0116 5360	FILZ =0116 5358	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 7 2 2	0431 4216	ANSCHLAG = 0437 2136	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 7 2 2	0433 7197	FORMSTUECK = 0438 8687	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 7 2 3	0437 2137	ANSCHLAG	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 7 2 4	0110 6348	SICHERUNGSBLECH	98,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 7 2 4	0121 6047	SICHERUNGSBLECH	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 7 3 1	0443 1844	Verschlusshaken Heckscheit	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 7 3 2	0.010.3528.2	Schlauch	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 7 3 3	0435 5241	SCHWENKARM	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 7 3 3	0435 5252	BUEGEL	4,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 7 3 4	0433 8011	OELMESS-STAB	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 7 4 1	0.900.0783.0	Deckel	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 7 4 2	0441 6522	Scharnier	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 7 4 2	0441 6228.4/10	Scharnier	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 7 4 3	0442 9743	Feder	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 7 4 3	0443 1592	Raste	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 7 4 3	0436 5615	Griff	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 7 4 4	0.010.2831.1	Magnetspule Agroplus	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 7 4 4	0.900.1130.7	Magnetspule Agroplus	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 7 4 4	0.900.0999.3	Joystick	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 7 5 1	0.016.1031.2	Bolzen Lenkzylinder	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 7 5 1	0.008.5388.0/10	Bolzen zum Lenkzylinder	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 7 5 1	0436 8774	Bolzen	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 7 5 2	0.002.7333.0	Abschirmung	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 7 5 3	0112 0606	Nutmutter M40*1,5	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 7 5 4	0.445.4450.0	Dichtung	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 7 6 2	0.463.4351.0	Einstellscheibe 0,50mm	15,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 7 6 2	0.463.4350.0	Einstellscheibe 0,20mm	15,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 7 6 2	0.463.4352.0	Einstellscheibe 0,15mm	10,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 7 6 2	2.1519.045.0	Dichtring	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 7 6 2	2.1579.731.0	Zwischenrohr	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 7 6 3	0233 9821	Knopf	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 7 6 4	0238 0174	DRUCKSCHEIBE	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 7 7 1	0117 3074	Schutzkappe	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 7 7 2	0441 6013	Anschlußstutzen	3,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 7 7 3	0439 3987	NUTMUTTER	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 7 7 4	0441 8943	Scharnier links Dachluke	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 7 7 4	0441 8944	Scharnier rechts	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 8 1 1	0435 6894	Ventil	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 8 1 1	0436 8346	SCHRAUBE	11,00 Stk	Stk	

Auswahlbedingungen:
Bestand größer als Null

Inventur mit EAN Lagerort01

Datum: 15.10.2014
Sortierung: EAN - Nr

13254 Artikel insgesamt (Wert: 176042,61 €)
13254 Einzel - Artikel (Wert: 176042,61 €)
0 Bestandsgruppe(n) mit 0 Artikel(n) (Wert: 0,00 €)

Lieferant	LagerOrt	Mat.-Nr./Gruppe	Bezeichnung	Soll-Bestand	Ist-Bestand	Bemerl
159 DEUTZ FAHRA	SDE 8 1 1	0238 4224	SCHEIBE	4,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 8 1 2	0223 5682	Zwischenrohr	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 8 1 2	1605 0150	Wartungsschalter	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 8 1 3	0442 9987	Gleitlager Umrüstung Kuppl.	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 8 1 3	0442 9518	Umrüstung Bremse MK3, Bo	8,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 8 2 1	2.1699.493.2	Bolzen	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 8 2 1	2.0312.302.2	Schraube	7,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SDE 8 2 1	LA0902203	Abdichtung Kabel 1,5-2,5mm	8,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 8 2 2	0116 3942	Schlauchklemme	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 8 2 2	0441 4932	Bolzen	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 8 2 3	0436 8200	Abschirmung	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 8 2 4	0.900.0090.9	Deckel	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 8 3 1	0442 2946	Stiftkontakt	6,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 8 3 1	0442 2947	Stiftgehäuse	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 8 3 1	0441 9815	Buchsenkontakt	6,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 8 3 1	0441 9803	Steckergehäuse	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 8 3 2	0112 0649	Spengring 54	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 8 3 2	0116 3926	Sicherungsring	7,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 8 3 2	0435 7415	Ring	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 8 3 2	0435 7423	Zylinderrolle	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 8 3 3	0437 6070	Sprengring	12,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 8 3 4	0443 4424	Prop.- Ventil T7200	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 8 4 1	0435 8294	Schutzkappe	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 8 4 1	0435 8252	BEILAGE	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 8 4 2	0117 5804	Pumpe Scheibenwaschanlag	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 8 4 2	0126 3252	Dichtung	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 8 4 3	0.011.9187.3	Anschlussklemme	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 8 4 3	0443 2708	Drehwinkelgeber K Kupplung	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 8 4 3	0.010.7366.2/10	Verbindungsmuffe	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 8 5 1	0443 5435	Augenschraube 3PK M27	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 8 5 1	0443 6455	Sechskantmutter	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 8 5 1	0436 1390	Mutter M22	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 8 5 2	0442 4134/20	Lagerbuchse	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 8 5 3	0441 6218	Rolle Türgriff	26,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 8 5 3	0443 1758	Sprengring	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 8 5 4	0.9107.323.0/10	Lagerbuchse	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 8 6 1	0.009.3951.0/10	Lasche	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 8 6 2	0419 9792	Drehzahlgeber	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 8 6 3	0.010.2296.0	Heizungsschalter	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 8 6 3	0445 4449	Lagerbolzen	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 8 6 4	0441 5761	Rechteckring	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 8 7 1	0.010.8256.0	Plättchen	1,00 Stk	Stk	

Auswahlbedingungen:
Bestand größer als Null

Inventur mit EAN Lagerort01

Datum: 15.10.2014
Sortierung: EAN - Nr

13254 Artikel insgesamt (Wert: 176042,61 €)
13254 Einzel - Artikel (Wert: 176042,61 €)
0 Bestandsgruppe(n) mit 0 Artikel(n) (Wert: 0,00 €)

Lieferant	LagerOrt	Mat.-Nr./Gruppe	Bezeichnung	Soll-Bestand	Ist-Bestand	Bemerl
159 DEUTZ FAHRA	SDE 8 7 2	0336 5718	Muffe	3,00 Stk	Stk	
181 Bepco Tracpiece	SDE 8 7 3	21/6403-29	Kreuzgelenk	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 8 7 4	2.4019.478.0	Feder	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 8 7 4	0431 1459	Bolzen	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE 8 7 4	2.1699.486.2	Bolzen	3,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE OBEN 1	0237 0833	ZUGSTANGE	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE OBEN 1	0430 7441	ZUGSTANGE	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE OBEN 1	0233 2755	ZUGSTANGE	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE OBEN 1	0435 0898	BOLZEN	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE OBEN 1	0435 0897	BOLZEN	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE OBEN 1	0442 9487	Druckstange Handbremsheb	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE OBEN 2	0433 2799	STOSSDAEMPFER = 0440 1930	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE OBEN 2	0442 7948	UMRUESTUNGSSATZ Agr	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE OBEN 2	0434 4958	STOSSDAEMPFER	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE OBEN 2	0437 5049	STOSSDAEMPFER	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE OBEN 2	0.012.6884.4	Türgriff	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE OBEN 2	0.010.2150.0	Zugstange	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE OBEN 3 1	0430 5763	BOLZENSICHERUNG	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE OBEN 3 1	0431 8556	ZUGFEDER	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE OBEN 3 1	0340 1452	STECKSTIFT, 1 Satz = 2 Stk	1,00 Satz	Satz	
159 DEUTZ FAHRA	SDE OBEN 3 2	0438 7912	LUFTFEDERBALG = 0440 3154	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE OBEN 4 1	0431 1656	DREHFEDER	3,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE OBEN 4 1	0431 1657	DREHFEDER	3,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE OBEN 4 1	0434 3083	FEDERSTECKER	4,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE OBEN 4 2	0232 0892	RUECKHOLFEDER	6,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE OBEN 4 2	0433 9639	BUEGELFEDER	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE OBEN 4 2	0437 3259	ZUGFEDER	3,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE OBEN 4 2	0439 7645	SICHERUNGSFEDER = 0439 7645.4	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE OBEN 4 2	0237 8235	SCHENKELFEDER	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE4 1 1	2.4049.212.2	Zugfeder Kotflügel	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE5 2 1	0117 5628	GUMMIMUFFE 22*50 Silikon	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SDE6 4 5	0230 1516	HUELSE gehärtet 22*14*12	1,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA	FA 21282120	Hinterradkorb silber	2,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA	FA 20381157	Spirale schwarz, 1m	8,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA	FA 20903111	Shimano Bremszugset, VR +	1,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA	FA 20911950	Schalttinnenzug	88,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA	FA 20911957	Schaltzugspirale SIS-SP41, 1	1,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA	FA 20911958	Endkappe Schalttinnenzug	85,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA	FA 20903130	Endkappe Schaltaußenhülle	91,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA	FA 20911962	Schaltkabel Set SIS40, Deo	1,00 Stk	Stk	

Auswahlbedingungen:
Bestand größer als Null

Inventur mit EAN Lagerort01

Datum: 15.10.2014
Sortierung: EAN - Nr

13254 Artikel insgesamt (Wert: 176042,61 €)
13254 Einzel - Artikel (Wert: 176042,61 €)
0 Bestandsgruppe(n) mit 0 Artikel(n) (Wert: 0,00 €)

Lieferant	LagerOrt	Mat.-Nr./Gruppe	Bezeichnung	Soll-Bestand	Ist-Bestand	Bemerl
216 BikeParts	SFA	FA 21282100	Hinterradkorb schwarz	1,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA	FA 51008215	Endhülse 5,1mm innen	17,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA	FA 20242675	Gummilaufriem f. Dynamo A)	1,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 1 1	FA 17312100	Schlauch 12", DV	1,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 1 1	FA 17320100	Schlauch 20", DV	4,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 1 1	FA 17320200	Schlauch 20", AV	2,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 1 1	FA 17324100	Schlauch 24" Rubena Ventil l	1,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 1 1	FA 17324200	Schlauch 24" Rubena Ventil /	2,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 1 2	FA 17326200	Schlauch 26", Ventil AV	3,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 1 2	FA 17326100	Schlauch 26", Ventil DV	3,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 1 2	FA 17326300	Schlauch 26" Ventil 32mm	2,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 1 3	FA 14328210	Schlauch Schwalbe 28", AV	4,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 1 3	FA 17328130	Schlauch 28" 47-622/635 DV	2,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 1 3	FA 14328320	Schlauch 28"	3,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 1 3	FA 17328330	Schlauch 28" franz. Ventil 47	8,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 1 3	FA 21970155	Blitzventil Alligator	2,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 1 3	FA 14328300	Schlauch Schwalbe 28" SV 4	4,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 1 3	FA 17328230	Schlauch 28", AV 40mm	3,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 2 1	FA 20390368	Bremsschuhe V-Brake, 1Paa	2,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 2 1	FA 20380575	Bremsinnenzug 1800mm	9,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 2 1	FA 20382105	Endhülse Bremsinnenzug	16,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 2 1	FA 25003835	Bremsschuhe V-Brake Cart	2,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 2 1	FA 25003005	XLC V-Brake BR-V03	1,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 2 1	FA 2090321090	Scheibenbremsbelag Shima BR-M 575, 525, 495, 486, 47	2,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 2 1	FA 25003938	Scheibenbremsbelag XLC fi	3,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 2 1	FA 20396002	XLC Bremsschuhe V-Brake,	13,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 2 1 1	FA 20395100	Magura Bremsschuhe f. hyd	2,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 2 1 2	FA 25003832	Bremsschuhe V-Brake XLC,	2,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 2 2	FA 20730520	Klingel Reich Alu schwarz	7,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 2 2	FA 22734609	Sigma BC 906	2,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 2 2	FA 22734650	Sigma BC509	7,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 2 2	FA 20290510	Batterie LR44 f. Sigma Tachc	11,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 2 2	FA 20290512	Batterie CR2032	4,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 2 2	FA 22734672	Sigma BC 8.12 Fahrradcomj	1,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 2 2	FA 22734674	Sigma BC 8.12 Fahrradcomj	1,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 2 3	FA 21050950	KMC Missinglink	5,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 2 3	FA 21028300	KMC Kette 6/7/8fach, 116 Gl	2,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 2 3	FA 20670050	Hebie Anhängerkupplung	1,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 2 3	FA 20670150	Pfanne f. Anhängerkupplung	1,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 2 3	FA 21028336	Schaltungskette KMC, 116 C	1,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 2 3	FA 20910612	Schaltungskette 116 Glieder	2,00 Stk	Stk	

Auswahlbedingungen:
Bestand größer als Null

Inventur mit EAN Lagerort01

Datum: 15.10.2014
Sortierung: EAN - Nr

13254 Artikel insgesamt (Wert: 176042,61 €)
13254 Einzel - Artikel (Wert: 176042,61 €)
0 Bestandsgruppe(n) mit 0 Artikel(n) (Wert: 0,00 €)

Lieferant	LagerOrt	Mat.-Nr./Gruppe	Bezeichnung	Soll-Bestand	Ist-Bestand	Bemerk
216 BikeParts	SFA 2 3	FA 21028120	Kette 1/2 * 1/8, 112Glieder, 8	1,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 3 1	FA 21542557	Lenkerhörner stark gebogen	1,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 3 1	FA 25015700	XLC Bar-Ends gebogen	1,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 3 1	FA 25015730	XLC Bar-Ends kurz	1,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 3 1	FA 25015850	Lenkergriffe XLC Ergonomic	3,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 3 1	FA 25015852	Lenkergriffe XLC Ergonomic	1,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 3 1	FA 21581430	Softgriffpaar 125mm schwarz	3,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 3 1	FA 21542555	Hörnchen MTB stark gebogen	1,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 3 2	FA 20911222	Schaltwerk Altus silber RD-I	1,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 3 2 1	FA 21949124	Reduziernippel Schrader-Du	2,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 3 3	FA 22604064	Hinterbauständer Hebie für f	2,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 3 3	FA 22601539	Hinterbauständer 28" verstell	3,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 3 3	FA 22605016	Adapterplatte 40/18 Pletsche	5,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 3 3	FA 25026003	Hinterbauständer XLC	1,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 4 1	FA 25015506	XLC Vorbau A-Head verstell	1,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 4 1	FA 25015557	XLC Vorbau A-Head verstell	3,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 4 1	FA 25015525	XLC Vorbau A-Head verstell	1,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 4 2	FA 22069010	Federsattelstütze KindShock	1,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 4 3	FA 21580610	Lenkerbezug Moosgummi lar	1,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 5 1	FA 22373018	Schloß mit Halter	1,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 5 1	FA 22373017	Spiralseilschloß	1,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 5 1	FA 22312180	Rahmenschloß Trelock	1,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 5 1	FA 2232405300	Rahmenschloß Trelock RS:	1,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 5 1	FA 22312680	Zahlenschloß Trelock SK805	1,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 5 2	FA 20251207	Rücklicht B&M Toplight	1,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 5 2	FA 20295115	Birne 6V 2,4W Halogen f. Sig	5,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 5 2	FA 22572050	Kabelstecker SKS für stroml	8,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 5 2	FA 22572055	Kabelstecker SKS für stroml alte Ausführung	6,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 5 2	FA 25032400	Fahrradspiegel XLC	1,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 5 2	FA 2025120000	Rücklicht Toplight 80mm Lo	1,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 5 2	FA 2025120100	Rücklicht Toplight 50mm Lo	1,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 5 2	FA 20251365	Rücklicht LED mit Standlicht	1,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 5 2	FA 20220371	Sigma Frontleuchte Cubeligh	2,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 5 3	FA 20205310	Scheinwerfer Halogen ohne l	2,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 5 3	FA 20242913	Laufrolle Allwetter f. Dynamo	1,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 5 3	FA 25202111	Axa Hochleistungsdynamo f	1,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 6 1	FA 22827970	Kettenschutzscheibe bis 42Z	1,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 6 1	FA 20928905	Kettenschutzring Shimano 42	1,00 Stk	Stk	
192 Winora	SFA 6 2	FA 3050213000	Kettenschutz TranzX Mionic	1,00 Stk	Stk	
192 Winora	SFA 6 2	FA 8085104055	Winora Kettenschutz Harma	1,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA 6 2	FA 25032012	Trinkflaschenhalter XLC	2,00 Stk	Stk	

Auswahlbedingungen:
Bestand größer als Null

Inventur mit EAN Lagerort01

Datum: 15.10.2014
Sortierung: EAN - Nr

13254 Artikel insgesamt (Wert: 176042,61 €)
13254 Einzel - Artikel (Wert: 176042,61 €)
0 Bestandsgruppe(n) mit 0 Artikel(n) (Wert: 0,00 €)

Lieferant	LagerOrt	Mat.-Nr./Gruppe	Bezeichnung	Soll-Bestand	Ist-Bestand	Bemerl
216 BikeParts	SFA 6 3	FA 23230908	Trinkflasche Alu blau 750ml	1,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	SFA OBEN	FA 20280067	Armband Reflex 2 Stk	1,00 Stk	Stk	
584 Happel GmbH	SHA 2	15-MC0062	Warmwasserventil 3/8"	1,00 Stk	Stk	
748 Lely Deutschland	SHA 2 4 2	9.1138.0070.4	Lely Kupplung PMC	1,00 Stk	Stk	
584 Happel GmbH	SHA 2 5 6	15-GL4452	Reparatursatz Laserglas	1,00 Stk	Stk	
584 Happel GmbH	SHA 2 5 6	15-GL4453	Reparatursatz Kameraglas	1,00 Stk	Stk	
584 Happel GmbH	SHA 4	15-401	Melkbecher AktivPuls Robot	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 1 1 1	SFA1T06	Presshülse SFA1T06	14,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 1 1 1	SFAD106	Presshülse	14,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 1 1 2	PGL612	Nippel (NW6 DKL 12*1,5)	4,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 1 1 3	PGL614DB	Nippel (NW6 DKL 14*1,5)	6,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 1 1 4	PGL616DB	PRESSARMATUR NW6 DK	7,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 1 1 5	PGL618DB	Nippel (NW6 DKL 18*1,5)	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 1 2 2	PGL061245	Pressarmatur NW6 M12*1,5	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 1 2 3	PGL61445DB	Pressarmatur DKL 14x1,545	9,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 1 2 4	PT68	Pressarmatur NW6	8,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 1 2 5	HD260201	PR.ARMATUR KÄRCHER N	3,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 1 3 1	SFA2T06	Presshülse 2SN	12,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 1 3 1	PS68	Pressarmatur	7,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 1 3 3	PGL61490DB	Nippel NW6 14 90°	10,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 1 3 4	PGLO61690	PRESSARMATUR NW6 DK	3,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 1 3 5	HD260206	PR.ARMATUR KÄR.PISTOL	3,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 1 4 1	PGSO616	Nippel (NW6 DKS 16*1,5)	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 1 4 2	PR66	PRESSARMATUR NW6 CE	5,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 1 4 3	PR68	Pressarmatur NW6 CEL 14x	7,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 1 4 4	PR610	Pressamatur (NW6 CEL 16*1	14,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 1 5 1	PF64	PR.ARMATUR BSP 1/4 NW	8,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 1 5 2	PF6490	Pressarmatur 1/4" BSP NW6	4,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 1 5 3	PN64	Pressarmatur 1/4" BSP NW6	6,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 1 5 4	PQM610	PR.ARMATUR+ÖSE 10mm	7,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 1 5 5	PQM614	Pressarmatur NW6, 14mm Ö	5,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 1 6 1	PAV69	Pressarmatur 3/8" BSP NW6	4,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 1 6 2	PF66	Pressarmatur 3/8" BSP NW6	3,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 1 6 3	PF6690	Pressarmatur 3/8" BSP NW6	8,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 1 6 4	PN66	Pressarmatur 3/8" BSP NW6	4,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 1 7 1	SFAD206	Presshülse HST-HF-DN06	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 1 7 1	SFAR1706	Presshülse NSK-DN06	7,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 1 7 4	PGSO61890	Pressarmatur	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 1 7 4	PSVB66	Schlauchverbinder doppelt N	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 1 7 4	PGL61245	Pressarmatur	3,00 Stk	Stk	
141 Schmitter GmbH	SHY 1 7 5	427010621	Stihl Nippel f. HD-Reiniger IV	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 2 1 1	SFAD108	Presshülse DN08	14,00 Stk	Stk	

Auswahlbedingungen:
Bestand größer als Null

Inventur mit EAN Lagerort01

Datum: 15.10.2014
Sortierung: EAN - Nr

13254 Artikel insgesamt (Wert: 176042,61 €)
13254 Einzel - Artikel (Wert: 176042,61 €)
0 Bestandsgruppe(n) mit 0 Artikel(n) (Wert: 0,00 €)

Lieferant	LagerOrt	Mat.-Nr./Gruppe	Bezeichnung	Soll-Bestand	Ist-Bestand	Bemerl
164 KRAMP	SHY 2 1 2	PGL81445	Pressarmatur NW8 M14	6,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 2 1 3	PGL81645DB	Pressarmatur	12,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 2 1 4	PQM814	PR.ARMATUR+ÖSE M14	8,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 2 1 5	HD260207	PR.ARMATURKÄR.PISTOL	3,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 2 1 5	HD260202	PR.ARMATURKÄRCHERN	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 2 1 5	HD000060	Schlauchknickschutz schwar	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHy 2 1 5	HD000180	Schlauchknickschutz schwar	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 2 2 2	PGL81490DB	Pressarmatur	4,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 2 2 3	PGL81690DB	PRESSARMATUR 90° (NW	3,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 2 2 4	PQM816	PR.ARMATUR+ÖSE M16	3,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 2 2 5	PT810	Pressarmatur	16,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 2 3 1	PGL814DB	Pressarmatur M14	4,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 2 3 2	PGL816DB	Nippel (NW8 DKL 16*1,5)	4,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 2 3 3	PGL818DB	Nippel 10L (NW8 DKL 18*1,5	4,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 2 3 4	PGSO820DB	Pressarmatur	7,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 2 3 5	HD260261	PR.ARMATUR+LAGERPIST	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 2 3 5	HD260261RVS	PR.ARMATUR+LAGER PIS	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 2 3 5	PVC811	Pressarmatur HD-Reiniger	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 2 4 1	PR88	Pressarmatur (NW8 CEL 14*	6,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 2 4 2	PR810	Pressarmatur (NW8 CEL 16*	4,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 2 4 3	PR812	PRESSARMATUR M1 (NW	6,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 2 4 4	PS812	Pressarmatur M20	6,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 2 5 1	SFAD208	Presshülse	9,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 2 5 2	PF84	PressarmaturNW8, BSP 1/4	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 2 5 3	PAV811	Pressarmatur 11/16" ORFS	3,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 2 5 4	PF86	PressarmaturNW8, BSP 3/8	8,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 2 5 5	PN86	NW8 Pressarmatur 3/8" BSP	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 2 6 1	SFA78P08	Presshülse	9,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 2 6 2	PF8490	Pressarmatur 1/4 BSP	4,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 2 6 3	PGL81890	Pressarmatur NW8 M18*1,5	3,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 2 6 5	PN88	Pressarmatur 1/2" BSP	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 2 7 1	SFA14S08	Presshülse NW8, 1+2ST	6,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 2 7 2	PSVB88	Schlauchverbinder doppelt N	3,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 2 7 3	PF8690S	Pressarmatur 3/8 BSP	3,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 2 7 4	PF8645	Pressarmatur 3/8 BSP	3,00 Stk	Stk	
141 Schmitter GmbH	SHY 2 7 5	427010821	Stihl Nippel M21*1,5 NW8	3,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 3 1 1	SFA12T10	Presshülse	3,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 3 1 1	SFAD110	Presshülse	8,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 3 1 2	PGL101845DB	Nippel 45° (NW10 DKL 18 45	5,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 3 1 3	PGSO102045	PRESSARMATUR M20	5,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 3 1 4	PGLO102245	Pressarmatur DN10 M22*1,5	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 3 1 5	DBM1618	RINGSTUTZEN	3,00 Stk	Stk	

Auswahlbedingungen:
Bestand größer als Null

Inventur mit EAN Lagerort01

Datum: 15.10.2014
Sortierung: EAN - Nr

13254 Artikel insgesamt (Wert: 176042,61 €)
13254 Einzel - Artikel (Wert: 176042,61 €)
0 Bestandsgruppe(n) mit 0 Artikel(n) (Wert: 0,00 €)

Lieferant	LagerOrt	Mat.-Nr./Gruppe	Bezeichnung	Soll-Bestand	Ist-Bestand	Bemerl
164 KRAMP	SHY 3 2 2	PGL101890DB	PRESSARMATUR NW10 DI	5,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 3 2 3	PGSO102090DB	PRESSARMATUR (NW10 I	4,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 3 2 4	PGLO102290DB	Pressarmatur M22	3,00 Stk	Stk	
129 Menke Otto	SHY 3 2 5	48094	Ringstutzen 16*40f. hydr. OL	3,00 Stk	Stk	
405 Sparex	SHY 3 2 5	32972	Ringöse 3/8" und Rohr 12L	5,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 3 3 1	PGL1016DB	PRESSARMATUR M16	5,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 3 3 2	PGL1018DB	PRESSARMATUR (NW10 I	7,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 3 3 3	PGSO1020	Nippel (NW10 DKOS 20*1,5)	5,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 3 3 4	PGLO1022DB	Pressarmatur M22	4,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 3 3 5	PQM1014	Ringnippel NW10	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 3 4 1	PR1010	Pressarmatur	4,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 3 4 2	PR1012	Pressamatur 12L NW10 M1	6,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 3 4 3	PS1012	Pressarmatur	6,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 3 4 4	PR1015	Pressarmatur M22	3,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 3 4 5	PQM1016	PR.ARMATUR+ÖSE M16	6,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 3 5 1	PGL101645	Pressarmatur NW10 M16*1,5	4,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 3 5 5	PQM1018	PR.ARMATUR+ÖSE M18	3,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 3 6 1	PGLO101690	Pressarmatur NW10 M16*1,5	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 3 6 5	PT1012	Pressarmatur	12,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 3 7 1	SFA14S10	Presshülse 1+2ST	6,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 3 7 2	SFAD210	Presshülse	12,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 4 1 2	PF10645	Pressarmatur 3/8 BSP, 45°	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 4 1 3	PA101245	Pressarmatur 3/4" UNF	3,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 4 2 2	PF10690	PR.ARMATUR BSP 3/8, 90°	3,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 4 2 3	PA101290	Pressarmatur 3/4" UNF	3,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 4 2 4	PAV101390	Pressarmatur DN10-13/16	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 4 2 5	PQB106	Pressarmatur mit Ringöse 3/8	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 4 3 1	PF10690S	PR.ARMATUR BSP 3/8, 90°	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 4 3 2	PF106	Pressarmatur BSP 3/8	6,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 4 3 3	PA1012	Pressarmatur 3/4" UNF	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHy 4 3 5	PQB108	Pressarmatur DN10 1/2BSP	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 4 4 1	PF10890	Pressarmatur DN10 1/2BSP	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 4 4 2	PN106	Pressarmatur	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 4 4 3	PC1012	Pressarmatur 3/4" UNF	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 4 4 4	PE108	Pressarmatur 1/2" NPT	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 4 5 1	PF108	Pressarmatur DN10 1/2BSP	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 4 5 3	PAV1013	Pressarmatur DN10 13/16 O	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 4 6 3	PAV1011	Pressarmatur 11/16" ORFS	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 4 7 1	SFA14S06	Presshülse NW6, 1+2ST	4,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 5 1 1	SFAD113	Presshülse	9,00 Stk	Stk	
141 Schmitter GmbH	SHY 5 1 2	203104	Schlauchnippel	5,00 Stk	Stk	
141 Schmitter GmbH	SHY 5 1 2	203106	Schlauchnippel	1,00 Stk	Stk	

Auswahlbedingungen:
Bestand größer als Null

Inventur mit EAN Lagerort01

Datum: 15.10.2014
Sortierung: EAN - Nr

13254 Artikel insgesamt (Wert: 176042,61 €)
13254 Einzel - Artikel (Wert: 176042,61 €)
0 Bestandsgruppe(n) mit 0 Artikel(n) (Wert: 0,00 €)

Lieferant	LagerOrt	Mat.-Nr./Gruppe	Bezeichnung	Soll-Bestand	Ist-Bestand	Bemerl
164 KRAMP	SHY 5 1 2	PGL132245DB	Nippel 45° (NW13 22 45°)	4,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 5 1 3	DBM1822	RINGSTUTZEN	2,00 Stk	Stk	
141 Schmitter GmbH	SHY 5 1 4	201004	Lötstutzen	6,00 Stk	Stk	
141 Schmitter GmbH	SHY 5 1 4	201006	Lötstutzen	8,00 Stk	Stk	
190 RAUH Hydraulik	SHY 5 1 4	231074	Ringöse 22mm m. Hydraulik	3,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 5 1 5	PQM1318	Pressarmatur m. Ringöse 18l	5,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 5 2 2	PGL132290DB	Nippel 90° (NW13 DKL 22 90°)	5,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 5 2 3	PGSO132490	PRESSARMATUR M24	4,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 5 2 5	PT1315	Pressarmatur	9,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 5 3 1	SFAD213	Presshülse HST-HF-DN13	8,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 5 3 2	PGL1322DB	PRESSARMATUR (NW13 C	5,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 5 3 3	PGSO1324DB	Pressarmatur	5,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 5 3 4	PGSO132445	Pressarmatur DN13 M24*1,3	4,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 5 3 5	PQM1322	Pressarmatur m. Ringöse M2	6,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 5 4 1	PAV131390	Pressarmatur	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 5 4 2	PR1315	PRESSARMATUR (NW13 C	3,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 5 4 3	PS1316	PRESSARMATUR (NW13 C	3,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 5 4 4	PA131245	Pressarmatur 3/4"UNF	3,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 5 4 5	PA131445	Pressarmatur 7/8" UNF	3,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 5 5 1	PAV1316	Pressarmatur DN13 1" ORF	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 5 5 2	PF13890S	Pressarmatur 1/2" BSP	3,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 5 5 3	PF13890	Pressarmatur 1/2" BSP	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 5 5 4	PA131290	Pressarmatur 3/4"UNF	3,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 5 5 5	PA131490	PR.ARMATUR UNF 7/8	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 5 6 3	PF138	Pressarmatur 1/2" BSP	3,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 5 6 4	PA1312	Pressarmatur 3/4"UNF	8,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 5 6 5	PA1314	PR.ARMATUR UNF 7/8	7,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 5 7 1	SFA14S13	Presshülse	3,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 5 7 2	PN136	Pressarmatur	5,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 5 7 3	PN138	Pressarmatur 1/2 BSP	5,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 5 7 4	PC1312	Pressarmatur 3/4 UNF	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 5 7 5	PC1314	Pressarmatur 7/8" UNF	2,00 Stk	Stk	
129 Menke Otto	SHY 6	27698	Nippel BEL13 15mm	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 6 1 1	SFA12T16	Presshülse NW16	8,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 6 1 1	SFAD116	Presshülse NST+HSK DN16	8,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 6 1 2	PF1612	Pressarmatur DN16 3/4BSP	2,00 Stk	Stk	
190 RAUH Hydraulik	SHY 6 1 3	179869	Ringöse 22mm*15L Gewinde	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 6 2 2	PA1614	Pressarmatur DN16 - 7/8UNF	4,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 6 2 3	PC1614	Pressarmatur DN16 7/8UNF	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 6 2 4	PC1617	Pressarmatur DN16 1 1/16"	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 6 3 1	PA1617	Pressarmatur NW16 1 1/16L	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 6 3 1	SFAD216	Presshülse HST-HF-DN16	5,00 Stk	Stk	

Auswahlbedingungen:
Bestand größer als Null

Inventur mit EAN Lagerort01

Datum: 15.10.2014
Sortierung: EAN - Nr

13254 Artikel insgesamt (Wert: 176042,61 €)
13254 Einzel - Artikel (Wert: 176042,61 €)
0 Bestandsgruppe(n) mit 0 Artikel(n) (Wert: 0,00 €)

Lieferant	LagerOrt	Mat.-Nr./Gruppe	Bezeichnung	Soll-Bestand	Ist-Bestand	Bemerl
164 KRAMP	SHY 6 3 2	PGLO1622	Pressarmatur	8,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 6 3 3	PGL1626	Pressarmatur NW16 M26	3,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 6 3 3	PGLO1626	Pressarmatur	3,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 6 3 4	PGL162690	Pressarmatur NW16, M26	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 6 3 4	PGSO1630	Pressarmatur M30	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 6 4 2	PR1615	PressarmaturNW16CEL22*	8,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 6 4 3	PR1618	PRESSARMATUR M26	3,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 6 5 1	SFA14S20	Presshülse	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 6 5 2	PN2012	Pressarmatur 3/4 BSP	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 6 5 3	PF2012	Pressarmatur 3/4 BSP	3,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 6 5 4	PT1622	Pressarmatur 22mm	4,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 6 5 5	PT1618	Pressarmatur 18mm	4,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 6 5 5	PU2025	Pressarmatur 25mm	3,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 6 6 1	PFK2012	Pressarmatur 3/4 BSP	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 6 6 2	PR2022	PRESSARMATUR (NW20 C	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 6 6 3	PGSO2030	Pressarmatur M30	6,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 6 6 4	PGSO203090	Pressarmatur M30	3,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 6 6 5	PGSO203045	Pressarmatur M30	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 6 7 1	SFA12T25	Presshülse	8,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 6 7 2	PA2017	Pressarmatur 1 1/16" UNF	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 6 7 2	PC2017	Pressarmatur 1 1/16" UNF	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 6 7 2	SFAD220	Presshülse HST-HF-DN20	3,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 6 7 2	SFAD120	Presshülse HST-HF-DN20	5,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 6 7 3	PR2528	Pressarmatur	6,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 6 7 4	PGSO2536	Pressarmatur M36	4,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 6 7 5	PT2528	Pressarmatur	5,00 Stk	Stk	
129 Menke Otto	SHY 7 1 1	27476	TALURITKLEMMEN T5	17,00 Stk	Stk	
129 Menke Otto	SHY 7 1 1	27475	TALURITKLEMMEN T4	15,00 Stk	Stk	
129 Menke Otto	SHY 7 1 2	27470	TALURITKLEMMEN T13	3,00 Stk	Stk	
129 Menke Otto	SHY 7 1 3	27471	TALURITKLEMMEN T14	4,00 Stk	Stk	
129 Menke Otto	SHY 7 1 5	27473	TALURITKLEMMEN T20	1,00 Stk	Stk	
129 Menke Otto	SHY 7 2 2	27477	TALURITKLEMMEN T6	23,00 Stk	Stk	
129 Menke Otto	SHY 7 2 3	27479	TALURITKLEMMEN T8	13,00 Stk	Stk	
129 Menke Otto	SHY 7 2 4	27467	TALURITKLEMMEN T10	5,00 Stk	Stk	
129 Menke Otto	SHY 7 2 5	27469	TALURITKLEMMEN T12	4,00 Stk	Stk	
141 Schmitter GmbH	SHY 7 3 1	204028	Presshülse	17,00 Stk	Stk	
141 Schmitter GmbH	SHY 7 4 2	230304	Doppelkegelring K4	31,00 Stk	Stk	
141 Schmitter GmbH	SHY 7 4 2	230310	Doppelkegelring K10	24,00 Stk	Stk	
141 Schmitter GmbH	SHY 7 4 2	230306	Doppelkegelring K6	29,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 7 4 3	LQ48	Ringöse 8mm, NW4	6,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 7 4 4	LQ610	Pressarmatur M10	8,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 7 4 5	LQ612	Pressarmatur M12	6,00 Stk	Stk	

Auswahlbedingungen:
Bestand größer als Null

Inventur mit EAN Lagerort01

Datum: 15.10.2014
Sortierung: EAN - Nr

13254 Artikel insgesamt (Wert: 176042,61 €)
13254 Einzel - Artikel (Wert: 176042,61 €)
0 Bestandsgruppe(n) mit 0 Artikel(n) (Wert: 0,00 €)

Lieferant	LagerOrt	Mat.-Nr./Gruppe	Bezeichnung	Soll-Bestand	Ist-Bestand	Bemerl
164 KRAMP	SHY 7 5 2	LQ812	ARMATUR M12	6,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 7 5 3	LQ814	ARMATUR M14	3,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 7 5 4	LQ1014	ARMATUR M14	3,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 7 5 5	LQ1016	ARMATUR M16	7,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 7 6 2	LQ6106	Pressarmatur M10	4,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 7 6 3	FB9	Presshülse Niederdruckschl	23,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 7 6 4	FB10	Presshülse Niederdruckschl	38,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 7 6 5	FB11	Presshülse Niederdruckschl	11,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 7 7 1	FB13	Presshülse Niederdruckschl	9,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 7 7 2	FB15	Presshülse Niederdruckschl	8,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 7 7 3	FB17	Presshülse Niederdruckschla	12,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 7 7 4	FB19	Presshülse Niederdruckschl	11,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 7 7 5	FB22	Presshülse Niederdruckschl	6,00 Stk	Stk	
129 Menke Otto	SHY 8 1 1	27676	Fassung	4,00 Stk	Stk	
129 Menke Otto	SHY 8 2 2	27700	Nippel BEL 6mm	2,00 Stk	Stk	
129 Menke Otto	SHY 8 3 1	27677	Fassung	4,00 Stk	Stk	
129 Menke Otto	SHY 8 4 2	27695	Nippel BEL10 10mm	2,00 Stk	Stk	
129 Menke Otto	SHY 8 4 3	27696	Nippel BEL10 12mm	2,00 Stk	Stk	
129 Menke Otto	SHY 8 5 1	27682	Schraubanschlußfassung N	2,00 Stk	Stk	
129 Menke Otto	SHY 8 5 1	27675	Fassung NW13 1ST	2,00 Stk	Stk	
129 Menke Otto	SHY 8 5 3	27711	Schraubnippel CEL13 M22**	2,00 Stk	Stk	
129 Menke Otto	SHY 8 5 4	27727	Schraubanschluß DKL13 M2	2,00 Stk	Stk	
129 Menke Otto	SHY 8 6 1	27728	Nippel DKL16 M26*1,5	8,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY 8 7 2	PQB54	Pressarmatur DN05 1/4BSP	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY NW5	NST5	Hydraulikschlauch 3/16"	3,00 m	m	
164 KRAMP	SHY NW5	SFA12T05	Presshülse	12,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY NW5	PQB52	Pressarmatur mit Ringöse 1/8	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY NW5	PF5490	Pressarmatur DN05-1/4 BSF	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY NW5	PT56	Pressarmatur 6mm	3,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY NW5	PF54	Pressarmatur DN05-1/4BSP	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY NW5	PF52	Pressarmatur DN05 1/8 BSF	4,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY NW5	PF5290	Pressarmatur DN05 1/8 BS	3,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY NW5	PGLO512	Pressarmatur M12	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SHY NW5	PGLO514	Pressarmatur M14	3,00 Stk	Stk	
141 Schmitter GmbH	SORT.BOLZE	222306	Gabelkopf 6/24 M6 Din7175	2,00 Stk	Stk	
141 Schmitter GmbH	SORT.BOLZE	222408	Gabelgelenkbolzen 8mm Di	14,00 Stk	Stk	
141 Schmitter GmbH	SORT.BOLZE	222412	Gabelgelenkbolzen 12mm D	3,00 Stk	Stk	
141 Schmitter GmbH	SORT.BOLZE	222410	Gabelgelenkbolzen 10mm D	2,00 Stk	Stk	
141 Schmitter GmbH	SORT.BOLZE	222416	Gabelgelenkbolzen 16mm D	3,00 Stk	Stk	
141 Schmitter GmbH	SORT.BOLZE	222434	Gabelgelenkbolzen 14x45x4	2,00 Stk	Stk	
141 Schmitter GmbH	SORT.BOLZE	222414	Gabelgelenkbolzen 14mm D	4,00 Stk	Stk	
141 Schmitter GmbH	SORT.BOLZE	222456	Gabelgelenkbolzen 12mm s	3,00 Stk	Stk	

Auswahlbedingungen:
Bestand größer als Null

Inventur mit EAN Lagerort01

Datum: 15.10.2014
Sortierung: EAN - Nr

13254 Artikel insgesamt (Wert: 176042,61 €)
13254 Einzel - Artikel (Wert: 176042,61 €)
0 Bestandsgruppe(n) mit 0 Artikel(n) (Wert: 0,00 €)

Lieferant	LagerOrt	Mat.-Nr./Gruppe	Bezeichnung	Soll-Bestand	Ist-Bestand	Bemerl
141 Schmitter GmbH	SORT.BOLZE	222110	Gabelgelenk 10/40	1,00 Stk	Stk	
141 Schmitter GmbH	SORT.BOLZE	222108	Gabelgelenk 8/32	5,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SORT.BOLZE	0340 0334	BOLZEN	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SORT.BOLZE	0112 5968	BOLZEN	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SORT.BOLZE	CA98140	Gabel + Bolzen M10*40	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SORT.BOLZE	CA98150	Gabel + Bolzen M10*50	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SORT.BOLZE	CA98120	Gabel + Bolzen M8*32	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SORT.KISTE	7983C4819	BLECHSCHRAUBE 4,8X19C	17,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SORT.KISTE	7983C4825	BLECHSCHRAUBE 4,8X25C	22,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SORT.KISTE	7983C4225	BLECHSCHRAUBE 4,2X25C	28,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SORT.KISTE	7983C6316	BLECHSCHRAUBE 6,3X16C	12,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SORT.KISTE	7983C4216	BLECHSCHRAUBE 4,2X16C	35,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SORT.KISTE	7983C4838	BLECHSCHRAUBE 4,8x38	35,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SORT.KISTE	7981C6325	BLECHSCHRAUBE 6,3X25C	28,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SORT.KISTE	7981C4219	BLECHSCHRAUBE 4,2X19C	22,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SORT.KISTE	7983C4219	BLECHSCHRAUBE 4,2X19C	8,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SORT.KISTE	7981C6316	BLECHSCHRAUBE 6,3X16C	17,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SORT.KISTE	7981C4825	BLECHSCHRAUBE 4,8X25C	12,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SORT.KISTE	7981C4216	BLECHSCHRAUBE 4,2X16C	23,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SORT.KISTE	7976C6316	Blechschrabe 6-KANT M6,3	15,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SORT.KISTE	7976C6325	Blechschrabe 6-KANT M6,3	8,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SORT.KISTE	7981C4819	BLECHSCHRAUBE 4,8X19n	52,00 Stk	Stk	
129 Menke Otto	SORTIMENT	24867	SCHMIERNIPPEL 10mm, Ei	19,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SORTIMENT	0110 7739	SICHERUNGSRING	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SORTIMENT	SMSM11	Schlauchschelle mini 9,5-11,5	4,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SORTIMENT	SMSM17	Schlauchschelle mini 15-17,5	5,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SORTIMENT	SMSM10	Schlauchschelle mini 9-10,5n	6,00 Stk	Stk	
129 Menke Otto	SORTIMENT 910	27777	Verschlusschraube	3,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	SORTIMENT 910	0111 8988	VERSCHLUSSSCHRAUBE	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SORTIMENT 910	VSM22WD	STOPFEN	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SORTIMENT GN	GN81180	SCHMIERNIPP. M 8X 1 gera	19,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SORTIMENT GN	GN8145	SCHMIERNIPP. M 8X 1, 45°	12,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SORTIMENT GN	GN8190	SCHMIERNIPP. M 8X 1, 90°	10,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SORTIMENT GN	GN101180	SCHMIERNIPP. M10X 1 gera	12,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SORTIMENT GN	GN10145	SCHMIERNIPP. M10X 1, 45°	27,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SORTIMENT GN	GN10190	SCHMIERNIPP. M10X 1, 90°	27,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SORTIMENT GN	GN81801	Schmiernippel 8mm EINSCH	10,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SORTIMENT GN	GN61180	SCHMIERNIPP. M 6 X 1	20,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SORTIMENT GN	GN6190	SCHMIERNIPP. M 6X1	10,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SORTIMENT GN	GN1845	Schmiernippel 3/8", 45°	5,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SORTIMENT GN	GN18180	Schmiernippel 3/8", 180°	5,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	SORTIMENT GN	GN6145	Schmiernippel M6*1, 45°	15,00 Stk	Stk	

Auswahlbedingungen:
Bestand größer als Null

Inventur mit EAN Lagerort01

Datum: 15.10.2014
Sortierung: EAN - Nr

13254 Artikel insgesamt (Wert: 176042,61 €)
13254 Einzel - Artikel (Wert: 176042,61 €)
0 Bestandsgruppe(n) mit 0 Artikel(n) (Wert: 0,00 €)

Lieferant	LagerOrt	Mat.-Nr./Gruppe	Bezeichnung	Soll-Bestand	Ist-Bestand	Bemerl
143 Stihl Vertriebsz.	STIHL WAND	1125 350 0818	Stihl Gehäuse	1,00 Stk	Stk	
161 FAHRLauinge	T19	089 000712.0.74	AUSGLEICHSCHEIBE	1,00 Stk	Stk	
163 FAHR GOTTMA	T19	0624 7046	STOSSSCHEIBE 100/55N55€	1,00 Stk	Stk	
163 FAHR GOTTMA	T19	0621 4570	PSCHEIBE 45X65X0,1	1,00 Stk	Stk	
163 FAHR GOTTMA	T19	0621 4504	PSCHEIBE 50X62X1,0	1,00 Stk	Stk	
163 FAHR GOTTMA	T19	0657 1148	ROHRSTUECK durchmesse	1,00 Stk	Stk	
163 FAHR GOTTMA	T19	0655 6010	Zwischenscheibe	1,00 Stk	Stk	
163 FAHR GOTTMA	T19	MT 141V	Scheibe	1,00 Stk	Stk	
163 FAHR GOTTMA	T19	MT 0063	Ausgleichsscheibensatz	1,00 Stk	Stk	
163 FAHR GOTTMA	T19	1 2031 030 121.	DISTANZBUCHSE durchme	1,00 Stk	Stk	
285 Kverneland Deu	T19	TH0078	Ausgleichsscheibensatz VGTH0078	2,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	T19	0651 1408	Passscheibe N535 16012603	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	T19 RECHTS	0434 8594	Scheibe 71,5*88,5*1	1,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	TAFEL	3058 614R1	DICHTUNG	2,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	TAFEL 10	711 128R1	DICHTUNG Preis01	2,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	TAFEL 10	712 537R2	DICHTUNG	9,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	TAFEL 10	714 864R1	DICHTUNG	1,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	TAFEL 10	711 058R2	DICHTUNG	1,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	TAFEL 10	711 062R2	DICHTUNG	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	TAFEL 10	0441 6085	DICHTUNG	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	TAFEL 10	0441 6069	DICHTUNG	1,00 Stk	Stk	
169 Zörb neu	TAFEL 10	710 921R1	DICHTUNG Preis02	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	TAFEL 11	2.1529.070.0/10	WeDi 210*240*25	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbI	TAFEL 12	29630001	Tecna DICHTUNG	4,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbI	TAFEL 12	692226	B+S Dichtung Kurbelgehäus	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny GmbI	TAFEL 12	299577	B+S Dichtungssatz	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	TAFEL 12	0116 1539	Dichtung	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	TAFEL 12	694091	B+S Ventilüberholkit	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	TAFEL 12	235057	Kohler Dichtung	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	TAFEL 13	0415 7245	DICHTUNG	12,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	TAFEL 13	0128 8635	DICHTUNG	18,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	TAFEL 14	3228 361R2	ZYLINDERKOPFDICHTUNG	1,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	TAFEL 14	3228 019R1	ZYLINDERKOPFDICHTUNG	1,00 Stk	Stk	
169 Zörb neu	TAFEL 14	716 455R2	VENTILDECKELDICHTUNG	1,00 Stk	Stk	
169 Zörb neu	TAFEL 14	716 885R1	Ventildeckeldichtung 3 Zylind	1,00 Stk	Stk	
169 Zörb neu	TAFEL 14	713 212R3	ZYLINDERKOPFDICHTUNG	1,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	TAFEL 15	712 906R3	DICHTUNG	1,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	TAFEL 15	3216 254R1	DICHTUNG	1,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	TAFEL 15	786 526R1	DICHTUNG	3,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	TAFEL 15	3134 518R1	DICHTUNG	2,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	TAFEL 15	1964 082C1	DICHTUNG	1,00 Stk	Stk	

Auswahlbedingungen:
Bestand größer als Null

Inventur mit EAN Lagerort01

Datum: 15.10.2014
Sortierung: EAN - Nr

13254 Artikel insgesamt (Wert: 176042,61 €)
13254 Einzel - Artikel (Wert: 176042,61 €)
0 Bestandsgruppe(n) mit 0 Artikel(n) (Wert: 0,00 €)

Lieferant	LagerOrt	Mat.-Nr./Gruppe	Bezeichnung	Soll-Bestand	Ist-Bestand	Bemerk
156 Zörb alt	TAFEL 15	3148 723R1	DICHTUNG	1,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	TAFEL 15	K 942 844	DICHTUNG	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	TAFEL 15	3138 642R1ELR	VENTILDECKELDICHTUNG	2,00 Stk	Stk	
169 Zörb neu	TAFEL 15	716 884R1	VDD-Dichtung	1,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	TAFEL 16	786 511R1	DICHTUNG	1,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	TAFEL 16	786 738R1	DICHTUNG	1,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	TAFEL 16	3145 170R2	DICHTUNG	2,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	TAFEL 16	1287 455C1	DICHTUNG	1,00 Stk	Stk	
169 Zörb neu	TAFEL 16	1964 081C1	Dichtung alte Nr. 3145 167R1	1,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	TAFEL 17	3055 393R3	DICHTUNG	2,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	TAFEL 17	3055 240R1	DICHTUNG	1,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	TAFEL 17	3056 745R1	DICHTUNG	5,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	TAFEL 17	0441 6087	Dichtung	1,00 Stk	Stk	
162 ISEKI MEERBU	TAFEL 17	6211-173-001-00	Ventildeckeldichtung	2,00 Stk	Stk	
169 Zörb neu	TAFEL 17	3055 392R3	Dichtung	1,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	TAFEL 18	3224 256R3	BOWDENZUG	1,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	TAFEL 18	3404 859R1	BOWDENZUG ersatz für 32	2,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	TAFEL 18	3232 922R1	STIFT	4,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	TAFEL 18	0420 5894	DICHTUNG	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	TAFEL 18	0419 8796	DICHTUNG	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	TAFEL 18	0419 8969	DICHTUNG	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	TAFEL 18	0423 4001	Dichtung FL914	4,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	TAFEL 18	0337 1414	Dichtung	4,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	TAFEL 18	0.010.2647.2	Dichtung Ventildeckel Agrokir	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	TAFEL 18	0410 2939	Dichtung	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	TAFEL 18	0428 3392	Dichtung	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	TAFEL 18	0441 3333/10	DICHTUNG	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	TAFEL 18	0420 2975	Dichtung Wasserpumpe	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	Tafel 18	0419 8968	Wasserpunpendichtung 1013	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	TAFEL 2	0126 6160	SCHLAUCHLEITUNG	2,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	TAFEL 2	0423 5386	Ölleitung Einspritzpumpe Ök	1,00 Stk	Stk	
169 Zörb neu	TAFEL 2	3055 380R91	Leitung	2,00 Stk	Stk	
169 Zörb neu	TAFEL 2	J918562	Schlauch IHC	1,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmb	TAFEL 3	272163S	Dichtung	5,00 Stk	Stk	
157 Szczesny Gmb	TAFEL 3	271866S	B+S Kopfdichtung im DS 494	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	TAFEL 3	0445 3189	Schlauchleitung Hubzylinder	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	TAFEL 3	272200S	B+S Dichtung	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	TAFEL 3	16221-883-800	Honda Dichtung	1,00 Stk	Stk	
325 Roth Motorgerät	TAFEL 3	63-8980	Toro Hydraulikschlauch GM	1,00 Stk	Stk	
373 Marx Friedrich G	TAFEL 3	714250-92602	Yanmar Dichtsatz	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	TAFEL 4	0.018.1524.3	Schlauch	1,00 Stk	Stk	
169 Zörb neu	TAFEL 4	3136 222R91	Leitung	1,00 Stk	Stk	

Auswahlbedingungen:
Bestand größer als Null

Inventur mit EAN Lagerort01

Datum: 15.10.2014
Sortierung: EAN - Nr

13254 Artikel insgesamt (Wert: 176042,61 €)
13254 Einzel - Artikel (Wert: 176042,61 €)
0 Bestandsgruppe(n) mit 0 Artikel(n) (Wert: 0,00 €)

Lieferant	LagerOrt	Mat.-Nr./Gruppe	Bezeichnung	Soll-Bestand	Ist-Bestand	Bemerl
169 Zörb neu	TAFEL 4	3055 378R91	Kraftsoffleitung Rücklauf 3 Z)	1,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	TAFEL 5	710 359R1	DICHTUNG	2,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	TAFEL 5	3055 177R1	DICHTUNG	1,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	TAFEL 5	3057 245R2	DICHTUNG	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	TAFEL 5	F184230090070	Fendt AUSP.DICHTUNG	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	TAFEL 5	F138211210040N	Fendt Zylinderkopfdichtung 1	1,00 Stk	Stk	
219 Joskin	TAFEL 5	J45678933	Joskin Dichtung	1,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	TAFEL 6	3057 628R3	DICHTUNG	2,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	TAFEL 6	3053 453R2	DICHTUNG	4,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	TAFEL 6	3053 452R2	DICHTUNG	11,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	TAFEL 6	711 467R2	DICHTUNG	3,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	TAFEL 6	3051 861R3	DICHTUNG	4,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	TAFEL 6	3057 626R3	DICHTUNG	1,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	TAFEL 6	3058 905R1	DICHTUNG	8,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	TAFEL 6	3057 632R1	DICHTUNG	3,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	TAFEL 6	0223 9230	DICHTUNG	35,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	TAFEL 6	3681.1112	VDD-Dichtung	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	TAFEL 6	3138 641R1ELR	VENTILDECKELDICHRUNG	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	TAFEL 6	36811443N	Perkins Ventildeckeldichtung	1,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	TAFEL 7	711 193R1	DICHTUNG	1,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	TAFEL 7	3059 918R2	DICHTUNG	1,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	TAFEL 7	3057 208R1	DICHTUNG	1,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	TAFEL 7	3057 136R1	DICHTUNG	6,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	TAFEL 7	3057 248R2	DICHTUNG	1,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	TAFEL 7	1964 171C1	DICHTUNG	3,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	TAFEL 7	0340 1287	DICHTUNG	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	TAFEL 7	0441 6853	Dichtung	1,00 Stk	Stk	
159 DEUTZ FAHRA	TAFEL 7	0441 6855	Dichtung	1,00 Stk	Stk	
181 Bepco Tracpiece	TAFEL 7	26/331-2	JD Dichtung	1,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	TAFEL 8	3055 394R1	DICHTUNG	2,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	TAFEL 8	3055 397R3	DICHTUNG	2,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	TAFEL 8	3055 398R1	DICHTUNG	2,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	TAFEL 8	3055 306R2	DICHTUNG	2,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	TAFEL 8	3055 215R2	DICHTUNG	2,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	TAFEL 8	3055 384R1	DICHTUNG Preis01	3,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	TAFEL 8	3138 640R1	DICHTUNG	4,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	TAFEL 8	3145 274R1	DICHTUNG	1,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	TAFEL 8	3138 438R1	DICHTUNG	2,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	TAFEL 8	3055 399R2	DICHTUNG	1,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	TAFEL 8	3136 248R1	DICHTUNG	1,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	TAFEL 8	3055 246R1	DICHTUNG	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	TAFEL 8	3132 143R2	DICHTUNG	1,00 Stk	Stk	

Auswahlbedingungen:
Bestand größer als Null

Inventur mit EAN Lagerort01

Datum: 15.10.2014
Sortierung: EAN - Nr

13254 Artikel insgesamt (Wert: 176042,61 €)
13254 Einzel - Artikel (Wert: 176042,61 €)
0 Bestandsgruppe(n) mit 0 Artikel(n) (Wert: 0,00 €)

Lieferant	LagerOrt	Mat.-Nr./Gruppe	Bezeichnung	Soll-Bestand	Ist-Bestand	Bemerl
156 Zörb alt	TAFEL 9	711 304R2	DICHTUNG	5,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	TAFEL 9	711 197R1	DICHTUNG	2,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	TAFEL 9	1964 132C1	DICHTUNG Preis01	2,00 Stk	Stk	
156 Zörb alt	TAFEL 9	711 239R2	DICHTUNG	2,00 Stk	Stk	
169 Zörb neu	TAFEL 9	162000040702	Dichtring Ventildeckel CS	4,00 Stk	Stk	
129 Menke Otto	TELLERFEDERN	17958	S+S Tellerfeder 052.01.13	6,00 Stk	Stk	
405 Sparex	THEKE	13447	Sortiment Splinte + Stecker,	11,00 Stk	Stk	
119 Howard Maschf.	TREPPE	71222038115	Howard Zinken 32"	1,00 Stk	Stk	
129 Menke Otto	TREPPE	22842	FRONTL.ZINKEN 22X1,5	5,00 Stk	Stk	
129 Menke Otto	TREPPE	30920	FRONTL.ZINKEN 22X1,5 SH	1,00 Stk	Stk	
129 Menke Otto	TREPPE	22835	SILO-ZINKEN 800MM	1,00 Stk	Stk	
129 Menke Otto	TREPPE	22846	Frontladerzinken, 900mm 22	2,00 Stk	Stk	
129 Menke Otto	TREPPE	35585	Frontladerzinken 1100mm	1,00 Stk	Stk	
129 Menke Otto	TREPPE	56777	Zinken	1,00 Stk	Stk	
129 Menke Otto	TREPPE	22822	GROSSBALLENZINKEN M2	1,00 Stk	Stk	
129 Menke Otto	TREPPE	46713	SILO-ZINKEN 820MM	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	TREPPE	WR06030-1	Stahldrahtseil 6mm, 1m	5,00 m	m	
164 KRAMP	TREPPE	KE80HE	KETTE ASA 80HE, 1m	3,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	TREPPE	KE60H	Rollenkette ASA60H, 3/4*1/2	1,43 Stk	Stk	
164 KRAMP	TREPPE	KE100H	KETTE ASA100H	5,30 Stk	Stk	
164 KRAMP	TREPPE	RT1GP	Frontladerzinken 1100mm N	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	TREPPE	KE80H	KETTE ASA 80H	2,70 Stk	Stk	
164 KRAMP	TREPPE	FT8	Frontladerzinken 800mm M2	5,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	TREPPE	RT1	Frontladerzinken 1100mm N	2,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	TREPPE HS 1	58040163	Efco Messer TS327, 75cm, 1	2,00 Stk	Stk	
143 Stihl Vertriebsz.	TREPPE HS 10	4226 710 6019	Stihl HS80 Messer 60cm	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	TREPPE HS 13	Z387311611	Efco Messerschiene TS 326	1,00 Stk	Stk	
408 01Ohne	TREPPE HS 14	Z684411910	Efco Messerschutz	1,00 Stk	Stk	
143 Stihl Vertriebsz.	TREPPE HS 19	4226 710 6059	Stihl Messer Heckenschere 2	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	TREPPE HS 2	58040043	Efco Messer TS327 oben + u	2,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	TREPPE HS 3	056-107	Efco MESSER unten Hecker	1,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	TREPPE HS 4	056-106	Efco MESSER oben TS330	1,00 Stk	Stk	
519 Joist GmbH	TREPPE HS 5	374143009	Messer Heckenschere	2,00 Stk	Stk	
133 Emak Deutschla	TREPPE HS 6	70563113	Efco Untermesser	1,00 Stk	Stk	
143 Stihl Vertriebsz.	TREPPE HS 8	4226 710 6051	Stihl Messersatz HS80, 60crr	1,00 Stk	Stk	
143 Stihl Vertriebsz.	TREPPE HS 9	4228 710 6051	Stihl Messersatz HS45, 60crr	1,00 Stk	Stk	
103 KSM Service Te	WASCHRAUM	1137651	Handwaschpaste Terroquick	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	WERKBANK BZ	47106035	Stellschraube M6	8,00 Stk	Stk	
103 KSM Service Te	WERKSTATT	1 987 479 003	Bremsflüssigkeit 5l	0,50 ltr	ltr	
103 KSM Service Te	WERKSTATT	24775	Putztücher 2*500 Blatt	1,00 Stk	Stk	
129 Menke Otto	WERKSTATT	23789	Profilrohr 00A, 1m	1,50 m	m	

Auswahlbedingungen:
Bestand größer als Null

Inventur mit EAN Lagerort01

Datum: 15.10.2014
Sortierung: EAN - Nr

13254 Artikel insgesamt (Wert: 176042,61 €)
13254 Einzel - Artikel (Wert: 176042,61 €)
0 Bestandsgruppe(n) mit 0 Artikel(n) (Wert: 0,00 €)

Lieferant	LagerOrt	Mat.-Nr./Gruppe	Bezeichnung	Soll-Bestand	Ist-Bestand	Bemerk
129 Menke Otto	WERKSTATT	23790	Profilrohr 0A, 1m	2,80 m	m	
129 Menke Otto	WERKSTATT	45397	Hydraulikrohr 6*1,0mm vz	3,00 m	m	
129 Menke Otto	WERKSTATT	23791	Profilrohr OV, 1m	3,00 m	m	
129 Menke Otto	WERKSTATT	23792	Profilrohr GR. 1, 1m	1,40 m	m	
129 Menke Otto	WERKSTATT	28154	Hydraulikrohr 10*1 vz. 1m	9,00 m	m	
129 Menke Otto	WERKSTATT	51732	Profilrohr 00A innen, 1m	2,00 Stk	Stk	
129 Menke Otto	WERKSTATT	51731	Profilrohr außen 0A, 75.12.00	1,50 Stk	Stk	
129 Menke Otto	WERKSTATT	72299	Profilrohr 1B, 3m	1,30 m	m	
129 Menke Otto	WERKSTATT	72298	Profilrohr 2A, 1m	1,50 m	m	
164 KRAMP	WERKSTATT	HL0615V	HYDRAULIKROHR 6* 1,5mr	4,00 m	m	
164 KRAMP	WERKSTATT	SP91812	GASLECKSUCHSPR. 400ML	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	WERKSTATT	SP985440	KUPFERPASTE, SPRAYDR	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	WERKSTATT	HL2030V	HYDRAULIKROHR 20*3,0m	2,00 m	m	
164 KRAMP	WERKSTATT	SP05505	BREMSENREINIGER 500ML	3,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	WERKSTATT	WP92020	LÖTFETT 75GR	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	WERKSTATT	SP985406	KUPFERPASTE CU743950	0,50 Stk	Stk	
164 KRAMP	WERKSTATT	HL1515V	Hydraulikrohr 15*1,5mm vz	3,30 m	m	
164 KRAMP	WERKSTATT	LC24333	Loctite 243, mittelfest 50ml	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	WERKSTATT	LC27240	Loctite 272, hochfest 50ml	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	WERKSTATT	SP07050	Scheibenfrostschutzmittel 5l	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	WERKSTATT	HL0810V	HYDRAULIKROHR 8*1,0mr	6,00 m	m	
164 KRAMP	WERKSTATT	HL1420V	Hydraulikrohr 14*2,0mm vz	3,00 m	m	
164 KRAMP	WERKSTATT	HL1215V	Hydraulikrohr 12*1,5mm vz	3,50 m	m	
164 KRAMP	WERKSTATT	EM60115105	ISOLIERBAND SCHWARZ	6,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	WERKSTATT	LC45420	Sekundenkleber	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	WERKSTATT	CK60V	C-Kette vz. 6mm	9,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	WERKSTATT	965540	Senkschraube M5*40 Kreuzs	52,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	WERKSTATT	48005GP	Frostschutz Scheibenwaschi	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	WERKSTATT	WP2350815	Schweißdraht V2A 0,8mm 1	0,40 Stk	Stk	
164 KRAMP	WERKSTATT	FGP000196-1	Aussenhülle 5mm, 1m	8,50 Stk	Stk	
164 KRAMP	WERKSTATT	SP60320510	Lecksuchspray 400ml	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	WERKSTATT	75.16.00	PROFILROHR 1G 2900mm	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	WERKSTATT	FGP000224-1	Innenzug 1,5mm flexibel, 1m	7,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	WERKSTATT	FGP012567-1	Innenzug 1,5mm starr, 1m	14,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	WERKSTATT	HL1820VP003	Hydraulikrohr 18*2mm, 3m	1,00 m	m	
164 KRAMP	WERKSTATT	WP14503020	Lötzinn S-Pb50Sn50 3mm 2E	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	WERKSTATT	WP5750815	Schweißdraht SG2 0,8mm	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	WERKSTATT	WP5800815	Schweißdraht SG3 0,8mm 1	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	WERKSTATT	SP60268505	Kupferspray 500ml	1,00 Stk	Stk	
216 BikeParts	WERKSTATT	FA 51008055	Zugdraht 1,5mm, 1m	4,00 m	m	
216 BikeParts	WERKSTATT	FA 51008057	Zugdraht 1,8mm, 1m	5,50 m	m	
473 Fuchs Motorenöl	WERKSTATT	10023004	Fuchs Renolit MP Mehrzweck	0,50 Stk	Stk	

Auswahlbedingungen:
Bestand größer als Null

Inventur mit EAN Lagerort01

Datum: 15.10.2014
Sortierung: EAN - Nr

13254 Artikel insgesamt (Wert: 176042,61 €)
13254 Einzel - Artikel (Wert: 176042,61 €)
0 Bestandsgruppe(n) mit 0 Artikel(n) (Wert: 0,00 €)

Lieferant	LagerOrt	Mat.-Nr./Gruppe	Bezeichnung	Soll-Bestand	Ist-Bestand	Bemerl
705 Claas Hessen Gi	WERKSTATT	000 147 359 0	CL 90LS Hypoid-Getriebeöl	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	WERKSTATT BZ	86108009	SCHRAUBNIPPEL	5,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	WERKSTATT BZ	86107009	SCHRAUBNIPPEL	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	WERKSTATT BZ	86108015	Schraubnippel 8*15mm	8,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	WERKSTATT BZ	86106010	Schraubnippel	5,00 Stk	Stk	
103 KSM Service Te	WERKSTATT KLIV	8881500006	PVC-Knopf f. Ventil R134A, l	2,00 Stk	Stk	
103 KSM Service Te	WERKSTATT KLIV	8881500007	PVC-Knopf f. Ventil R134A, l	2,00 Stk	Stk	
103 KSM Service Te	WERKSTATT KLIV	8 887 200 014	PAG-Öl R134a niedrige Visk	3,00 Stk	Stk	
103 KSM Service Te	WERKSTATT KLIV	4 445 900 088	Druckerpapier Klimagerät	1,00 Stk	Stk	
103 KSM Service Te	WERKSTATT KLIV	8881500038	PVC-Knopf f. Ventil R134A,	2,00 Stk	Stk	
103 KSM Service Te	WERKSTATT KLIV	8881500039	PVC-Knopf f. Ventil R134A,	2,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	WERKSTATT SCH	SP13150	Klebstoff f. PVC	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	WERKSTATT SCH	SP13991	Reiniger f. PVC	1,00 Stk	Stk	
164 KRAMP	WERKSTATT SCH	SP08205	Kontaktspray 250ml	1,00 Stk	Stk	
200 AVAG-PUMPEN	WERKSTATT SCH	19.1010.20	Griffon Kleber 125ml	4,00 Stk	Stk	
200 AVAG-PUMPEN	WERKSTATT SCH	19.8321.50	Loctite Klebstoff Welle Nabe	1,00 Stk	Stk	
200 AVAG-PUMPEN	WERKSTATT SCH	19.8321.250	Loctite Klebstoff Welle Nabe	1,00 Stk	Stk	
200 AVAG-PUMPEN	WERKSTATT SCH	19.8321.250	Loctite Klebstoff Welle Nabe	1,00 Stk	Stk	

Ende der Liste